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/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe usedto powerproducts otherthan Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax concus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y
effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja
fabriqués.

484 400 265 A1



PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce

the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des pigces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
quelles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces piéces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but

d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ In «Quantity» column means «Use as Required».
Opt In «Quantity» column means «Optional».
N In «Numerical» column means «New Parts».
— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

Opt

— XXX —

- A bold description indicates that several parts are included in
this item.

Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».

Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».

Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
comme piéces de remplacement.

Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.

SKI-DOO 2002

Ski-Doo Model/
Modele Ski-Doo

Rotax Engine Type/
Type de moteur Rotax

Mikuni Carburetors Kit/
Ensemble de Carburateurs Mikuni

MX Z 500 «493» (400 409 423) / «493 RER» (400 409 424) 403 138 701
MX Z 600 «593» (400 509 729) / «593 RER» (400 509 730) 403 138 700
MX Z 700 «693» (400 604 022) / «693 RER» (400 604 023) 403 138 699
MX Z 800 «793» (400 702 607) / «793 RER» (400 702 608) 403 138 698
Vehicle Codification/Code du véhicule
Destination Color/Couleur Option
500 |500 R| 600 {600 R| 700 (700 R| 800 |800 R
SPORT 1930 | 2118 | 1926 | 2114 | 1922 | 2110 | 1918 | 2106
TRAIL 1946 1942 1938 1934
B-160 Black/Noir X 1888 | 2186 || 2168 | 2180 | 1882 | 2174
ADRENALINE 1906 1900 1894
RENEGADE 2005 1997 1993
SPORT 1928 | 2116 || 1924 | 2112 || 1920 | 2108 | 1916 | 2104
Canada B-190 Yellow/Jaune TRAIL 1944 1940 1936 1932
ADRENALINE 1904 1898 1892
X 1890 | 2188 || 2170 | 2182 | 1884 | 2176
B-215 Red/Rouge ADRENALINE 1908 1902 1896
RENEGADE 2007 1999 2134
B-160/B-190 | Black — Yellow / Noir - Jaune X 1886 | 2184 | 2166 | 2178 || 1880 | 2172
B-190/B-228 |Yellow — Orange / Jaune - Orange| ADRENALINE 2206
SPORT 1931 | 2119 || 1927 | 2115 | 1923 | 2111 || 1919 | 2107
TRAIL 1947 1943 1939 1935
B-160 Black/Noir X 1889 | 2187 || 2169 | 2181 | 1883 | 2175
ADRENALINE 1907 1901 1895
RENEGADE 2006 1998 1994
SPORT 1929 | 2116 | 1925 | 2113 | 1921 | 2109 | 1917 | 2105
United States B-190 Yellow/Jaune TRAIL 1945 1941 1937 1933
Etats-Unis ADRENALINE 1905 1899 1893
X 1891 | 2189 || 2171 | 2183 | 1885 | 2177
B-215 Red/Rouge ADRENALINE 1909 1903 1897
RENEGADE 2008 2000 1996
B-160/B-190 | Black — Yellow / Noir - Jaune X 1887 | 2185 | 2167 | 2179 | 1881 | 2173
B-190/B-228 |Yellow — Orange / Jaune - Orange| ADRENALINE 2207
B-190/B-228 |Yellow — Orange / Jaune - Orange| RENEGADE 2157
B-190 Yellow/Jaune SPORT 2127 | 2128
Europe B-215 Red/Rouge X 2125
RENEGADE 2135 2143
B-160/B-190 Black — Yellow / Noir - Jaune X 2126
MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 A2
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP /
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

N 1=11
N 111
N 1=11

2

W O N O O & W

10
11
12
13219
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
N 27
N
28
29
N 30
N
N
N
31
32
33

420 888 763
420 889 082
420 889 084
420 640 836
420 640 431
420 640 311
205 063 044
420 941 644
420 840 401
420 956 510
420 632 010
290 632 010
420 860 965
420 960 770
420 232 100
420 837 421
— XXX —
420 230 195
420 232 100
420 650 370
420 950 890
— XKX —
420 840 511
420 227 945
420 222 505
420 931 810
420 922 630
420 240 031
420 230 400
420 888 780
420 888 770
420 941 925
414 413 800
420 049 303
420 059 305
420 069 307
420 079 304
293 800 060
413 711 400
413 707 000

Crankcase Ass’y
Crankcase Ass’y
Crankcase Ass’y
Hex. Collar Screw M8 x 75
Hex. Collar Screw M8 x 45
Hex. Collar Screw M6 x 45
Socket Head Screw M6 x 30
Stud M10 x 23
Socket Head Screw M6 x 22
Check Valve ......ooevveeeeeeceeee
DOWeEl Pin ..o

Water Pump/0il Pump Ass’y
Step Collar ..o
Oil SEal .o
Ball Bearing ..o
Oil Seal ..o

Water Pump/0il Pump Shaft
Socket Head Screw M5 x 16
WaSher ..o
Water Impeller
GASKBT ...,
Water Pump Housing
Hex. Screw M6 x 25

Oil Pump Ass'y
Screw M5 x 16
OITLING v
Short Block Ass'y
Short Block Ass'y
Short Block Ass'y
Short Block Ass'y
Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml

Molykote 111

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

Vis hex. a épaulement M8 x 45 ............. 6
Vis hex. a épaulement M6 x 45 ............. 2
Vis Allen M6 x 30
Goujon M10 x 23
Vis Allen M6 x 22
Soupape de retenue
Goujon d'assemblage
Goujon d'assemblage
Passe-cable

Roulement a billes
Pompe a eau/huile ass...................... 1

Anneau étanche
Roulement a billes
Anneau étanche
Joint torique
Arbre pompe a eau/huile
Vis Allen M5 x 16

Logement pompe a eau
Vis hex. M6 x 25
Joint torique
Pompe a huile ass. ..o 1

Conduit d'huile

Ens. carter/cylindre ass. .........ccccccoco...... -
Ens. carter/cylindre ass. .........ccccccoeon..... -
Loctite 243, 10 ml
Loctite 648, 10 ml
Molykote 111

MX Z 800

MXZ 700
MX Z 600
MX Z 500

Carter moteur ass. ..........cccoceveevveeene. - -
Carter moteur ass. ............cccceeeeeee.. - -1 -
Carter moteur ass. .........cccoeeevevevenenn. - - =1
Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............ 10 10 10 10
6 6 6
2 2 2
.................................... T 1 11
.................................... 4 4 4 4
.................................... 2 2 2 2
............................... 2 2 2 2
............................. 2 - - -
............................. -2 2 2
............................................. T 1 11
.................................................. 2 2 11
.................................. T 1 11
T 1 1
........................................................ T 1 11
..................................... T 1 11
.................................. T 1 11
..................................... T 1 11
............................................ 2 2 2 2
....................... T 1 11
.................................... 2 2 2 2
.................................................. T 1 11
.......................................... T 1 11
......................................................... T 1 11
......................... T 1 11
..................................... 6 6 6 6
............................................ T 1 11
1 - =
Pompe a huile ass. ..o - = 11
.............................................. 2 2 2 2
........................................ @ @ @ @
Ens. carter/cylindre ass. .........ccccocoev..o. @ - - -
Ens. carter/cylindre ass. .....c.cccocovovunee. - @ - -
- @ -
- - @
................................... @ @ @ @
................................... @ @ @ @
.......................................... @ @ @ @
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP /
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE

MX Z 800
MXZ 700
MX Z 600

34
35
36
37
38
39

420 899 271
420 297 906
413 802 900
234 001 410
234 100 602
232 006 414

Petamo Grease, GHY133N, 400 g..........
Sealing Compound, 30 ml........cccco.....
Injection Oil (12 x 1 Liter) ......cocoovvve.
Flat Washer 10 mm ......ccocovovevevccecenn
Lock Washer 10 mm .......ccooovvevevererecne.

Nut M10

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @
Composé étanche, 30 ml ......ccccooevennn, @
Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @
Rondelle plate 10 mm ..o 4
Rondelle frein 10 mm ..o 4

Ecrou M10

MX Z 500

~ >~ >~ Q0 ® © [
~ >~ > 0 0 ® [
~ >~ >~ Q ® ® [
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (493 / 593) /
VILEBREQUIN ET PISTONS (493 / 593)

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

N 1212

0 N OO o W N

9
10
11
12
13
14
15

N 16217

19

20
21
22
23
24
25

26
27

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

470 888 461
420 888 751
420 827 445
420 832 590
420 827 050
420 427 684
420 931 790
420 827 760
420 832 575
420 931 455
420 927 710
290 831 952
420 246 015
420 945 759
420 842 230
420 832 320
420 832 425
420 888 445
420 889 170
420 888 446
420 889 171
420 815 043
420 815 155
420 815 044
420 815 156
420 916 186
420 916 410
420 945 735
420 845 106
420 832 590
420 931 940
420 834 350
420 818 664
420 818 693
420 888 463
420 888 753
420 888 464
420 888 754
293 800 060
293 800 070

Crankshaft ASS'Y ...coeeoeeeeeeeeereerrerenenns
Crankshaft ASS'Y .......ccoeemeveeoreeenienns
Distance RiNG .....ocooooovevieieeeeeeee
Ball Bearing 6206 ..........cccoooovveeeeen.
Retaining Disk ......ocoooeeviveiieeeee
Adjustment Washer ...

Distance RiNg .....cccooevevevicceeeeeeeen
Ball Bearing 6207 ........c.coovoviieeee.
Oil SEal .o

Woodfuff Key oo
Lock Washer 22 mm .......cccccoveeerenecnn.
NUt M22 oo
Needle Bearing ........ccccocooveeovovvcecen
Needle Bearing ......ccccocoevevevecccecennn
Piston Ass’y (69.40 mm,.......................
Piston Ass’y (75.88 mmi.......................
Oversize Piston Ass’y (69.65 mm) ......
Oversize Piston Ass’y (76.13 mm) ......
Semi-Trapez Ring (69.50 mm) ................
Semi-Trapez Ring (76.00 mm) ...............
Oversize Semi-Trapez Ring (69.75 mm) ...
Oversize Semi-Trapez Ring (76.25 mm) ...
Gudgeon Pin ..o
Gudgeon Pin ..o
Piston Circlip ...ocovoveoeeeeeeeeeee
Piston Circlip ....coooveveieeececcecee
Ball Bearing 6206 ..........cccoooovveeeeen.
Oil SEal ..o
Central Gear (15 Teeth) ..ccoocveeieiee.
Crankshaft (PTO side) ..ocovoveveeeeeen,
Crankshaft (MAG side) ..ooevveeeeeiee,
Rod Repair Kit (MAG side,..................
Rod Repair Kit (MAG side,..................
Rod Repair Kit (PTO side)....................
Rod Repair Kit (PTO sidej....................
Loctite 243, 10 Ml oo
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........

484 400 265

Vilbrequin ass. ..........oceveeveveereereennne
Vilbrequin ass. ...........cueeeeeverevreenn.
Bague d'écartement ..o,
Roulement a billes 6206 ........................
Disque de retenue .........coccoovverieireneee.
Rondelle d'ajustement .............c.ccc.........
Anneau étanche .......cccocooveeevveveennn.
Bague d'écartement...........cccocooorieine.
Roulement a billes 6207 ........c..c..........
Anneau étanche ........ccccccocevevveveeenne.
Disque de retenue .....cccccevevevevecceceen
Anneau étanche .......cccccooceeevvveveiennn.
Clavette ..o,
Rondelle frein 22 mm .........coooveveenn.
ECIOU M22 ..o
Roulement a aiguilles .......cccococeveveveennn.
Roulement a aiguilleS......ccccoevevevercnne.
Piston ass. (69.40 mmj.........................
Piston ass. (75.88 mm)|.........................
Piston ass. surdi. (69.65 mmj..............
Piston ass. surdi. (76.13 mm,..............
Segment semi-trapézoidal (69.50 mm) .
Segment semi-trapézoidal (76.00 mm) .

Segment semi-trapézoidal surdi.(69.75mm) ...
Segment semi-trapézoidal surdi.(76.25mm) ...

Axe de piSton ..o
Axe de PiSton ..o,
Circlip de piston .......ccocooveveveeeeeee,
Circlip de piston .....cccoooevevveveieecceea
Roulement a billes 6206 ........................
Anneau étanche ........ccccccoovveevevereienne.
Engrenage central (15 dents)................
Vilebrequin (c6té PDM).........cooooooe.
Vilbrequin (coté MAG) ..o
Ens. tige réparation (c6té MAG]...........
Ens. tige réparation (c6té MAG...........
Ens. tige réparation (c6té PDM)...........
Ens. tige réparation (c6té PDM)...........
Loctite 243, 10 Ml wovoveveeiecceeee
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz ..

-

1
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ENGINE/

MX Z 800
MOTEUR MX 2700
CRANKSHAFT AND PISTONS (493 / 593) / MX Z 600
VILEBREQUIN ET PISTONS (493 / 593) VX Z 500 U

28 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ...ovoveveececeee Loctite 648, 10 Ml .ooveveiiecceeee @ @ -

29 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..ococoovveveee. Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ -

30 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g.......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ......... @ @ -

31 293 550 021 Isoflex Grease, 45 g ...ccoceveceeveveeerren, Graisse Isoflex, 459 oo @ @ -

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 A7
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (693 / 793) /

VILEBREQUIN ET PISTONS (693 / 793)

N 1»9
N 18
2

3

N 4

5
6
7
8

10
"
12
13
14215

N 15

16
17
18
19
20
21

N 22

23

N
24
25
26
27

420 888 286
420 888 402
420 832 635
420 832 575
420 931 792
420 832 600
420 931 910
420 926 190
420 832 600
420 832 601
420 931 280
420 931 285
420 945 759
420 842 230
420 246 015
420 832 425
420 888 296
420 888 439
420 815 276
420 815 218
420 916 370
420 845 106
420 832 575
420 931 455
420 834 355
420 818 708
420 819 030
420 818 739
420 819 061
420 888 288
420 889 103
420 888 289
420 889 104
293 800 060
293 800 070
413 711 400
413 802 900

Crankshaft Ass’y
Crankshaft Ass’y
Ball Bearing 6207
Ball Bearing 6207
Oil Seal ........co.c.......

Ball Bearing 6208
Ball Bearing ............
Oil Seal .......ccoce.......
Oil Seal .....cccooceee....
Lock Washer 22 mm
Nut M22 ................

Woodruff Key

Needle Bearing
Piston Ass’y (77.88 mm)
Piston Ass'’y (81.87 mm)
Semi-Trapez Ring
Semi-Trapez Ring
Gudgeon Pin...........

Piston Circlip

Ball Bearing 6207
Oil Seal .....cccoooee....
Central Gear (15 Teeth)
Crankshaft (PTO)
Crankshaft (PTO)
Crankshaft (MAG)
Crankshaft (MAG)
Rod Repair Kit (MAG)
Rod Repair Kit (MAG)
Rod Repair Kit (PTO)
Rod Repair Kit (PTO)
Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........

Loctite 648, 10 ml
Injection Oil (12 x 1 Liter)

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

Vilebrequin ass. ...........coceeveeeeveerennnne

Vilebrequin ass. ...........coceeveeeeveerennnne.

Roulement a hilles 6207
Roulement a billes 6207
Anneau étanche
Roulement a billes 6208
Anneau étanche

Anneau étanche
Anneau étanche
Rondelle-frein 22 mm
Ecrou M22................
Clavette .......c........
Roulement a aiguilles
Piston ass. (77.88 mm)
Piston ass. (81.87 mm)
Segment semi-trapézoidal
Segment semi-trapézoidal

Axe de piston

Circlip de piston
Roulement a billes 6207
Anneau étanche

Roulement a billes 6208
Roulement a billes

Engrenage central (15 dents)................

Vilebrequin (PTO)
Vilebrequin (PTO)
Vilebrequin (MAG)
Vilebrequin (MAG)

Ens.de tige de rép. (MAG)...................
Ens.de tige de rép. (MAG)...................

Ens.de tige de rép. (PT0)
Ens.de tige de rép. (PTO)
Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz ..

Loctite 648, 10 ml

Huile a injection (12 x 1 litre) .................

W

® ®®®
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (693 / 793) /
VILEBREQUIN ET PISTONS (693 / 793)

28 293 550 021 Isoflex Grease, 50 g .....coccvvveveee.

29 420 899 271 Petamo Grease GHY 133N, 400 g

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265

Graisse Isoflex, 50 g ..oovovovienn

Graisse Petamo GHY 133N, 400 g

A9
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Gasket set Gasket set




ENGINE/

MoTEUn i
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493 / 593 / 693) / MX Z 600

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493 / 593 / 693) VX Z 500 UU

1 420 931 589 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM e @ - -

420 931 584 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM ..o, - @ -

420 931 895 Gasket 0.8 MM ..o Joint 0.8 MM ..o, - - @

420 931 960 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM e @ - -

420 931 962 Gasket 0.7 MM oo Joint 0.7 MM e, - @ -

420 931 894 Gasket 0.7 MM .o Joint 0.7 MM o, - - @

420 931 587 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM e @ - -

420 931 582 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM .o, - @ -

420 931 892 Gasket 0.6 MM ..o Joint 0.6 MM .o, - - @

420 931 588 Gasket 0.5 MM .o Joint 0.5 MM e @ - -

420 931 583 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM ., - @ -

420 931 893 Gasket 0.5 MM oo Joint 0.5 MM ., - - @

420 931 581 Gasket 0.4 MM ..o Joint 0.4 MM v - @ -

N 2 420613 605 Cylinder with Sleeve........ccccccovovvvieinnn Cylindre avec chemise .........ccccccoeevnne. 2 - -

420 613 625 Cylinder with Sleeve ..o, Cylindre avec chemise ............c.ccccco...... - 2 -

420 923 695 Cylinder-Nicasil ........ccoooveoeeieeeeee, Cylindre nicas. ..o, - - 2

3 420 854 490 Exhaust Valve ..o Soupape d'échappement....................... 2 - -

420 854 370 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement..................... - 2 -

420 854 332 Exhaust Valve ... Soupape d'échappement....................... - - 2

4 420430 110 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..o - @ -

420 950 730 Oil SEal .o Anneau étanche .........ccccccoceeevvvevevnne. 2 @ 2

5 420 250 239 GASKET ..., JOINT e 2 2 2

6 420 854 267 Valve HouSINg ....ocooviiiiiieiic Boitier de valve ..o - @ -

420 854 266 Valve HouSing ......cccooovevoveeeeeeeeeee, Boftier de valve ... 2 @ 2

7 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................. Vis Allen MB X 20 ......coevveeeieecee, 4 4 4

8 290 260 723 BElOWS ... Manchon ..o, 2 2 2

9 420 838 253 Spring Clamp ... Bride ressort ... 2 2 2

10 420 854 449 Exhaust Valve .......ccccooovevevicecce Soupape d'échappement..................... 2 2 2

11 290 239 048 HOSE SPring ....coovoveeieieececceceee RESSOM ..o, 2 2 2

12 420 239 948 SPHNG oo RESSOM ..o, 2 - -

420 239 944 SPHNG oo RESSOM ..o, - 2 2

13 420 911 552 Valve COVEr ..o Couvercle de soupape ..........cccccco...... 2 2 2

14 420 241 221 Adjuster SCrew ..o, Vis d'ajustement ...........ccocooeveveeeeen. 2 2 2

15 420 838 083 Sprng Clip oo Pince a ressort ......coooeevovevecieeeeee - @ -

16 420 841 555 Tapping Screw M5 X 20 ......cccoovvvnne. Vis autotaraudeuse M5 x 20 ................. 4 @ 4

17 420 640 524 Hex Collar Screw M10 x 80................... Vis hex. a épaulement M10 x 80 ........... - — 4

420 640 951 Hex. Screw M8 X 68.5 ......cocvovveviee. Vis hex. M8 X 68.5 ...coovevoveeicecee, 8 8 -

18 420 640 534 Hex Collar Screw M10 x 120 ............... Vis hex. a épaulement M10 x 120 ......... - - 4

19 420 931 590 Rubber Ring.......ccocovvvveeiciecceee Bague de caoutchouc .........cococoevevninn. 2 2 2
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ENGINE CYLINDER
Gasket set Gasket set




ENGINE/

MoTEUn i
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493 / 593 / 693) / MX Z 600
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493 / 593 / 693) VX Z 500 UU
20 420 831 792 0-RiNG covceeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o 2 - -
293 300 026 O-RiNG oo Joint tOrqUE ..o - 2 -
420 931 840 O-RiNG oo JOINt TOMIQUE ..vove - - 2
N 21 420 923 882 Cylinder Head (Silver) ..., Téte de cylindre (argent) ..........cco.co....... 1T - -
420 923 452 Cylinder Head (Silver) .......ccccooeeveena. Téte de cylindre (argent) .........ccccococ..... -1 -
420 923 457 Cylinder Head (Silver) ..o Téte de cylindre (argent) ..o - -1
22 290 950 320 O-RiNG oo Joint toriquUe .....cooovee e T 1 1
23 420 430 782 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o 2 2 2
24 420 923 460 Cylinder Head Cover (Silver)................... Couvercle de téte de cylindre (argent).. 1 1 1
25 420 841 306 Hex. Collar Screw M8 X 65.........ccvec... Vis hex. a épaulement M8 x 65 ............. 10 10 10
26 420 941 621 Hex. Collar Screw M8 x 56.5.................. Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 .......... 2 2 2
27 420 922 515 Thermostat (42°) ..o Thermostat (42°) ...oooeooeeeeeeeeen 1T 1 1
28 420 931 270 Sealing RiNg ..o Bague étanche ..o, T 1 1
29 420922 025 Bent Qutlet Socket........cooovvevcevei. Raccord de sortie ......ccoovoveveveieee, T 11
30 420 941 250 Screw M6 X 20 ... VISMB X 20 ... 3 3 3
31 420 850 338 GASKE ..o, JOINT oo T 1 1
32 420 922 062 Bent QOutlet Socket........ccooveveveveicenee, Raccord de sortie.......cccoevecveveceevecee, T 11
33 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT ......ccooeviiin, Bouchon d'acces 1/8-27 NPT .............. 3 2 2
34 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....c.vvveveieee, Vishex. M8 X 20 ....cooovoeeveeeecee 2 2 -
35 234181 401 Lock Washer 8 mm ..o Rondelle frein 8 mm .........cccooovoieen 8 8 -
234 161 471 Lock Washer 6 mm ........cccccooovuevevereennnn Rondelle frein 6 mm ......coooveveveeieiee, - - 8
36 420 941 451 Hex. Collar Screw M6 x 40 ..................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............. T 1 1
37241 420 924 519 Reed Valve ASS'y......eeeeeeeeeeeen Soupape clapet ass. ..........ccccouurenunnn.. 2 2 -
N 37241 420 867 873 Carburetor Socket.............ccooeeeeeereennne. Tubulure de carburateur...................... - - 2
38 — XXX — Reed Valve Housing ......cccoovrvevceeicnnn Boftier soupape clapet .........cccccooveveve.n. 2 2 -
39 420 924 680 Pedal Reed .......ccoovvvveececceee Lame pédale ..o - - 4
420 924 532 Pedal Reed ..., Lame pédale ..o 4 4 -
40 420 924 539 Reed Pedal StOp .....cccccovvvevccciciiec Arrét lame pédale ... 4 4 -
420 924 695 Reed Pedal Stop ..o Arrét lame pédale ..o - - 4
41 420 941 215 Screw M3 X5 oo VISM3 X5 12 12 12
N 42 420 867 882 Carburetor Socket........cccoovoveevevieeiee, Tubulure de carburateur ............c.......... 2 2 -
43 420 941 925 Screw M5 X 16 oo ViISIMB X 18 o 12 12 12
44 4720 851 440 Clamp . Bride oo, 2 2
45 420 867 817 Intake Resonator ...........ccccccocevevevvennnee, Résonateur d'admission ..........ccc.cc........ T 11
46 420 888 721 Engine Gasket Set ............ocoeerevereeuene Ens. joint d'étanchéité moteur........... 1T - -
N 420 888 583 Engine Gasket Set ..........coeevverereeeee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... -1 -
N 420 888 603 Engine Gasket Set ..............ueeeeue.... Ens.joint étanc (moteur)...................... - -1
47 420 888 726 Cylinder Gasket Set.............cocovueeeen.. Ens. joint d'étanchéité (cylindre)....... 1T - -
N 420 888 588 Cylinder Gasket Set............ooeeeeeeeuen. Ens. joint d'étanchéité (cylindre)....... -1 -
4720 888 608 Cylinder Gasket Set............ooeeeeeeeuen. Ens.joint d‘étanchéité (cylindre)........ - -1
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ENGINE CYLINDER
Gasket set Gasket set




ENGINE/

MoTEUR e
CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493 / 593 / 693) / MX Z 600

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493 / 593 / 693) VX Z 500 UU
48 420 931 615 GASKET ..o, JOINT e 2 - -
420 931 610 GASKBT ..., JOINt e - 2 -

420 850 552 GASKBT ..., JOINt e - - 2

49 420 973 650 Exhaust Manifold ...........ccoceveviieieicnnn Collecteur déchappement..................... 1T - =
420 979 543 Exhaust Manifold ...........ccoooeviiiien Collecteur d'échappement..................... -1 -

420 973 591 Exhaust Manifold ...........cccooooviiiie Collecteur d'échappement................... - -1

50 205 082 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis Allen M8 X 25 ..o, 6 6 —
205 062 044 Socket Head Screw M6 x 25 ................ Vis Allen MB X 25 ..o - - 8

51 293 800 090 Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................ Enduit d'étanchéité, Loctite 30542, 80 ml ..... @ @ @
52 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @ @
53 711 297 433 Molykote G-n Paste, Dow Coming, 88162-74,50g  Pate G-nMolykote, Dow Coming, 88162-74,50g.. @ @ @
54 293 800 038 Loctite 518, 50 Ml oo Loctite 518, 50 Ml oo @ @ @
55 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml ....coccvvvveen Composé étanche, 30 ml....................... @ @ @
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (793) /
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (793)

© 0O N O O A WDN

N RO RO RN RPN NDNNNRRRRRR R R B @
N o R WNRPOWOBONOOG A WNDN P O

28
N 2932
30
31
32
33
34
35
36
37

420 931 839
420 931 964
420 931 837
420 931 838
420 923 811
420 854 465
420 430 110
420 931 542
420 854 450
205 062 544
420 260 729
420 838 253
420 854 449
290 239 048
420 239 941
290 911 555
420 241 221
290 838 083
420 640 524
420 640 534
420 931 590
290 931 410
420 923 822
420 941 621
420 922 516
420 931 270
420 922 025
420 941 250
420 850 338
420 922 062
420 240 480
420 867 873
420 924 680
420 924 695
420 941 215
420 941 925
420 851 440
420 867 817
420 888 740
420 888 745

Gasket 0.8 mm
Gasket 0.7 mm
Gasket 0.6 mm
Gasket 0.5 mm
Nicasil Cylinder
Exhaust Valve

Valve Housing

Socket Head Screw M6 X 25 ......ccocvveee.

Bellows ......ccccvvveeenee.

Spring Clamp

Exhaust Valve

Adjuster Screw
Spring Clip ...ccevnvee.
Hex. Collar Screw M10 x 80

Cylinder Head (Silver)

Hex. Collar Screw M8 X 56.5.........cco.o....

Thermostat (42°)
Sealing Ring .............

Outlet Socket

Screw M6 x 20
Gasket ....cooeverininne
Bent Outlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Intake Socket Ass’y
Reed Pedal ...............
Reed Pedal Stop

Screw M3 x 5

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

Engine Gasket Set
Cylinder Gasket Set

484 400 265

Joint 0.8 mm
Joint 0.7 mm
Joint 0.6 mm
Joint 0.5 mm

Cylindre nicasil

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

Soupape d'échappement..........cccccuenee.

Joint torique

Soupape d'échappement..........cccccev.ee.

Ressort manchon
Ressort......cccevvee
Couvercle de soupape
Vis d’ajustement
Pince a ressort

Vis hex. a épaulement M10 x 80 ...........
Vis hex. a épaulement M10 x 120.........

Bague de caoutchouc

Joint torique

Téte de cylindre (argent)

Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 ..........

Thermostat (42°)
Bague étanche
Raccord de sortie
Vis M6 x 20............

Bouchon d’acceés 1/8-27 NPT ................
Tubulure d’admission ass. ...................

Lame pédale

Arrét lame pédale

Ens. joint d’étanchéité moteur ...........
Ens. joint d’étanchéité cylindre .........
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (793) /
CYLINDRE, COLLECTEUR D’ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (793)

38
39
40
41
42
43
44

420 973 710
420 931 850
205 062 044
234 161 471
293 800 090
420 297 906
293 800 038

Exhaust Manifold

Gasket......oocevvenne

Socket Head Screw M6 x 20 .................
Lock Washer 6 mm .......cccooevvvnereriennnen.
Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................
Sealing Compound, 30 Ml ........ccccoevuve.

Loctite 518, 50 ml

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001
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MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

Collecteur d’échappement..........cccco...e.

Rondelle frein 6 mm ..o, -

Enduit d'étanchéité,

Composé étanche,

Loctite 518, 50 ml

Loctite 30542, 80 ml ..... -
30 Ml -

A
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(693 / 793)

Calibration Module/
Module de calibration

Frame Harness/
Cablage chassis

RER

Calibration Module/
Module de calibration

Calibration Module/
Module de calibration

Frame Harness/
Céablage chassis
04M00202



ENGINE/

MOTEUR T
MAGNETO (12V, 290W) / MX Z 600
MAGNETO (12V, 290W) MX Z 500

N 1>7 410 922 936 Stator Plate............ccveeoreeereevsererrinnnes Plaque réacteur ..............ocoeeoreereenenn.
2 409 011 900 Female Terminal ........cccoovvvenrinrinnnns Terminal femelle ...
3 409 208 200 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits).
4 409 208 500 SaAl ..o JOINE oo
5 278 000 632 Female Terminal ........ccccocovvvevninniennns Terminal femelle ...
6 409 207 400 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal femelle (3 circuits).
7 409 207 200 Female Lock (3 CIrCUItS)........cevveverrirennns Verrou femelle (3 Circuits).........ccoovvvnnen.

N8 410 922 937 FIywheel ... Volant moteur ......ccoovvvevneeneerenes
N 410 922 939 Flywheel (RER) .....cocoevvverrceiieiicines Volant moteur (RER) ....cccovvvvevvvericinen,
N 9212 410 922 938 PiCK-UP ASS’Y...oeurveeerreerrrserssearersessenns (0 To] (=11 g
N 410 922 940 Pick-up ASS’Y (RER).......ccooeorrvsrssvssreens Capteur asS. (RER) ........ccccovuvsrvseererssrns
10 409 207 300 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits).
278 000 739 Female Terminal Housing (4 circuits) (RER) ...  Logement de terminal femelle (4 circuits) (RER)

11 278 000 632 Female Terminal ........ccccoovvvenninniennns Terminal femelle ...
278 000 632 Female Terminal (RER) ......ccocovvvvvvirennn, Terminal femelle (RER) ......ccccovevvvernnee.

12 278 000 738 Female Lock (4 circuits) (RER).........cc.c.... Verrou femelle (4 circuits) (RER).............
N 515175 708 Female Lock (2 CIFCUILS).......ccoevrvrvvcrinnes Verrou femelle (2 Circuits)........ccccovvenenee.
13 205 063 044 Socket Head Screw M6 x 30 ........ccce.... Vis Allen M6 X 30 ...,
14 420 640 321 SCrEW M5 X 16 ..o VIS M5 X 16
420 640 321 Screw M5 X 16 (RER) ...covvvvvriereirninnnnns Vis M5 X 16 (RER) wovvvverevrievcinieien,

15 420 852 419 Pulley Starting.........cccovevreereniereenininns Poulie de démarrage .........cccoovevvrrerennnnn,
420 852 532 Pulley Starting.........ccoovveevvernresniennnn, Poulie de démarrage .........cccveevvvrerennnnn,

16 420 945 752 Lock Washer 8 mm .......cccocoeovvverrcenene. Rondelle frein 8 mm ......ocoovvvvvvieinnee.
17 420 841 520 Socket Head Screw M8 x 12 ........cc....... Vis Allen M8 X 12,
207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 ......coovvvvvvirviriininnns Vis Hex. M8 X 20 ..o,

18 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ..o Loctite 243, 10 Ml ...oovvrveccreeens
19 —XXX— Sikaflex 255, 310 Ml ..o Sikaflex 255, 310 Ml ....ccocvvvriviiircris
20 409 207 900 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal male (3 circuits) .
21 409 208 500 Seal (3 CIFCUILS) ..o JoINt (3 CIFCUILS) ...vvrveeeee e
22 409 011 100 Male Terminal........cccoeonvvreriniiennins Terminal MAale ......ccoovvvvivierrcs
23 293 750 001 Tie Rap 94 MM .o, Attache 94 MM ...,
24 420 866 756 Counter Weight ........ccooevveriveiricininnns CONtre-poids ......c.oeevveerreerrereerreereenns
25 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ....coovvvvereriicins Loctite 648, 10 Ml ....covvvvvvveiriiies

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265

AN WO EFE P AR PP R PR R R R W R P W
AN W EFE P BMADNNDRFRP R PR PR PR R W R W

wW -
w -

I P Wk, PO I wwl kAN ®WRFEFRPRANDPEPRPRRPPRPRRPRRPRPRRPWPREPRP®WERE (

Q rr r Wk FPF OO w
@ F r wkFk ~,0 O w



00000000



ENGINE/
MOTEUR

REWIND STARTER/

DEMARREUR A RAPPEL

3014

© 0O N o O b~

10
11
12
13
14
15
16
17

420 810 865
420 241 236
420 887 445
420 811 400
420 939 115
420 852 285
412 500 100
420 852 070
420 852 297
420 852 303
420 847 925
420 250 400
420 852 520
420 845 560
420 941 256
420 899 763
572 084 400

Connecting Flange

Socket Head Screw M6 X 16 .................

Rewind Starter
Starter Housing
Rewind Spring

Rope Sheave

Locking Element
Hex Collar Screw M6 x 20
Molykote PG 54, 10 g
Starter Grip .............

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Flasque de connexion ............ccceuevnnee,
Vis Allen M6 X 16 ......covvvrreeerreinernnn,
Demareur & rappel ....cccoceevveenieeieennns
Boitier du démarreur..........cooevevieerennns
Ressort a rappel......ccoeceveneneniinnnens
Poulie démarrage ........ccooeeevervverenieenns
Corde démarreur (2200 mm) ..................

Cliquet ...........

Barrure CliqUet.......cccovvverveeieerieien,

Douille.............
Joint torique..

Bague d’arret

Barrure............

Vis hex. a épaulement M6 x 20 .............
Molykote PG 54, 10 § .oooovvvverrenrirernnnne,
Poignée de démarreur.........ccocovrrerrrunnn.
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NO «DPM»
SANS «DPM»

Frame Harness/
Cablage chassis

N
e .

~Z o~
"~ See Magneto/
7 Voir Magnéto
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ENGINE/

MOTEUR T
IGNITION SYSTEM (NO «DPM»)/ MX Z 600
SYSTEME D’ALLUMAGE (SANS «DPM?») MX Z 500
1 414961 100 Spark Plug (NGK BROES) ........cccovvvvnnen. Bougie (NGK BRIES) ........ccccovvvreerrirennn 2 - -
512 059 552 Spark Plug (NGK BROECS)........ccorvurrnn Bougie (NGK BROECS)........cccoververrnerrenns - 2 2
2 516 000 986 Spark plug Decal .........ccocvrveeivvnncrnnnen, Décalque de bougie ........ccovvrvverrirerrnneen, 1 11
N 326 512 059 512 Ignition COil ... Bobine d’allumage...................ccc....... 111
4 409 207 300 Female Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal femelle (2 circuits). 1 1 1
5 409 207 100 Female Lock (2 CIFCUILS).......cvvrerrrerrinnns Verrou femelle (2 Circuits)........ccoovvvnne. 1 11
6 278 000 632 Female Terminal .........ccooovvvviviviriininns Terminal femelle ........cccocovvvvvivniiiniinn, 2 2 2
7 410 914 600 PIASEIC ClIP ..o Attache de fil de bougie ......c.c.cecvvreunnee. 11
N 8 512 059 485 Cable Ass’y (380 MM) ....c.ocvvvrreivirriiinns Cable ass. (380 MM) ...coovvverieericrene, 11
N9 512 059 486 Cable AsSy (455 MM) ....ccocvvvrvivinieins Cable ass. (455 MM) ...ccovveeieericeens 11
10 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g ...cccovvvervreenennce. CGraisse diélectrique, 150 g ..ovovvrverrennne @ @
11 250 000 005 Hex. Tapping SCreW .......ccccovvveveevriennns Vis hex. autotaraudeuse ...........c.ccevnee. 2 2
N 12 512 059 448 Calibration Module............ccoeviviriininnes Module de calibration ...........cccccovvvirennee - -
N 512 059 450 Calibration Module (RER).........cc.cccoevnee. Module de calibration (RER) .................. - -
N 512 059 451 Calibration Module..........cccoeviviriininnne. Module de calibration ...........cccccovurveennes 1 -
N 512 059 453 Calibration Module (RER)........ccccccvvnnee. Module de calibration (RER) .................. 1 -
N 512 059 456 Calibration Module..........ccccovvvririeneneee. Module de calibration .........c.cccceovreunenes -1
N 512 059 458 Calibration Module (RER)........ccccccevnnee. Module de calibration (RER) .................. -1
N 512 059 461 Calibration Module..........cccoevivreninnne. Module de calibration ..........cccccovurvirnnee - -
N 512 059 463 Calibration Module (RER).........ccccccoevnee. Module de calibration (RER) .................. - -
13 516 000 245 Electrical Box Decal ........ccocoovvvrivininennns Décalque boite électrique ..........ccouu..... 11
N 14 515 175 673 Female Terminal Housing (6 circuits) ........ Logement de terminal femelle (6 circuits). 11
15 278 000 632 Female Terminal ........cccoovvvenninninnnns Terminal femelle ..., 6 6
N 16 515 175 705 Female Lock (6 CIFCUILS).......cccoevvvveirrinnns Verrou femelle (6 Circuits)...........ccoovve.. 11

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

B5

NGO P P PN PP RN

= T e e e R



WITH «DPM» Frame Haress!
AVEC (DPM> g

See Air Intake System/
Voir Systeme
d’admission d’air

See Magneto/
Voir Magnéto

See Air Intake System/
Voir Systeme d’admission d’air
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ENGINE/
MOTEUR

IGNITION SYSTEM (WITH «DPM»)/
SYSTEME D’ALLUMAGE (AVEC «DPM»)

=
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N 16
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512 059 552
516 000 986
512 059 512
409 207 300
409 207 100
278 000 632
410 914 600
512 059 485
512 059 486
293 550 004
250 000 005
512 059 454
512 059 455
512 059 593
512 059 594
512 059 472
512 059 460
512 059 595
512 059 596
512 059 473
512 059 466
512 059 597
512 059 598
516 000 245
515 175 673
278 000 632
515 175 705

Spark Plug (NGK BROECS)........cccccrvvnen.
Spark plug Decal .........ccooovvvvrennirinnnee
Ignition COIl ...,
Female Terminal Housing (2 circuits).....
Female Lock (2 CIrCUItS) ........ccerveerireennnn
Female Terminal .........cccoovvvniviiiniinins
PIaStiC Clip ...voevevcvevceceeeeee e
Cable Ass’y (380 MM) ..ccovvveerverrcene
Cable Ass’y (455 MM) ..cocvvvevverrciene,
Dielectric Grease, 150 ¢ ...cccovvvrvrcrennnnn,
Hex. Tapping SCrew .......cccocoevverreneenes
Calibration Module.............cccoevvvrriirinne
Calibration Module (RER)........cccccuvvnnee.
Calibration Module (X) .....ccocovrevrerennnee
Calibration Module (RER) (X) ....cccvvvnnee.
Calibration Module..........cccoevivireininnnne.
Calibration Module (RER).........c.cccovunvee.
Calibration Module (X) .....ccoovvrvvevecrnnnee.
Calibration Module (RER) (X) ...coovvvvnnee.
Calibration Module.........cccccovrvririeeenne.
Calibration Module (RER)........ccccccvvuinee.
Calibration Module (X) ....cccoovvrvevrrrnnee.
Calibration Module (RER) (X) ....c.ocrvnnee.
Electrical Box Decal ........ccccoovvvrevineennns
Female Terminal Housing (6 circuits).....
Female Terminal ........ccccocovvverninninnnns
Female Lock (6 CIrCUItS)........ccvreverrirenans

484 400 265

Bougie (NGK BROECS)........ccceovrererrirennns
Décalque de bougie ........ccovvvrrvrennnen.
Bobine d’allumage...................cc.......
Logement de terminal femelle (2 circuits) .....
Verrou femelle (2 Circuits)........ccccorveenee.
Terminal femelle ...,
Attache de fil de bougie ......cc.ccoeovvvrnnen.
Cable ass. (380 MM) ...ccovvvrriereienes
Cable ass. (455 MM) ...cocvveeieericees
Graisse diélectrique, 150 g ..ocoovvverrinnnn,
Vis hex. autotaraudeuse ..........c.c.ccce.....
Module de calibration ...........cccccovuviennes
Module de calibration (RER) ..................
Module de calibration (X)......c.c.ccccvvenee.
Module de calibration (RER) (X) .............
Module de calibration ..........cccccovvirnnnee
Module de calibration (RER) ..................
Module de calibration (X)..........ccccevnnee.
Module de calibration (RER) (X) .............
Module de calibration ...........cccceovreunenes
Module de calibration (RER) ..................
Module de calibration (X)..........ccccevenee.
Module de calibration (RER) (X) .............
Décalque boite électrique ..........couuu....
Logement de terminal femelle (6 circuits).
Terminal femelle ...
Verrou femelle (6 Circuits)...........ccoouve..
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ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

N1 400 409 423 «493» ENQINE ...covvcvrereeeree e
N 400 409 424 «493» Engine (RER)....cccovvvrvrrvrrrciriicinns
N 400 509 729 «593» ENQINE ...covvvrcrevieece e
N 400 509 730 «593» ENngine (RER) ....cccovvvvrverncreiiiennns
N 400 604 022 «B93» ENQGING ...
N 400 604 023 «693» Engine (RER)......cccovverirvrieriininns
N 400 702 607 «793» ENQINE ...cvovvvcesecece e
N 400 702 608 «793» Engine (RER)....ccoovvvrvrrverrirriieinnns

N2 512 059 488 Engine SUPPOTt ....cvveveviceeceecve e,

512 059 173 Engine SUPPOIt ....coveveveerricereeein,

3 234001410 Flat Washer 10 mm.......c.ccoeovvevvirvnene.
4 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ...................
5 232006 414 NUE M10 .o
6 570 128 700 Rubber Mount .........cccoevveennerninninnnns
7 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........cccccevvvnne.
8 512 050 900 ENgine SUPPOTt ....ovevveeriinieirierieieis
9 512 056 700 Lock Washer ...,
10 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ...ccoovvvevvienicinnns
11 512 058 500 SUpport Plate .......cccevvverriceincecee
12 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 ......cccovvvrvrvinireirnnnns
13 234 081 410 Flat Washer 8 mm ........ccccovvvevivirinnins
14 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ..........ccccvveverrirennen.
15 512 058 800 STOPPEr SCrEW ..o
16 512 059 056 STOPPEN e
17 512 059 057 WAESHET ..o
18 732 610 019 R.H. Hex. Jam Nut M12 .......ccccovvvrinnnne
N 19 514 053 263 ATEACNE ..o
20 390 402 200 RIVEt 3/16” ..o
21 414 913 700 SPIING oo
22 570 039 000 Exhaust Grommet ...........cooevevervrrininns
514 053 064 Exhaust Grommet ...........ccoevevivirininns

N 23 514 053 326 1V 171 -] G
N 514 053 322 L1V (714 -1 GO
N 514 053 288 L1V (714 -1 GO
24 514 053 160 R.H. Heat Shield ...........ccocooovvvrerininnnns
N 514 053 292 R.H. Heat Shield ...........ccccoeovevrvrininnnns
25 514 052 733 L.H. Heat Shield ..o,
N 514 053 293 L.H. Heat Shield .......ccccoovvvvvreririnnnns
26 514 052 734 R.H. Insulating Wooll ..........cccocovvvriininnns
N 514 053 294 R.H. Insulating WoOll ...........cccevrvrvrrirnnnns
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Moteur «493» ......cccocveveieriieinriieiiieiieenas 1
Moteur «493» (RER)......cccovvverereiririnnns 1
Moteur «593» .....ccvvvviiiiiiiieieeenens -
Moteur «593» (RER) ........cccvuvvrrererrirnnns -
Moteur «693» ......ccccevevvveiieereeece e, -
Moteur «693» (RER) .......ccccvuvrrrererirenns -
Moteur «793» ... -
Moteur «793» (RER) .......ccccvvvrereririenens -
Socle de MOteUr.......cccevvveevicercie, 1
Socle de MOteUr......cccvcevvveveircerciene -
Rondelle plate 10 mm ........cccccovvvvrennnns 8
Rondelle-frein cintrée 10 mm ................ 8
ECTOU MI0 oo 4
Tampon d’ancrage ......ccocoeveeereeereeneens 4
Ecrou autofreiné élastique M10............ 4
SUPPOrt MOLEUN ...cvevvvvvcceee e 4
Rondelle-frein ... 4
Vis hex. M1I0 X 25 ..o, 4
Plague d'appui ..cccoeveeevrrrererireenieiersneen, 1
Vis hex. M8 X 20 ....cccvvvieivceiieceice, 1
Rondelle plate 8 MM.......ccccocvvvvvcvrirennns 1
Ecrou d'arrét élastique M8 ................... 1
A0 I U ) R 1
BULBE .o, 1
Rondelle ..o, 1
Contre-écrou M12 DR .....ccooveevvecininnns 1
Bracket.......cooevievieieeseeseesse e, 1
RIVEt 3/16” ..ovcecececscece s 1
RESSOIM ... 2
Rondelle d’échappement..........ccccevennee 1
Rondelle d’échappement...........ccccounnee -
SIIENCIUX ....vervvrrrssrsrsririrrirssissssseassssens 1
SIlENCIEUX .....vevverrerrsrrrssrrssrssisssssesrsenns -
SIlENCIEUX .....vevverrerrsrrrssrrssrssisssssesrsenns -
Déflecteur de chaleur DR .........cc.cc........ 1
Déflecteur de chaleur DR ...........c.ccoe.e. -
Déflecteur de chaleur GA .........cccovevnne 1
Déflecteur de chaleur GA .........cccooeve -
Laine isolante DR......c.ccccoevverrieeieennns 1
Laine isolante DR........c.cccoovvverreeienennns -
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ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

27

N

28

29

N 3040
N 30

N 30241
N 3040
N 30
31

32
N
N 33

34

35

36
37

38
39

40

41
42
43
44
45
46
N 47
48
49
50

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

514 052 844
514 053 295
390 910 000
514 052 704
514 053 316
514 053 397
514 053 328
514 053 336
514 053 337
514 053 167
514 053 192
514 053 193
514 053 313
514 053 360
514 053 367
514 053 196
514 053 314
514 052 716
514 053 197
514 053 315
514 053 074
514 052 924
514 053 224
514 052 735
514 052 859
293 650 090
514 053 396
514 052 962
514 052 902
514 052 861
514 053 180
570 044 100
390 406 500
293 800 090
415 107 100
514 052 718
514 053 390
514 053 436
207 151 244
233 251 414

L.H. Insulating Wooll .............ccoevuerrrenan, Laine isolante GA.......cccccoevvvevniceiienns 1 -
L.H. Insulating Wooll ..........c.ccccorirninnnn Laine isolante GA .......ccocoevevrenncnnns - -1
RIVEt 3/16” ..o RIVEt 3/16” ..o 10 10 10
Rubber BUMpEr ..., Butoir de caoutchouc .......cccccvvvvevrrrennnn. 111
Tuned Pipe ASS’Y........ccwvrevmssssssesseanens Tuyau calibré ass. ........cccuwevvevvrvrrnnes 1 - -
Tuned PiIpe ..c.cvvecercreess e Tuyau calibré .....ccooevvveevieicece, 1 - -
Tuned Pipe ASS’Y.........ocoreorrreserseeurennns Tuyau calibré ass. ...........coccoreeerernenn. -1 -
Tuned Pipe ASS’Y........ccwvrevmssssssesseanens Tuyau calibré ass. ........cccuwevvevvrvrrnnes - -1
Tuned PiIpe ..c.cevveecsree e Tuyau calibré ..o, - -1
Upper ENVeloppe .....cocevveeeveieicnnienennns Enveloppe SUPEreure ....cooevvevvevennenn, 1 - -
Upper ENVeloppe ......cccovveevciennnennnn Enveloppe SUPEIEUre .......cccvvevvvrrrennn. - 11
Rear Upper Enveloppe .....ccocovvevievnnen. Enveloppe supérieure arriere ................ -1 -
Rear Upper Enveloppe .....cocoveevvevnne. Enveloppe supérieure arriere ................ - -1
Lower Enveloppe .....ccocvveevcennenenenes Enveloppe inférieure .......cccccoovvvvvinnnen. 1 - -
Lower ENVElOppe .coovvvevvvceeiiceieees Enveloppe inférieure .......c.c.ocovvvrivrnnnee. - 11
Rear Lower Enveloppe .........ccccvvvevvinennn Enveloppe inférieure arriére .................. -1 -
Rear Lower Enveloppe ........ccccccvvvveene Enveloppe inférieure arriére .................. - -1
Insulating Wooll .........c.ccocvvvviverirennne, Laine isolante......ccccveevieevicisnceieens 2 - -
Insulating WOooll .........c.ccoovveviceirennne, Laine isolante......cccoveevveeviciencsieens - 2 -
Insulating WOoOll ...........ccoovirrrnnriinnne. Laine isolante.......cccooeveverneeenenrceins - - 2
Norma Gear Clamp ........cccoveevvreeriennns Bride de serrage Norma ...........cccoevvevnnns 1 11
Norma Gear Clamp .......ccccoveevvienricnnns Bride de serrage Norma .......c...cccovvvevennns 1 - -
Norma Gear Clamp .......ccccovevvienrennens Bride de serrage Norma .......c.c.ccccvveeeenes - 2 2
Norma Gear Clamp .......ccccoveevviieeriennns Bride de serrage Norma .......c.c.cccoevvevennns 1 11
Norma Gear Clamp .......ccccovevvieeniennns Bride de serrage Norma .......c.c.cccoevvevnnns 1 - -
Norma Gear Clamp .......ccccovevrienrcnens Bride de serrage Norma .......c.c.ccccvveeeenes -1 -
Norma Gear Clamp .......ccccoveevvieeniennns Bride de serrage Norma .........c.cccoevvevnnns - -1
Norma Gear Clamp .......ccccovevvieeniennns Bride de serrage Norma .......c.c.ccoevvevnnns 1 - -
Norma Gear Clamp .......ccccovevvienrenens Bride de serrage Norma .......c.cccccvveenenee -1 -
Norma Gear Clamp .......ccccovevvieeniennns Bride de serrage Norma .......c.c.cccoevvevnnns - -1
Rubber Pad .........cccoovvvvvvcviiceceie, Tampon de caoutchouC.........ccccevevean, -1 -
Rubber Pad ..o Tampon de caoutchouc.........cccoeeveenne. 111
Pop Rivet 3/16” ....ccoovvveveeeceisenes Pop rivet 3/16” .....cccovveeieeieeeee e 2 2 2
Sealant, Loctite 30542, 80 ml ................... Enduit étanchéité, Loctite 30542, 80 ml... @ @ @
SPHNG v RESSOM ... 7 7 8
Reflective Sheet ... Feuille de réflexion ... 1 11
Reflective Sheet .........ccovvviviiniviinns Feuille de réflexion .........coovvvivirnninns 111
Spring Bracket .........cocoeoevevniienninnnes Attache ressort .......coocevvevrererrenenennen. 1 2 2
Hex. Screw M5 X 12 ..o Vis hex. M5 X 12 ..o, 111
Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou élastique a épaulement M5 ........ 1 11

484 400 265
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ENGINE/
MOTEUR

ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX

MX Z 800
MXZ 700

MX Z 600
MX Z 500

N 51 514 053 343 GUIde .o
52 233 081 416 Hex. Flanged Nut M8

N 53 514 053 442 Support

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

.................................. GUIdE ... 4444
.............................. Ecrou hex. & épaulement M8............... 2 2 2 2
.................................. SUPPOIt ... — — 11

484 400 265 B9
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (493)/

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (493)

N1
N2
3

© 0O N o O b~

10
11
12
13
14
N 15016
16
17
18
19
20
21
22
23
N 24
25
26
27
28
29
30
31
32

509 000 133
509 000 135
509 000 046
509 000 003
509 000 004
509 000 112
517 297 100
408 800 400
509 000 045
414 684 700
415 110 000
415 084 700
390 402 200
293 200 003
518 322 901
518 321 655
293 750 008
512 047 000
515 175 297
293 800 018
293 750 002
409 010 300
409 902 200
514 053 399
509 000 093
414 115 200
512 059 324
414 655 700
293 710 082
293 650 038
404 161 956
404 161 957

Tank Coolant

Engine Inlet HOSE ......covvvrveeerierce

Engine Outlet
Radiator Inlet

HOSE v,
HOSE v,

Radiator Qutlet HOSE ........ccccevvvvrrvrcnenen.
Deviation HOSE .......cccoevevevviciecieiiiiennns
Front Radiator .........cccoeeevrieevncrencinnnn,
Tridon Gear Clamp .......cccoovvvvrvvnicennnee.
Oetiker Gear Clamp .......cccoocevvveerivnnne,

Tie Rap 350 MM ..o,

Temperature

SENSON ..o

Connector PIUY ...cccevevveeeiece e
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............
Tie Rap 130 MM .o,
Female Terminal ........ccoovvevrveeieeiiennns

Hose 8 mm....

Tie Rap (With «<DPM») ......covvvreirirrireinnn,

Valve 5/16” ..

Spring Clamp

Straight Fitting ........cccoovevviierienrinenns

Tridon Clamp

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Réservoir d'antigel
Boyau d’entrée du moteur
Boyau de sortie du moteur

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

Boyau d’entrée du radiateur ..................
Boyau de sortie du radiateur .................

Boyau de déviation
Radiateur avant
Bride de serrage Tridon
Bride de serrage Oetiker
Bouchon de radiateur

Pop rivet 3/16

Anneau étanche
Radiateur arriére
Protecteur de radiateur
Attache 350 mm
Capteur de température
Tampon connecteur

Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml .......

Attache 130 mm
Terminal femelle

Raccord droit

Bride de serrage Tridon
[D]1]11 (=T

Boyau 8 mm.............
Attache (avec «DPM»)
Soupape 5/16”
Bride de serrage

s
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (593/693/793)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693/793)

N1
N2
3
N 4
N5
N 6
N

7

8

9

10
11
12
13
14
15
N 16
17
18
19
N 20
21
N 22
23
24
25
N 26
27
N 28
N 29
N 30031
31
32
33
34
N 35
36
37
38

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

509 000 167
509 000 141
509 000 003
509 000 145
509 000 142
509 000 146
509 000 150

408 800 400
509 000 045
414 684 700
415 110 000
415 084 700
390 402 200
293 200 003
409 902 200
293 750 008
509 000 144
415 052 400
391 301 600
509 000 093
293 650 128
293 700 020
509 000 143
414 619 900
293 800 018
293 650 053
509 000 153
415 080 000
509 000 165
210 252 040
518 322 901
518 321 655
512 047 000
515 175 297
409 010 300
514 053 399
509 000 093
414 115 200
512 059 324

Tank Coolant .......ccoceevvveerirseir e
Engine Inlet HOSE ......covvvrveeerierce
Radiator Inlet HOSE ........ccovevvvveiririeinn,

Front Radiator .......cccocvvieveieiieeeierennn,
(RENEGADE) .......cocvvvirereiereerssisieiinins

Tridon Clamp ....ocevveerreereenceree
Oetiker Clamp.....ccoovveevecniniesicecens

HOSE 8 MM ..
Tridon Clamp ..c.coevveeieeeee e
Elbow Fitting 90° ....coooveviiriceiice

TFIEING v
Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............
Oetiker Clamp.....cccoovvrernnrenrces
Check Valve ...,

Temperature Sensor.........cccovvvevvevennns
Connector PIUY ...cccevevveeeeiececeeee
Female Terminal .......cccoovvvicveenrininne,
Reflective Sheet ........coevvvvcvviieninicennns
HOSE 8 MM ..o
Tie Rap (With «<DPM») .....cvvvevrrririirireinne.
Valve 5/16” ..o,

484 400 265

Réservoir d’antigel.......c.ccoeevrveevrernnnnnn,
Boyau d’entrée du moteur ..........c..........
Boyau d’entrée du radiateur ..................
Boyau de sortie du radiateur .................

Radiateur avant ........ccocveeevveeevseeesienns
(RENEGADE)........ccoooevirerirerireieisieieis

Bride de serrage Tridon..........ccccovvunenee.
Bride de serrage Oetiker ........cccouvvuee.
Bouchon de radiateur..........ccocvvvveeneen.

Pop rvet 3/16......cccocvvvreeeeieecs
Anneau étanche ..o,

Boyau 8 mm ...
Bride de serrage Tridon..........ccccevvvnneee,
Raccord coudé 90° ........cccovvvriviriiniins

Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml........
Bride de serrage Oetiker ........cccocvunee.
Soupape de retenue.......oovvveveeininnns
Gaine 16 MM ....ovverireeceeess
ATACNE .o
Vis hex. a épaulement M5 .............c.......
Radiateur arriere ............oeeeeeeeeen.
Protecteur de radiateur ..........c.cccoevveene.
Capteur de température ..........ccevvnnee.
Tampon CONNECEEUT .......oovveeevriiriennnns
Terminal femelle ...
Feuille de réflexion .........coovvvivirinnnns
Boyau 8 MM ......cccoovvveviinrereeniens
Attache (avec «DPMD) .......ccovvvvrvenennns
Soupape 5/16” ...

[N TN T S EEN N EEY
[ TN N N S
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COOLING SYSTEM/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

COOLING SYSTEM (593/693/793)/
SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693/793)

39
40
41
42

414 655 700
293 710 082
404 161 956
404 161 957

Spring Clamp ...
Straight Fitting ........ccccovvvvirerienrinns

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Bride de Serrage ........cccooeeevvveenieeiiennns
Raccord droit.........ccoccvvvvrvnrciceenninieenns
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OIL INJECTION SYSTEM/

SYSTEME A INJECTION D'HUILE T
OIL TANK/ MX Z 600
RESERVOIR D'HUILE VX Z 500 d

N1 519000 049 Ol TanK oo Réservoir d'huile ......ccovoveevevceieceee, T 11
2 413 803 100 Blizzard Qil (12 x 500 ml) ....ocovoveeeee. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ......coocoveee... @ @ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o, Huile a injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @
413 803 000 Injection Oil (3 x 4 Liter) ..ol Huile a injection (3 x 4 litre) .................... @ @ @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......cccovveveceveeen Huile a injection (205 litre)..........coco........ @ @ @
413 711 000 Synthetic Injection Oil (3 x 4 Liter) ........ Huile a injection synthétique (3 x 4 litre) ........ @ @ @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ......... @ @ @

413 710 500 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre)
Bombardier-Rotax Formula XP-S ........... Bombardier-Rotax Formula XP-S.......... @ @ @
N3 519000 042 CaP e Bouchon ..o, T 1 1
4 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ............... Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 1 1 1
N5 210 261 280 Hex. Forming Screw M6 x 12 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 12 ............. T 1 1
6 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... T 11
7 414 536 500 O FIRET oo Filtre @ 'NUILE c..voe e, T 11
8 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort .......ooooovoceeeeeeeeeeeee, T 11
9 414 415 200 Spring Clamp ... Bride & ressort.......coooveveieeeeeeeeee 3 3 3
10 415080 700 LINE oo, ConAUIt oo, @ @ @
11 570 023 000 Isolating Ring ......ccoooviiiiiii Bague is0lante ..........cocoveeevevericce, T 11
12 414 554 800 Spring Clamp oo Bride & ressort ..o 2 2 2
13 415080 200 LINE oo, ConAUIt ..o, @ @ @
14 570 135 100 GrommMet ..o, Passe-filS ..o, T 11
15 414 580 700 Male Connector .........cc.ccoeeveveevevceennne, Raccord male .......ccoveveeeveiceecee T 11
N 16 519 000 043 DEflECtOr ..o, DEFIECTBUN ..o T 11
17 208 651 641 Screw M5 X 16 ..o VISIMB X 18 o 2 2 2
18 233 251 244 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M5 ... 2 2 2
N 19 519 000 050 Reflective Sheet ......cooevevevevcceceee, Feuille de réflexion .......ccccccevevevvvevecnnnn T 11
20 414 681 800 Level SWitch ..o Contacteur de niveau d'huile................ T 11
21 414 681 900 FIOAt .o, FIOE oo T 1 1
22 409 010 300 Female Terminal ..........ccccooovvevevevennnee, Terminal femelle ......ccccoovvveviecc. 2 2 2
23 519 000 057 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ........cccoeeveveveverecne. T 1 1

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION T
FUEL SYSTEM/ MX Z 600
SYSTEME D'ALIMENTATION VX Z 500 UU
1 512 059 107 Handle Ass'y 28 mm .......ccoooieveveee. Manette ass. 28 MM ........c.coccoooveveennnn. T 1 11
N 512 059 481 Handle Ass'y 28 mm ........cccooooviiieinn Manette ass. 28 MM .........cccoovoreirinnne.
(K] e (K)o T 1 1 1
2 512059 109 Throttle Handle Housing .......cc.cocovovvevveean Log.demanette d'acc. .......ccccoovvevcerereennn. T 1 1 1
3 732601143 Shouldered SCrew .........cccccoovvvevivecennnn. Vis a épaulement.........cccoooviiiiiininnnnn 2 2 2 2
4 232581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooooov...... 2 2 2 2
5 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o, Vis de pression M8 x 10......c.cooooernen. T 1 11
6 515175410 Kill SWItCh ....oovvceeeceece e, Interrupteur d'urgence .............c........ T 1 11
N 512 059 482 Kill SWItCh ..o, Interrupteur d'urgence ...
(K] e (K)o T 1 1 1
7 572 100 901 SWItch COVET oo, Couvercled'interrupteur ..o, T 1 1 1
N8 512059 373 Throttle Cable .o Cable d'accélérateur .........cc.cccooevevenne. T 1 1 1
9 414753 300 WaSher ..o Rondelle ..o, T 1 11
10 414 753 500 CIFCHP cooeeeeeee e CIFCHP e, T 1 1 1
11 414 274 500 CIrClp oo CIrClp oo T 1 1 1
12 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g. ...occovvevvevennnn Graisse diélectrique, 150 g. .....ccoevev..... @ @ @ @
13»14 512 059 110 Choke Cable ............eeeeeeeerrerrreenn Céble d'étrangleur........................... T 1 11
14 394 103 300 Lock Washer ..o Rondelle frein . T 1 11
15 293 750 009 Tie Rap 160 MM ...oovovieeeccee, Attache 160 MM ..o, T 1 11
16 415079 900 Tubing 10mm L. D. oo Gaine 10 M L. D. oo @ @ @ @
17 512 059 094 Plastic NUt ..o Ecrou de plastique .......oovveeevvveerreeree. T 1 1 1
18 513 032 987 Fuel Tank ..o RESEervoir @ eSSeNCe .......ccocvveveveveverenne, T 1 11
19 513 032 901 Fuel Tank Cap .....cccovovevevcecceeee Bouchon du réservoir a essence ........... T 1 1 1
20 513 032 908 GrommMet ..o, Passe-filS ..o, T 1 1 1
21 414 814 100 Male Connector .........cc.ocovevevvvevceenene, Raccord male .......ccooveveeeveieceeee T 1 11
22 415080 100 Primer Line ...c.oovevev e, Conduit d'amorce ......cccooveeeveceveeeee, @@ @@
23 513032 923 Tube Clamp ....c.ooeveeeeeeceeeceee, Bride de tube ..o 6 6 6 6
24 414 818 200 SPIING oo, RESSOM ..o, T 1 1 1
25 414 872 100 Fuel FIEer ..o CrePING oo T 1 11
26 415005 700 HOSE oo, BOYAU e, T 1 11
27 513033010 ClamP e Bride de serrage ........ccococoovveeeceecn. 2 2 2 2
28 414 872 700 Male Connector .........cc.ccooevevevevecennne. Raccord male ......ccoooveveveveeeccceee T 1 11
29 570 273 900 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, T 1 1 1
30 513032979 Spring Clamp ..o Bride @ ressort .......oooovoveveveeeeeeeeee, 2 2 2 2
31 513032903 Formed HOSE .......covovveveieecece e, Boyau formé ... T 1 11
32 415018 200 Gl e, PINCE oo, T 1 11
33 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o Rivet pop 3/16 ..o T 1 11
34 403 901 806 Fuel Pump ..o Pompe @ €SSENCE ..cvovevceceeeeeeeeeeee T 1 11
35 210 361 280 Hex. Screw MB X 12 ..oovvieeee, Vishex. MB X 12 ..o, 2 2 2 2
36 415 079 800 Rubber HOSE ........ccovovieiiiicc BOYAU ..o, @ @ @ @
37 414 415 200 Spring Clamp ...c.ceeveeeeeeceeeee Bride & ressort ..o 2 2 2 2
38 513032 986 Formed Tube .......ccocooovviiiiic, Boyau formeé ..o T 1 1 1
39 234082 410 Flat Washer 8 mm ........ccooovoviveiicc Rondelle plate 8 mm ..o 2 2 2 2
40 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 2 2 2 2
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION T
AIR INTAKE SYSTEM (NQ «DPM»)/ MX Z 600
SYSTEME D’ADMISSION D’AIR (SANS «DPM») MIX Z 500 UU
N 1»7 508 000 222 Air Intake ASS'Y.....oeeeeeereeeereerieren, Silencieux d‘admission ass. ............... T 1 -
N 508 000 221 Air Intake ASS'Y.....eoeeeeeeeeeeeeeerennn. Silencieux d’admission ass. ................ - -1
N 508 000 218 Air Intake ASSY.....woeeeeeeeerrereerianen. Silencieux d‘admission ass. ............... - - -
2 508 000 004 Intake Grill ..o Grille d’admission .........c..ccovevvvevrnnnne, T 11
3 508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm)..................... Adapteur d'admission d‘air (40 mm) ...... 2 2 2
4 508 000 099 Lower FOam ......cccccoeeveveeieceecee Mousse eXtErEUre .......coovevevveereeereeens T 11
5 508 000 154 AIFFIET oo, FIltre @ @il ..o, T 11
N6 516 001 191 Instruction Label ... Ftiquette d'inStruction ............cccoooeevvvee... T 11
7 513032 908 Grommet .....ovvceeceeceece e, Passe filS ..ooveeceeceeeeee e, T 11
8 508 000 162 Clamp oo Bride . oo, 2 2 2
9 512059 305 Clamp . Bride oo, 2 2 2
N 10 403 138 701 Carburetor Kit TM 40 B-151................... Ens. carburateur TM 40 B-151............... 1T - -
N 403 138 700 Carburetor Kit TM 40 B-154................... Ens. carburateur TM 40 B-154............... -1 -
N 403 138 699 Carburetor Kit TM 40 B-160................... Ens. carburateur TM 40 B-160............... - =1
N 403 138 698 Carburetor Kit TM 40 B-166.................... Ens. carburateur TM 40 B-166................ - - -
11 414 580 600 Male Connector .........cccccovovevevevcueveeennn, Connecteur Male ........ccoevevcveverecee, T 11
12 415 080 200 LINE oo, CondUIt .o, @ @ @
13 572 045 500 “T" CONNECLON ..o, Raccord en “T" ..o T 11
14 512 059 372 Carburetor Latch ... Loquet de carburateur............................ T 11
N 15 512 059 504 Carburetor Bracket ............ccccooeveiinne. Attache de carburateur .......................... T 11
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION T
AIR INTAKE SYSTEM (WITH «DPMb»)/ MX Z 600
SYSTEME D'ADMISSION D°AIR (AVEC «DPM») MIX Z 500 UU
N 1-8 508 000 226 Air Intake ASS'Y.....oeeeeeereeeereerieren, Silencieux d‘admission ass. ............... -1 -
N 508 000 227 Air Intake ASS'Y.....eoeeeeeeeeeeeeeerennn. Silencieux d’admission ass. ................ - -1
N 508 000 223 Air Intake ASSY.....woeeeeeeeerrereerianen. Silencieux d‘admission ass. ............... - - -
2 508 000 004 Intake Grill ..o Grille d’admission .........c..ccovevvvevrnnnne, - 11
3 508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm)..................... Adapteur d'admission d‘air (40 mm) ...... - 2 2
4 508 000 099 Lower FOam ......cccccoeeveveeieceecee Mousse eXtErEUre .......coovevevveereeereeens - 11
5 508 000 154 AIFFIET oo, FIltre @ @il ..o, - 11
N6 516 001 191 Instruction Label ... Ftiquette d'inStruction ............cccoooeevvvee... - 11
7 570 065 500 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, - 11
8 513032908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, - 11
N9 403138 700 Carburetor Kit TM 40 B-154................... Ens. carburateur TM 40 B-154............ -1 -
N 403 138 699 Carburetor Kit TM 40 B-160................... Ens. carburateur TM 40 B-160............... - -1
N 403 138 698 Carburetor Kit TM 40 B-166.................... Ens. carburateur TM 40 B-166................ - - -
10 512 059 305 Clamp .o Bride oo, - 2 2
N 11-26 512 059 496 Pressure Manifold Ass'y...................... Collecteur de pression ass................... -1 -
N 512 059 497 Pressure Manifold Ass'y...................... Collecteur de pression ass................... - =1
N 1216 515 175 693 Pressure Manifold Harness................. Cablage de collecteur de pression ... — 1 1
13 409 015 400 Female Terminal Housing (6 circuits)..... Logement de terminal femelle (6 circuits). — 1 1
14 409 014 900 Female Lock (6 Circuits)..c.coovvvovvvvveeen. Verrou femelle (6 Circuits)......cocovvevennn. - 11
15 515175 303 PIUG e, Bouchon ..o, - 2 2
16 278 001 665 Female Terminal ..........cccoccoovvevevevrnnne, Cosse femelle ..o - 4 4
17 415 061 600 Solenoid LocK .......ocoovovovivieeieee Barrure électrique ........cococoeveveveeeeeen - 2 2
18 512 058 921 CaD o Bouchon ..o, - 2 2
19 512 058 925 0-RiNG cooveeeeeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe .....ovoeeeee - 2 2
20 404 161 825 Starter Jet ..o Gicleur 1aNCeUN ......ocvceeveeeecece - 11
21 512 058 949 CaP oo Bouchon ..o, - 11
22 512 058 950 O-RiNG oo, Joint toriqUe .....ovoee e - 11
23  — XXX — Starter Jet ..o Gicleur 1anCeur .........ccvveeveveeeeeecen, - 11
24 512 058 982 CaP o Bouchon ..o, - 11
N 25 512 059 557 CaP e Bouchon ..o, - 11
N 26 512 059 558 0-RiNG oo Joint toriquUe .....ovoeee e - 11
27 512 059 372 Carburetor Latch .......cccccoovovveviiiicie Loquet de carburateur.......c....ccccoooeen.. - 11
N 28-35 515 175 703 Temperature Harness.............cco........ Cablage de température...................... - 11
29 515175588 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits). — 1 1
30 278 000 998 Female Terminal .........cccoooeveveveciee Terminal femelle .....ocoovovevveeecee, - 2 2
31 278 000 999 S€al e, JOINT oo - 2 2
N 32 515175670 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits). — 1 1
N 33 515175706 Female Lock (2 Circuits).....cocoovvveveeeveene. Verrou femelle (2 circuits).....c.coooeevenen. - 11
34 278 000 632 Female Terminal ..........ccccocovvevevevrnnnne, Terminal femelle ......cccoovvvvvecicie. - 2 2
35 515175332 TUDING oo GaING .. - @ @
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

AIR INTAKE SYSTEM (WITH «DPM»)/
SYSTEME D’ADMISSION D°AIR (AVEC «DPM»)

MX Z 800

36
37
N 38
N 39
40
a4
42
43
N 44
45

270 600 000
414 580 600
512 059 524
512 059 573
409 901 700
241 140 060
512 058 919
404 161 904
512 059 504
508 000 162

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

MXZ 700
MX Z 600
MX Z 500

Capteur de température ...........cccoco....... T 1 1
Raccord male ......cccoooeveveeeieecceee -1 11
BOYAU .o, -1 11
BOYAU ..o, -1 11
GAING oo, - @ @ @
Vis K40 X 10 e -2 2 2
SUPPOIT oo -2 2 2
DUMEE oo, -2 2 2
Attache de carburateur .............coc...... -1 11
Bride oo, - 2 2 2
C5
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FUEL SYSTEM/

SYSTEME D’ALIMENTATION T
CARBURETORS/ MX Z 600
CARBURATEURS MX Z 500 d U

N 1271 403 138 701 Carburetor Kit TM-40-B151 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B151 ..... 1 - -
N 403 138 700 Carburetor Kit TM-40-B154 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B154 ..... -1 -
N 403 138 699 Carburetor Kit TM-40-B160................ Ens. de carburateurs TM-40-B160 ..... - -1
N 403 138 698 Carburetor Kit TM-40-B166 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B166 ..... - - -
2 404161 940 GASKEL ..o JOINt e, 2 2 2
3 404 161 939 COVEI oo COUVEICIE ..o 2 2 2
4 404 161 937 RING oo, ANNCAU ..o T 1 1
5 404 161 936 SCIBW oo VIS e T 11
6 404 161 928 SCIBW ..o ViS e T 11
7 404 161 926 RING .o, ANNBAU <. T 1 1
8 404 161 925 RING oo, ANNBAU ..o T 1 1
9 404 161 924 RING .o, ANNBAU <. 2 2 2
10 404 161 923 SCIEW .o, V0 e 4 4 4
11 404 161 915 SPIING oo, RESSOM ..o, T 11
12 404 161 914 Throttle Shaft ... Axe d'accelerateur.............ccccoceveeennn. T 11
13 404 161 911 SCIBW .. VIS e 2 2 2
14 404 161 910 SCIEW oo, Vi e 3 3 3
15 404 161 909 LBVET e, LEVIBT e, 2 2 2
16 404 161 905 o] o T RACCOId ..o, T 1 1
17 404 161 901 Starter Lever ..o Levier démarreur ........c.cccoeveveveveveveeen. T 1 1
18 404 161 956 HOSE ..o DUMEE oo, T 1 1
19 404 1671 894 Packing ......cocoooooieieeeeeee Joint tampon ..o 3 3 3

20 404 103 500 SPING o, RESSOM ..o, T 1 1
N 21 404 161 892 Shaft o, AXE o 1T - -
N 404 161 981 Shaft e, AXE e, - 11
22 404 161 957 ClID e, ATACNE o, 2 2 2

N 23271 — XXX — Carburetor TM 40-152 (PT0,............... Carburateur TM 40-152 (PDM)........... 1T - -
N —XXX— Carburetor TM 40-155 (PT0)............... Carburateur TM 40-155 (PDM)........... -1 -
N —XXX— Carburetor TM 40-161 (PT0,............... Carburateur TM 40-161 (PDM)........... - -

N —XXX— Carburetor TM 40-167 (PT0)............... Carburateur TM 40-167 (PDM)........... - - -
N —XXX— Carburetor TM 40-153 (MAG) ............ Carburateur TM 40-153 (MAG]) .......... 1T - -
N —XXX— Carburetor TM 40-156 (MAG] ............ Carburateur TM 40-156 (MAG] .......... -1 -
N —XXX— Carburetor TM 40-162 (MAG) ............ Carburateur TM 40-162 (MAG] .......... - -1
N —XXX— Carburetor TM 40-168 (MAG] ............ Carburateur TM 40-168 (MAG] .......... - - -
24 404 161 959 FUNNEL (PTO) e, Entonnoir (PDM) ..o, 1T 1 1

404 161 958 Funnel (MAG) ..o, Entonnoir (MAG) ..o, T 1 1
25 404 161 955 Drain SCrEW ....c.c.vevvveceeieeeieeeeeseieeeeas Vis de drainage ..........cocoovevoeeecveeen. 2 2 2
26 404 161 945 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o 2 2 2
27 404 108 200 Main Jet 500 ... Gicleur MJ 500 ..o 2 2 -
N 404 161 983 Main Jet 510N ..., Gicleur MJ 510N ..o, - = 2
N 404 161 984 Main Jet 520N ... Gicleur MJ 520N ..o - - -
28 404 161 944 Pilot Jet 17.5 .o, Gicleur de ralenti 17.5 ..o 2 - 2

404 108 600 Pilot Jet 20 ..o Gicleur de ralenti 20 ..o - 2 -
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

N 29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

404 161 980
404 161 953
404 161 962
404 161 950
404 137 600
404 152 200
404 161 935
404 161 961
404 161 933
404 161 932
404 161 960
— XXX —
404 161 930
404 161 929
404 161 927
404 161 938
404 138 300
404 161 922
404 161 921
404 161 920
404 161 919
404 138 800
404 161 918
404 161 917
404 161 916
404 137 500
404 161 913
404 161 912
404 136 100
404 140 000
404 136 900
404 161 908
404 161 907
404 161 906
404 161 904
404 161 903
404 161 902
404 161 899
404 161 896
404 161 897
404 161 896
404 161 895

Needle J8-9ghy01-58 .....ccocvovii
Needle J8-9zIy03-58 ........cccoovviviiii
Needle J8-9zIy02-58 ........cccovoveveve.
Piston Valve 2.0 ..cocooovoveveeeeeee

Spring TM 40-98 (PTO) ...ooovvceeee
Screw TM 40-98 (PTO) vvovoveeeeeee,
Bracket TM 40-98 (PTO) ...cvvvoveveee.
Adjustment Screw TM 40-98 (PTO) .......
Spring TM 40-98 (PTO) ..o
Screw TM 40-98 (PTO) ..ovovoveceee

Screw (MAG)

Bracket (MAG) .....oovoveeoeeeeeee,

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001
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Aiguille J8-9ghy01-58
Aiguille J8-9zly03-58
Aiguille J8-9z1y02-58

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

Tiroir d'accélétateur .2.0 .oooveveveevee

Joint tampon

Rondelle E ..............

Ressort TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Attache TM 40-98 (PDM)

Vis d'adjustement TM 40-98 (PDM) ...

Ressort TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Bouchon .................

Durite oo
Vis (MAG) ................
Attache (MAG)
Bouchon .................
Adjusteur ................
Ressort.......cccocev....
Rondelle .................

Joint tampon

2

J
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

69
70
A
72

404 153 400
404 154 900
270 500 095
404 112 000
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Raccord.......
Bouchon .....
Capuchon ...

Ens. d'outils
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION T
CHAINCASE/ MX Z 600
CARTER DE CHAINE VX Z 500
1 207 108 044 Hex. Screw M10 X 80 ...o.ovcvvvvviiecn Vishex. MT10 X 80 ..o, 3 3 3
2 504 083 800 SPACET oo ENTretoise .o, 3 3 3
3 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml wovvvevceceeee @ @ @
4 504 073 700 WaSher ....ooveeeceeeeecee e Rondelle ..o, @ @ @
N5 504152 064 ChainCase .....ocooveeeeeeeeeeeeeeee Carter de chalne .......cccooooeveeevecee. T 1 1
N 504 152 062 ChainCase ....ccoovevevceeeceeeee e Carter de chalng ......ccccocovveveevevecerein, -
6 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeeceee e, 3
7 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g.......... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454g ... @
8 233201414 Elastic Flanged Stop Nut M10................ Ecrou darrét élastique & épaulement M10.. 3
9 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @
10 732 601 314 Adjusting SCreW ........ccccovovvevveveieiee. Vis de réglage .....cocooovevieiieicee 1
504 151 946 Adjusting SCrew ........ocooveveveveeeeeen, Vis de réglage .....coooeevoveeeeeeeeee, -
11 413 711 500 Synthetic Grease ...........ccccoeovveeevevenenn, Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeene. @
12 234 001 410 Flat washer 10 mm ..o Rondelle plate 10 mm ......c.cooooovviirnen. 1
503 189 148 WaSher ..o Rondelle ..o, -
13 414 484 400 0-RiNG o Joint toriqUe ..o 2
504 151 954 O-RiNG oo Joint tOMQUE ....veeeeeeee -
14 504 151 951 Chain TenSioner........cccccoveeveceeveceereeenn Tendeur de chalne.......cccocoevevevevcennn 1
504 151 940 Chain TenSioner........ccccceveeveceevecereeenn Tendeur de chalne.......cccocovvevevevcennn, -
15 504 080 200 SPACET oo ENtretoise .o, 1
16 504 080 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
17 405 403 000 Needle Bearing ..o Roulement a aiguilles ........ccococoeveveenn. 1
18 414 531 300 ROIET e ROUIBAU .o, 1
19 732 601 144 SCIBW oo VIS e 1
20 504 151 927 SBA e Joint étanche ........cccocovveveveveceecee 1
415 049 300 S8Al e, Joint étanche ..o -
21 507 031 500 SPACET oo ENtretoise ..o, -
22 371901 700 Circlip (INterior) ..ol Circlip (intérieur) ..., 1
23 414 876 700 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o -
24 504 152 006 Ball Bearing ..o Roulement a hilles ... 1
25 504 147 200 SHIM e Cale 6paiSSeur ........coooveeeeeeeeeee 1
26 504 056 000 22 Teeth Sprocket (Narrow) .................. Pignon a 22 dents (étroite) ..................... 1
504 139 700 24 Teeth Sprocket (Large) .........ccc....... Pignon a 24 dents (large) ........cco.c........ -
504 084 300 25 Teeth Sprocket (Large) .........c......... Pignon a 25 dents (large) ........cco.co........ -
504 085 300 26 Teeth Sprocket (Large) .........cccc......... Pignon a 26 dents (large) .......cccccco........ -
504 096 200 21 Teeth Sprocket ..o Pignon a 24 dents ..o
(RENEGADE) ........ooveeeeeeeeeee (RENEGADE) ... -
504 091 000 23 Teeth Sprocket (Large) ..........c......... Pignon a 23 dents (large) ........c.c.co.......
(RENEGADE) ........oooveeeceeeeee (RENEGADE) ..o -
504 091 000 23 Teeth Sprocket (Large) .........cccc.c....... Pignon a 23 dents (large) .......ccccocev.......
(RENEGADE EUROPE).......cocoveiiee (RENEGADE EUROPE).......cocoveiieeae -
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TRANSMISSION/

TRANSMISSION T
CHAINCASE/ MX Z 600
CARTER DE CHAINE VX Z 500 UU
504 139 700 24 Teeth Sprocket (Large) ...........c........ Pignon a 24 dents (large) ........cco.c.......
(RENEGADE EURQOPE)..........cooevevene (RENEGADE EURQOPE).......ccocovveie - - -
27 504 152 049 Washer ..o, Rondelle ..o, 1 - -
28 232 210 414 Hex. Castellated Nut M16...................... Ecrou hex. & crénaux M16 ........cc........... 1 - -
250 000 012 Hex. Castellated Nut M20...................... Ecrou hex. & crénaux M20 ..................... - 11
29 417 000 900 Spring Washer .........cccooooviivivieiic, Rondelle ressort........ccccovoceveveeeecee. 1T - -
30 371801 300 Cotter Pin .o Goupille fendue ... 1T - =
371 006 300 Cotter Pin o Goupille fendue ... - 11
31 504 1571 859 Drive Chain Narrow (74 Links) ................ Chaine étroite (74 maillons) ......c..coco.o.... 1 - -
504 151 856 Drive Chain Large (76 Links) .................. Chaine large (76 maillons) ..................... - -1
504 151 857 Drive Chain Large (74 Links) .................. Chaine large (74 maillons) ..................... -1 -
504 151 857 Drive Chain Large (74 Links) ................... Chaine large (74 maillons)........ccccc.c.......
(RENEGADE) ..o (RENEGADE) ... - 11
32 504 148 600 43 Teeth Sprocket (Large) .........cocco...... Pignon a 43 dents (large) ........cco.c....... 1T - -
504 148 500 43 Teeth Sprocket (Large) .........cocco...... Pignon a 43 dents (large) .........co.c....... - 11
33 415064 300 Circlip (INterior) ..ovveeeeeeeeeeeeeeeee Circlip (intérieur) .......coovoveeeeeeeeeeee, 1T 1 1
34 415 046 400 0-RiNG o Joint toriquUe .....ooee e T 1 1
35 504 152 027 Chaincase COVEr..........ccoooveveveiereeane, Couvercle de carter de chaine................ T 11
36 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 ..o Vishex. M10 X 25 ..o T 1 1
37 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm .................. Rondelle-frein cintrée 10 mm ............. T 1 1
38 210 263 080 Hex. Forming Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4 4 4
39 504 151 703 Filler Cap ASS'Y ..o Bouchon de remplissage ass. ................ T 1 1
40 414 969 400 0-RiNG coveeeeeeeeeeeeeee e Joint toriquUe .....ovoeee e 2 2 2
41 413 803 300 Synthetic Chaincase Qil, .........cccc.coco.o.... Huile synthétique, carter de chaine,
12 X355 Ml oo, 12 X355 Ml oo, @ @ @
42 414 575 600 Hair Pin ..o Goupille de sOreté ........co.cooeveeeeeeee. T 1 1
43 504 151 921 Plug 1/8-27 ..o Bouchon 1/8-27 ... T 1 1
44 501 022 400 CaAP oo Capuchon ..o T 1 1
45 504 152 005 Ball Bearing ........ccoooovvevviiiiece Roulement a billes ......cccevevevieciie T 11
46 501 021 800 Inner Shim ..o Cale INtEMEUTE ...ooovveeeeeeeeece e T 11
47 504 151 918 Oil Seal ASS'Y ..o Anneau étanche ass.........ccccccevveennnn. T 1 1
48 504 151 945 SPIING oo RESSOM ..o, - - -
49 503 125 900 Hardened Washer.........c.cccccoveveveunne. Rondelle trempée .......cccooveveeeeveee - - -
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

A

N 1228 —XXX— Drive Pulley ASSy.....oeeeeeeeeeeeerrnne Poulie motrice ass. .........ccocceeeeeeune. 1
N 1229 —XXX— Drive Pulley ASSy. ..o Poulie motrice ass. .........ccoceeeeeeune. -1

2 417 222 247 Fixed Flange ..o Flasque fiIXe ..o 1T - =
N 417 222 4 Fixed Flange ..o Flasque fiIXe ..o - 11
417 222 272 Fixed Flange ......cc.cocoooviiiiiieiee, FIasque fIXe ..o, - - -
324 417 222 241 Sliding Flange ASS'Y........eeeeeenenee. Flasque coulissante ass. ..................... T 1 1
417 222 027 Sliding Flange ASS'Y.......oeeeerenenne. Flasque coulissante ass. ...................... - - -
4 417 004 201 BUShING ..o DOUIE .., T 1 1
526 417 222 383 LEVer ASS'Y .o LEVIEr @SS. ..oveeeeeereeeereseeeerersessineas 3 3 3
6 417 004 305 BUSNING ..o DOUINE oo, 6 6 6
7 417 003 900 ROIEr ASS'Y ..o Rouleau ass. ..o 33 3
8 417 004 302 Stopper Washer........ccocoveveeevevcee Rondelle de butée ..o, 6 6 6
9 417 004 308 PN e, GOUPINE o 3 3 3
10 732 958 001 Cotter Pin ..o Goupille fendue ........cccccoovevivvecieieenne. 3 3 3
11 417 004 800 SCrEeW ASS'Y ..o VIS @SS oo, 3 3 3
417 222 028 SCreW ASS'Y ..o VIS @SS .o - - -
12 232 561 414 Elastic Stop NUt M6 .......c.cocooveviiin, Ecrou d'arrét élastique M6 .................... 3 3 3
13 417 222 044 SPring Seat.....coooveveieieieeeeeee Siege du ressort........ccoovevevieeieieenn, T 11

14 414 756 900 Spring (Green/Pink) ..ol Ressort (Vert/rose) ....oocoveeeeeeeeen,
(500 RER) ..o (500 RER) ... 1T - -
417 222 371 Spring (Green/White) .......cccoovoveveeenne. Ressort (vert/blanc) .......ccocoveovevveeeeen, 11 -

414 817 900 Spring (Violet/Violet) ... Ressort (violet/violet) .....ccoovvvovve,
(600 RENEGADE) ..o (600 RENEGADE) .....oovoeeee -1 -

414 762 800 Spring (Green/Violet) ..o Ressort (vert/violet) .......ocoovvveeveeeee,
(600 RER /700 / 700 RER) .....ovcvven (600 RER /700 / 700 RER) .......ccoonc.. - 11

415 015 300 Spring (Violet/Yellow) .....cccccooovveveeennac. Ressort (violet/jaune) ..o,

(700-800 RENEGADE) .......coeveevevere (700-800 RENEGADE) .......coveveevcer
(800 / 800 RER) ... (800 / 800 RER) ..o - -1
15216 414 222 304 Spring Cover ASSY ....eeveeeeeerenenn Couvercle de ressort ass. ................... T 1 1
16 417 004 501 BUSHING . DOUIE .., T 11
17 250 000 038 Socket Head Screw M6 x 40 ................ Vis Allen MB X 40 ..o 3 3 3
18 420 245 370 Washer ..o, Rondelle ..o, 3 3 3
19 417 222 081 Governor CUp ...covevceeveceeeceeee e Cuvette du régulateur ..........ccccoceevevenn. T 1 1
20 417 222 376 Ramp 283 ..o, Ramp 283 ... 3 - -

A417 222 372 Ramp 299 ..., Ramp 299 ...

(600 / 600 RER) ..o (600 / 600 RER) ......ovoeec
(600 RENEGADE / 700 RENEGADE) ....... (600 RENEGADE / 700 RENEGADE) ....... - 3 3
417 222 381 Ramp 300 ..o, Ramp 300 ..o - -3
N 417 222 474 Ramp 3071 .o Ramp 301 .o - - -
21 732 804 009 Rolled PiIn M8 X 24 .......ooooiiiii, Goupille ressort M8 x 24 ..........cccooce..... 3 3 3
22 210 361 890 Hex. Screw MB X 18 ..o, Vishex. MB X 18 ..o 6 6 6
23 417 005 500 Calibration SCrew ........cccccevevvvevcerennn Vis de calibration .........cc.ccoovveieveiene. 3 3 3
24 417 005 600 WaSher ... Rondelle ..o, 3 3 3
25 233061 414 Hex. Flanged Nut M6...........ccoooooeiinnn Ecrou & épaulement M6.........cccooooee...... 3 3 3
26 417 005 700 SPIING oo RESSOM ..o, 3 3 3
27 732 401 030 O-RiNG oo Joint toriquUe ..o 6 6 6

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 C11
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TRANSMISSION/

MX Z 800
TRANSMISSION NIX Z 700
DRIVE PULLEY/ MX Z 600
POULIE MOTRICE VX Z 500 d
28 417 005 800 Slider SO .....c.ovoviecceeceeee GlSSIBIE .o, 6 6 6
417 222 362 Slider SO ..o GlSSIBIE .o, - - -
29 417 222 176 GUATD oo ProteCteur ..o, - 11
30 413703 100 Loctite 609, 10 C.C.oovovvevercceeeee e, Loctite 609, 10 C.C.oovovveveveeeeeeee, @ @ @
31 250 200 006 Conical Spring Washer............c..ccccc....... Rondelle ressort conique ..........c.cc........ T 11
32 417120 000 Drive Pulley Bolt ..o Boulon de poulie motrice ..........cc........... T 1 1
33 414 860 700 Drive Belt oo Courroie d'entrainement .........c.c..c........ T 1
417 300 127 Drive Belt ..o Courroie d'entrainement .........c.c..c........
(700 / 800) ..o (700 / 800) «..voerceeeeeeee
(600-700-800 RENEGADE)...................... (600-700-800 RENEGADE)...................... -1
34 529 022 400 Puller Inner Half ..o Extracteur de demi-poulie fixe ............... 11
35 417 006 100 Clutch Repair Kit.........ooooeeeeeeeeerrernenne Ens. de réparation pour embrayage... 1 1

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 C12



493

500 SPORT/TRAIL

593
693

600/700
SPORT/TRAIL/
ADRENALINE/X
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEY (493/593/693)/
POULIE MENEE (493/593/693)

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

W 0O N o O Z2 B~ WN

=
= o

12»16
13

14

15

16

N 17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

504 151 858
501 026 300
371 910 000
080 044 200
504 152 008
504 152 026
501 025 000
205 482 546
232 581 414
234 081 410
414 784 800
504 149 100
417 126 477
417 126 486
414 918 000
413 703 100
415 011 200
414 876 600
417 126 590
417 126 337
417 126 585
414 820 800
371 903 100
414 558 900
504 141 900
206 263 044
232 061 414
420 245 370
504 141 800
504 149 100
517 302 322
207 087 544
293 800 060
293 800 070
504 142 000
504 142 100
210 251 180
507 021 300
413 701 000

Countershaft ...,
Countershaft ...
CIrClip oo
Casting SPACer ......cccoovvvevvierevieeieenns
Ball Bearing ......ccccoveveveeerrenneeneeenns
Ball Bearing .......ccoevvevverrrieesiesncens

Elastic Stop Nut M8 ..........cccecvvvererrirennen.
Flat Washer 8 mm .......cocvvvvvrvienrsinnns

Fixed FIANQE .....coveveieceiceceeeias
Sliding Flange ASS’Y ........ccouvievirssenns
Cam Slider Shoe ........cccovvevivreriniinnns
Loctite 609, 10 Ml ....oovvvvivreriiieis
BUSNING ..o
Garlock BUushing ......ccccocevvvvevniiceiiirnnnn,

CIFClP oo
Release Spring (BEIGE) ....cocvvvevevrererrvrennns
Thrust Washer .........ccooveevieniissnennn,
Socket Set Screw M6 X 30 ........cccceenee
HeX. NUE MG ..o
WaShEr ..o
WaAShEr ..o

Hex. Screw M8 X 75 ovvvvveeeeice e,
Loctite 243, 10ML .ocooovvveeirereeee e
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 80z ...........

484 400 265

Arbre de renvoi ........ccoeveeviesiesncees
Arbre de renvol ....ccccevvcveeieiccssneeiennns
CIFClP oo
Entretoise moulée ........cccooevvvceiinennn,s
Roulement & billeS .........ccoeveinivcrerienennns
Roulement a billeS .........ccoovvvvrierienns
FIASQUE ..ovvceee e
Vis Allen M8 X 25....ccvvvvveiccrcininininns
Ecrou d'arrét élastique M8 ..............
Rondelle plate 8 MM.......cccoovvvvvveerirennns
Bouchon de lige ......ccovvvvrvrerrnirnrnrnnn.
ENLretoiSe .ovvvveeeseeee e,
Flasque fiXe ...ovvvreeeerieeceeeies
Flasque coulissante ass. ...........ccccoe....
Glissiére de came ......cccocovvvvevneerieeennns

Came 42° ..o
Came 47° ..o
Came 48°/44° ...,
ClaVette ..o,
CIFCHP coveecee e
Ressort de rap (beige) ....ccovvvvvrverrirennns
Rondelle d’appui......ccccovverveviernninnnn,
Vis de pression Allen M6 x 30 ...............
ECrou NeX. M6 ........ooovvvverercrriienreri,
Rondelle ..o,
Rondelle ..o,
ENLretoiSe ..o
RoNdelle ..o,
Vis hex. M8 X 75 ..o,
Loctite 243, 10ML ..o
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z ......
COUPOIE e
COICRAU ...vvveeeeereree e
Vis hex. a épaulement M5 x 11 .............
ClaVete ..o,
Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 12 0z ....

MX Z 500
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500 RER y
600 RER / RER-RENEGADE
493 700 RER / RER-RENEGADE
800 / 800 RER / 800 RER-RENEGADE
593
693
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEYS (493 RER/593 RER/693 RER/793 RER/793)/
POULIES MENEES (493 RER/593 RER/693 RER/793 RER/793)

=
©W 00 N o oA WN

N 10013
11
12
13

14019
15

16

17

18

19

N 20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

414 784 800
501 026 300
504 149 100
080 044 200
504 152 026
501 025 000
205 482 546
232 581 414
234 081 410
417 126 527
415 005 800
415 005 900
207 162 544
207 162 244
417 126 318
417 126 373
417 126 374
— XXX —
414 978 100
371 911 200
417 126 445
417 126 577

417 126 580
417 126 385
417 126 381
504 099 600
414 978 300
417 126 375
371 911 000
504 112 300
417 126 322
417 300 054
417 300 055
517 302 322
207 087 544
504 149 700
507 021 300
504 151 381

Elastic Stop Nut M8
Flat Washer ..............
Fixed Flange Ass’y
Adjustment Ring
Adjustment Shim
Screw Hex. M6 x 25 (3)
Screw Hex. M6 x 22 (3)
Sliding Flange Ass’y
Rear Cam Shoe Slider (Red)

Front Cam Shoe Slider (Black)................

Bushing ..o
Bushing.....c.cccoevevan
Circlip ..cevveeveeernnn,
Cam ASS'Y .ccovvrrinnens

Cam ASS'Y ocevrvrriinnns
(600 RER / RER-RENEGADE)
(700 RER-RENEGADE)

Stopper Washer
Release Spring

Strength Washer
Hex. Screw M8 x 75

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Bouchon de liége...............
Arbre de renvoi ..................
ENtretoise ..ovvevevvveriennns

Entretoise moulée .............
Roulement a billes..............

Flasque ....ccocvvvvereeiienne,

Vis Allen M8 x 25................
Ecrou d’arrét élastique M8
Rondelle plate....................

Flasque fixe ass. ..............
Bague d’ajustement ..........

Cale de réglage .................
Vis hex. M6 x 25 (3) ...........
Vis hex. M6 x 22 (3) ...........

Flasque coulissant ass. ...

Glissiere de came arriere (rouge) ...........
Glissiére de came avant (N0ir) ................

CousSiNet.....ccocerererirernnn,
CousSINet.....ccvvvercrercrerien,
Circlip cooeeeeeeecerceeeee,
Came aSS. ..cvvveereniiiininnns
Came ass. ..cooovvvveiriirennn,

(600 RER / RER-RENEGADE) .........cccenue.

(700 RER-RENEGADE)........

Came asS. ...cccvvvrereiernininnns
Came ass. ..ooovvvvenierennn,
Protecteur ......ocvveereevevrinnns
Rondelle de butée .............
Ressort de rappel ..............
ESPaCEUr....cvveveririririririnas
Demi-Clé......ccccvvvrerrrcrnne.
Cale épaisseur ..................
Butée pivotante .................
ENtretoise ...ovvvvevveceennnn,
Protecteur .....cocovvvvvveevrennns
Rondelle de force ..............
Vis hex. M8 X 75 .....cceuue.
Couvercle....ovveinreennnne,
Clavette ....coooevvevverrirennn,
Couvercle.....ovivnveinnnns
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500 RER y
600 RER / RER-RENEGADE
493 700 RER / RER-RENEGADE
800 / 800 RER / 800 RER-RENEGADE
593
693
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEYS (493 RER/593 RER/693 RER/793 RER/793)/
POULIES MENEES (493 RER/593 RER/693 RER/793 RER/793)

35
36
37
38

210 251 180
413 703 100
293 800 070
293 800 060

Hex. Screw M5 X 11 oo
Loctite 609, 10CC......ccovvrvveririrrrieesrernns
Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz ....
Loctite 243, 10 Ml ....ccovvvevicricicerennns

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265

Vis hex. M5 x 11
Loctite 609, 10cc

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz ..

Loctite 243, 10 ml

s

- 12 12 12
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Belt Guard
Garde-courroie
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/

FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE

N 224

N 4
N5

10
11
12
13

N 14
15

16
17»23
18
19
20
21
22
23
24
25

417 300 001
417 300 173
390 402 200
516 001 190
516 001 285
516 001 284
516 000 709
516 001 285
516 001 283
415 034 500
507 032 321
507 032 204
415 053 600
415 084 600
414 990 700
414 989 800
414 989 700
414 989 900
207 103 544
507 032 203
507 031 300
507 032 301
507 032 316
507 032 237
507 032 329
507 032 334
507 032 293
507 032 268
415 030 000
415 029 900
415 029 800
414 990 600
216 141 260
414 920 500
414 920 600

Bracket.......c.cocovunn
Belt Guard Ass’y
Pop Rivet.......cccooeene
Security Label
Calibration Label (SPORT)
Calibration Label (TRAIL)

Calibration Label (RENEGADE)...............
Calibration Label (ADRENALINE)............

Calibration Label (X)
Caliper.................
Caliper.................
Caliper (X) .............
Brake Lining Kit
Brake Lining Kit

Kit (Pins, Retainers, Spring) .......c.cccc.....

Screw-Bleeder

Brake Disk (X)

Locking Tab .............

Master Cylinder
Lever Ass’y (Short)
Pin ASS'Y wcvvveriinnn

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

Rigid Tubing ............
Hex. Screw M10 x 35
Brake Disk................
Brake Disk................

484 400 265

Attache .......ccovvee.

Garde-courroie ass. .........veveenen.

Rivet pop ..o
Décalque de sécurité

Etiquette de calibration (SPORT)............
Etiquette de calibration (TRAIL) .............
Etiquette de calibration (RENEGADE)....
Etiquette de calibration (ADRENALINE).

Ens. de garnitures de frein .................
Ens. (tiges, goupilles, ressort) ................

Vis de purge

Capuchon ...............

Disque de frein
Disque de frein
Disque de frein (X)
Frein de vis .............

Maitre cylindre
Levier ass. (court)
AXe asS. ....ccvreiennnn.
Capuchon ...............
Bride ass. ....c..ccovvene
Fenétre.....ccocovveene.
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

N1
N2
3

© 0O N o O b~

10
11
12
13
14
15
16
17
N 18
19
20
21
22
N

23
N 24
25
N

26
N

27
28
29
30
N 31
32
N 33
34
35

506 151 506
506 151 507
506 149 900
506 150 100
207 008 086
506 150 000
506 151 251
732 610 084
207 005 544
506 147 300
224 002 251
233 601 416
503 175 800
232 501 416
506 150 200
506 147 000
207 684 044
506 151 496
506 151 252
233 281 414
250 100 016
506 151 190
506 151 450

732 610 010
506 151 491
506 145 800
506 151 451

506 145 900
506 151 452

205 083 544
570 070 500
506 151 100
390 402 300
506 151 492
506 150 300
506 151 495
506 150 400
506 150 500

R.H. SWIvEl Arm ..o
L.H. SWIVET AIM oo,
Swivel BUShing .....cocovvvveveieniceiicine,

Swivel Pivot ...

Flanged Nut M10.......ccccoviivrienniiennes
Hex. Screw M10 X 55 ..ovvevvviveccivie,

Pivot-Bar ........
Flat Washer ...

Elastic Locking Nut M10 ........ccccovevneee.

Washer ..........

Elastic Stop Nut M10 ........cccovvvvirenne.
Swivel BUShiNg .....coovveeveirceiice,

Swivel Bar .....

Hex. Flanged Screw M8 x 40 .................

L.H. Ball Joint

Washer ..........

Elastic Flanged Stop Nut M8 .................
LH. Jam Nut M10 ...

TIE-ROU w.cvveeeeeee e

TIE-ROA ..o
(Renegade) ....

R.H. Jam Nut M10 ....ccovvvviiiviceeee,

Ball Joint........

R.H. Steering Arm ........ccooovvvvreenirenenes
R.H. Steering Arm .......ccccovvveeveerncrnnnes

(Renegade) ....

L.H. Steering Arm ......c.ccoevvveeveesnernnnens
L.H. Steering Arm ........cccoovvvvevnennenenens

(Renegade) ....

Socket Head Screw M8 X 35 ......ccoovvvuee.

Tie-Rod Cap...

Retainer Ring

Pop Rivet........
R.H. Ball Joint
Inside Tie-Rod

L.H. Ball Joint

Half Housing ..

Housing Bushing........ccocoeovvenninnnnnee.

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Bras de pivot DR
Bras de pivot GA
Coussinet de pivot

Pivot de bras

Pivot de barre

Rondelle plate

Ecrou & épaulement M10
Vis hex. M10 x 55

Ecrou de blocage élastique M10...........

Rondelle .................

Ecrou d’arrét élastique M10 ..................

Coussinet de pivot
Barre pivotante

Vis hex. & épaulement M8 x 40 .............

Joint a rotule GA
Rondelle .................

Ecrou d’arrét élastique & épaulement M8.........

Contre-écrou GA M10
Barre d’accouplement

Barre d’accouplement
(Renegade) .............

Contre-écrou DR M10

Joint a rotule

Bras de direction DR

Bras de direction DR
(Renegade) .............

Bras de direction GA

Bras de direction GA
(Renegade) .............

Vis Allen M8 x 35
Capuchon de timonerie
Anneau de retenue
Rivet pop ....cccoceene.
Joint a rotule DR

Barre d’accouplement intérieure ...........

Joint a rotule GA
Demi-logement
Douille de logement
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION

36
37
38
39

40
41
42
43
44
N 45

46

47
48

49

50
51

52
53
54
55

56

57

58

59

506 150 600
207 787 044
506 151 140
506 147 100
506 151 222

277 000 142
414 491 600
506 151 196
207 085 544
232 581 414
506 151 478
506 151 391

207 063 544

M5340464
506 151 263
506 151 265

506 151 262
506 151 264

413 711 500
232 561 414

408 200 700
415 040 700
390 403 600
415 095 500

415 090 200

506 148 200

207 162 544

234 061 410

Main Tube .....
(Renegade) ....

Steering Clamp .....cccovvveveveieeiceiiees
Steering SUPPOMt ......cvvvvvevrieericenin,
Reinforcement .......cooeeevvvviiccieinnceennns
Hex. Screw M8 X 55 ....cooovvvvvceiicene,
Elastic Stop Nut M8 ..........cccevvveerrirenne.

Handle Bar.....

Handle Bar .....
(Renegade) ....

Hex. Screw M6 X 35 ..o

(Renegade) ....

Foam ..............
(Renegade) ....

Synthetic Grease .......cooveevvvieeincvnnnnns
Elastic Stop Nut M6 ..........cccocvvvevrinnnne.

(Renegade) ....

Grease Fitting

Horn (Europe-ADR) .........ccccvvvrieeniennnns

Pop Rivet........

Tie-Down .......
(Renegade) ....

(CT1] o J
(Renegade) ....

Support Plate

(Renegade) ....

Hex. Screw M6 X 25 ..o

(Renegade) ....

Flat Washer 6

(Renegade) ....

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

MM

484 400 265

Plaque d’arrét

Boulon de carrosserie M8 x 70..............

Joint torique

Arbre de direction

Arbre de direction
(Renegade) ............

Bride de direction
Support de guidon
Renfort..........cc.....
Vis hex. M8 x 55

Ecrou d'arrét élastique M8 ...................

Guidon ...cooveereens

Guidon ..o
(Renegade) ............

Vis hex. M6 x 35
(Renegade) ............

Gaine de poignée
HOUSSE ..o

Graisse synthétique

Ecrou d’arrét élastique M6 ...................

(Renegade) ............
Graisseur ...............
Avertisseur (Europe-ADR)
Rivet pop ...cccoveenee
Sangle ..o,

Plague support
(Renegade) ............

Vis hex. M6 x 25
(Renegade) ............

Rondelle plate 6 mm
(Renegade) ............
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM (X)/

SYSTEME DE DIRECTION (X)

N1
N2
3

© 0O N o O b~

10
11
12
13
14
15
16
17
N 18
19
20
21
22
23
N 24
25
26
27
28
29
30
N 31
32
N 33
34
35
36
37
38
N 39
40>41

506 151 506
506 151 507
506 149 900
506 150 100
207 008 086
506 150 000
506 151 251
732 610 084
207 005 544
506 147 300
224 002 251
233 601 416
503 175 800
232 501 416
506 150 200
506 147 000
207 684 044
506 151 496
506 151 252
233 281 414
250 100 016
506 151 190
732 610 010
506 151 491
506 145 800
506 145 900
205 083 544
570 070 500
506 151 100
390 402 300
506 151 492
506 150 300
506 151 495
506 150 400
506 150 500
506 150 600
207 787 044
506 151 140
506 151 488
860 601 300

R.H. SWIvEl Arm ..o
L.H. SWIVET AIM oo,
Swivel BUShing .....cocovveeveieniceiicine,

Swivel Pivot ...

Flanged Nut M10.......ccccovivvnrenriiennes
Hex. Screw M10 X 55 ..ovvevvvivecvirie,

Pivot-Bar ........
Flat Washer ...

Elastic Locking Nut M10 ........ccccoovevneee.

Washer ..........

Elastic Stop Nut M10 ........cccovvvvieene.
Swivel BUShING .....cooovveevecriceiices

Swivel Bar .....

Hex. Flanged Screw M8 x 40 .................

L.H. Ball Joint
Washer .........

Elastic Flanged Stop Nut M8 .................
L.H. Jam Nut M10 ..o

TIE-ROU w.cvveceeieee e

R.H. Jam Nut M10 ..o

Ball Joint........

R.H. Steering Arm .......ccocovvvvvereericnnnne,
L.H. Steering Arm ........ccooovvevneenernenens
Socket Head Screw M8 x 35 ........ccce.ue.

Tie-Rod Cap...

Retainer Ring

Pop Rivet........
R.H. Ball Joint
Inside Tie-Rod

L.H. Ball Joint

Half Housing ..

Housing Bushing.......cccooeoevennicennnnee,

Stopper Plate

Carriage Bolt M8 X 70 .......cccooevvevvrrirnnn.

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Bras de pivot DR
Bras de pivot GA
Coussinet de pivot

Pivot de bras

Pivot de barre

Rondelle plate

Ecrou & épaulement M10
Vis hex. M10 x 55

Ecrou de blocage élastique M10...........

Rondelle .................

Ecrou d’arrét élastique M10 ..................

Coussinet de pivot
Barre pivotante

Vis hex. & épaulement M8 x 40 .............

Joint a rotule GA
Rondelle .................

Ecrou d’arrét élastique & épaulement M8.........

Contre-écrou GA M10
Barre d’accouplement
Contre-écrou DR M10

Joint a rotule

Bras de direction DR
Bras de direction GA
Vis Allen M8 x 35
Capuchon de timonerie
Anneau de retenue
Rivet pop ....cccocevne.
Joint a rotule DR

Barre d’accouplement intérieure ...........

Joint a rotule GA
Demi-logement
Douille de logement
Plaque d’arrét

Boulon de carrosserie M8 x 70..............

Joint torique...........
Arbre de direction
Extension ................
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("X" Package Only)
(Option “X” Seulement)

Europe
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

STEERING SYSTEM (X)/

SYSTEME DE DIRECTION (X)

N 41
42
43
44

N 45
46
47

N 48

N 49
50
51
52

250 000 074
506 151 196
414 491 600
732 601 210
506 151 476
390 403 600
M5340464

506 151 475
506 151 514
413 711 500
415 040 700
408 200 700

Hex. Screw M8 X 40 ......ccovvvvvivirinne,
Reinforcement .......cooeevevvvvivceiennceennns
Steering SUPPOMt ......cevvvevrrieericrenien,
Hex. Tapping Screw #8 x 3/8” ..............

Handle Bar .....
Pop Rivet........
Handle Grip ...

Synthetic Grease .......cooveevvvieeiierennnns
Horn (Europe-ADR) ........cccoverreeenirienens

Grease Fitting

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

MX Z 800
MX Z 700
MX Z 600
MX Z 500 d
Vis hex. M8 X 40 .....cccovvvericvricrcicienn, 8 8
R=] 01 {0] o TP 4 4
Support de guidon ........cccvveveieeienennn, 4 4
Vis hex. autotaraudeuse #8 x 3/8”........ 2 2
L]0 (o] o TR 11
RIVEL POP vvevrceee e 2 2
Gaine de poignée .......ccoovvvevcvreeiienns 2 2
HOUSSE ... 11
MOUSSE ..ottt 11
Graisse synthétique .........ccoevvveereerennen, @ @
Avertisseur (Europe-ADR).........cccccoeeeenee. 11
€T VST -1V ST 2 2
D8
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT T
FRONT SUSPENSION AND SKI/ MX Z 600
SUSPENSION AVANT ET SKI MX Z 500 d U
1 505070 189 SKi Liner (BIack) ........ccoeevvvererieeiicinnnens Ski de plastique (NOir) ......cc.ocevvvererrirennns
(TRAIL) .o (TRAIL) .o 2
N 505 070 727 Precision SKi (BIack) ........cccccvevivrrcrninnns Ski Precision (NOir) .......cccvvvvrennerenennes 2
N 505 070 831 Precision Ski (YEllOW) .......cccovvvrervvrcinnen. Ski Precision (Jaune) ..........c.c.ooeevvvcivnnes
(OLYMPIC / HERITAGE) .....ccovvvrrriiriiinnes (OLYMPIQUE / HERITAGE) ......ccovvrevirnne. - -
2»3 505 070 764 Bridge ASS’Y .....ocoveomeerersersearsrsersensens PONt 8SS. .....ooeeerirrirsisiriissrsisesirseses 2 2
505 070 055 Bridge ASS’Y ......coevveorresirississsisssiasens PONL @SS. ....covvevirrisisissisirsisisissississisianes
(TRAIL) .o (TRAIL) .o 2 2 2
3 505070 001 BUSPING ... DOUINE .., 4
4 572 101 000 Plastic Handle ..., Poignée de plastique.......c.cccovvevireirnnnns 2 2 2
N 860 506 400 (Pl?stic Handle Kit (Yellow) ..........ccoeuuee. EEn)s de poignée de plastique (jaune)....
X) oottt X) ottt -
N 526 860 504 900 Carbide Runner Kit ...........ccccouvvsrerverennns Ensemble lisse au carbure................... 1
860 501 900 Carbide Runner Kit ...........cccouevsrvsesreenns Ensemble lisse au carbure...................
(TRAIL) .o (TRAIL) .o 1
6 233201 414 Elastic Flanged Stop Nut M10............... Ecrou d'arrét élastique a épaulement M10 .. 8
233 601 416 Elastic Stop Nut M10 .......ccoevverrrcrnnen. Ecrou d'arrét élastique M10 ..................
(TRAIL) .o (TRAIL) .o 8
7 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 ......ccoovvvrvivenieininnns Vis hex. M8 X 50 ..o, 6
8 207 089 044 Hex. Screw M8 X 90 ......covvieevirininennns Vis hex. M8 X 90 ..., 2
230 080 044 Hex. Screw M8 X 100 .......cccoovvvvrviviennns Vis hex. M8 X 100 .......ccvvvvvrrerirnrreinnn.
(TRAIL) .o (TRAIL) .o 2 2 2
9 234 081 410 Flat Washer 8 mm ........cccooenevviieniins Rondelle plate 8 mMM.......cccoocovvrevninnnns 4 4 4
10 232 581 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 ... 4 4 4
11 293 150 090 RIVEL Y47 .o RIVEL Y47 oo 8 8 8
390 911 100 RIVEL Y47 .o RIVEL Y47 oo
(TRAIL) .o (TRAIL) .o 4 4 4
12 506 151 233 SKi- STOPPET ..o Butée de SKi......coovvvierieeceieeans 2 2 2
13 506 133 300 SPACEN s ENLretoiSe .o, 2 2 2
14 250 000 001 Hex. Screw M10 X 110 ...ccoovvvrvvrvrrerrcennn. Vis hex. M10 X 110 ..coovvrierecenieereens 2 2 2
15 732 900 049 WAESHET ..o Rondelle ..o, 2 2 2
16 732 610 084 Flange Nut M10 ..., Ecrou & épaulement M10.........cco........... 2 2 2
17 506 151 234 SKi LEY oo Jambe de SKi......ccovirirs 2 2 2
N 505 070 672 SKi LEJ v Jambe de SKi ..o
(RENEGADE) .......covvriiieiiirieieisenieiniins (RENEGADE)........coveiiinirireiniiniesieieis - 2 2
18 505 070 003 CUSRION oo COUSSINEL....covviieeesee s 4 4 4
19 505 070 004 WaSher ... Rondelle ..o, 2 2 2
20 505 070 645 RHAIM s Bras DR ...covveinirenese e, 111
505 070 646 LH A s Bras GA ..., 1 11
21 371 910 400 CIFCHP oo CIFCHP coveeceeee e 2 2 2
22 572 091 300 CaAP v BOUChON ..o, 2 2 2
23 570 062 200 DAMPEL oo Amortisseur de caoutchouc .................. 2 2 2
MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 D9
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT T
FRONT SUSPENSION AND SKI/ MX Z 600
SUSPENSION AVANT ET SKI MX Z 500

24 503 146 700 WAESHET ..o Rondelle ..o,
25 506 079 600 CUP et COUPOIE e
26 234 181 401 Lock Washer 8 mm .........ccccocovvvrvnininns Rondelle frein 8 mm ........cccoeviviirinn,

N 27 205 582 544 Socket Head Screw M8 x 25 (Scotch Grip) ... Vis Allen M8 x 25 (Scotch Grip)..............
28 505 070 139 BUSHING ... DOUINE ..o,
505 070 191 BUSNING ..o DOUINE ..,
(RENEGADE) .......coeviiieeiinieireisesieiniins (RENEGADE)........covviiiniriieinirnieininieis

29 390 402 300 Pop RIVEL 3/16 ..o Pop rivet 3/16......cccocvvreeeeieeeces
30 505 070 563 Stabilisator ........ccoevvererieneeen, Stabilisateur ...
N 505 070 774 StabiliSator ... Stabilisateur ...,
(RENEGADE) .......covvriivieiiinieeisesieiniins (RENEGADE)........covviiiniireininieisinieis

N 31 505 070 819 Ball JOINt......cviiicreeece s ROTUIE .o
N 505 070 816 Ball JOINt......cvvirereee s ROLUIE v
(RENEGADE) .......covirrireireinieireinsrnieinnens (RENEGADE)........ccoveieirrreireinirnesinieneins

N 32 505 070 847 Front Shock ASS'Y ..o Amortisseur avant ass. .......cccoueerreeennes
(TRAIL) .o (TRAIL) .o

N 505070 733 Front Shock ASS'Y .......cocovvieviiiciisciinna, AmOrtisseur avant ass. ...............couevvneee.
(SPORT / ADRENALINE) ......covvvrrrirriiriinns (SPORT / ADRENALINE) .......ccovvrvirirnirinnns

N 505070 751 Front Shock ASS'Y ..o Amortisseur avant ass. .......cccoerrreerenes
(RENEGADE) .......coverrirreieinieireissrnieinnens (RENEGADE)........ocoveieirrrnieisirnisiseeeeens

N 505 070 876 R.H. Front ShockK.......ccccovvvcniviiiniininns Amortisseur avant droit .............c.oeeeen.
(X) oo (X) corrrrrrerere e

N 505 070 877 R.H. Front ShocK.......ccccovvveniniiinininns Amortisseur avant droit .............c.oeveen.
(EUROPE X) v (EUROPE X) .o

N 505 070 878 L.H. Front SROCK ........coovvvvviriciiris Amortisseur avant gauche .........c...........
(X) o s (X) corerrrerereieseeee s

N 505 070 879 L.H. Front Shock ......cccovvevvicicece, Amortisseur avant gauche .....................
(EUROPE X) ..o (EUROPE X) oo

N 505 070 865 Front SNOCK ASSY ..v.vvevvririeieeiereseeinns AMOrtiSSEUravantass. ..........oovvereereronns
(EUROPE SPORT) ...vvueirrreereiserieisinnnns (EUROPE SPORT) ...vvvvirrreeeiereieinsinnnns

33 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ....oovvvvervinininnnns Vis hex. M10 X 55 ..o,
34 233601 416 Elastic Stop Nut M10 .......cccccvvvirviriininnns Ecrou d'arrét élastique M10 ..................
35 518 317 518 R.H. Shock Bracket ..........cccccoruviviriininnns Attache d’amortisseur DR ...........ccoeeune.
518 317 519 L.H. Shock Bracket ..........ccccovevrirrinnnn Attache d’amortisseur GA ........c.ccoeueenee.

36 233 281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M ...
37 506 151 245 WAESHET ..o Rondelle ..o,
38239 505 070 214 Upper Arm ASS’Y ....cevevesevsrnessssesssnenns Barreau SUDErieUr @ss........c.cwowssees
N 505 070 746 Upper Arm ASS’Y ......coovevncinsensssseseonns Barreau SUDErieur ass.......................
(RENEGADE) .......coeviiieeiinieireisesieineins (RENEGADE).......coveiiiririreiniinieisinieis

39 505 070 025 BUSPING ... COUSSINEL....cvvicercrercreee s
505 070 025 BUSNING ..o COUSSINET ...
(RENEGADE) .......covirrierrieinreireinsinieinnens (RENEGADE)........coveieirrreieinirneeisiniees

N 40 505 070 818 Ball JOINt.....cviiieecre s Joint @ rotule ..o

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT T

FRONT SUSPENSION AND SKI/ MX Z 600

SUSPENSION AVANT ET SKI VIX Z 500 U U
41 732 610 019 R.H. Hex. Jam Nut M12 .......cc.ccoevvernnen. Contre-écrou hex. DR M12 .......ccccovnee 2 2 2

42>43 505 070 402 Lower Arm ASSY ......oceevenrssessesssssenns Barreau inférieur ass. ..., 2 2
N 505 070 748 Lower Arm ASSY .....ooeoreonirncrnsesinsens Barreau inférieur ass. ............coccovueune..
(RENEGADE).......covieieieieieieieersinninens (RENEGADE) ..o - 2 2

43 505 070 025 BUSPING ... COUSSINEL....cvvicverceecreree s 4 4 4
44 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..ocvveveverciieiininns Vis hex. M10 X 55 ..o, 4 4 4
45 207 605 544 Hex. Flange Screw M10 X 55 ........cc.cc.... Vis hex. a épaulement M10 x 55............ 2 2 2
46 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 .....cccovvvvvvrcrcnnnnn Vis hex. M1I0 X 95 ..o, 2 2 2
47 234 001 410 Flat Washer 10 mm ........ccooereveviiininns Rondelle plate 10 mm ........cccccovvvvrennnes 2 2 2
48 505 070 010 Upper Arm Bracket..........coovvnivinerininnns Attache de barreau supérieur ................ 1 11
49 505 070 011 Lower Arm Bracket ............ccoevvvevrirnnnen. Attache de barreau inférieur.................. 1 11
50 390 402 200 POp RIVEL 3/16 ..o POp riVet 3/16....covvrererereeeseeee 2 2 2
51 408 200 700 Grease Fitting .......ccovveviveineninieins GIAISSEUT .vvvvecvricverceeseres e 2 2 2

N 52 505 070 817 Sliding BIOCK ..o COUlISSBAU ...vvvrvcreercsee e 4 4 4
53 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................. Graisse, Super Lube #823-28 ................ @ @ @
54 413 711 500 Synthetic Grease .......cccovvevvvreevnevennnn, Graisse synthétique .........ccocovvreevrrevennen, @ @ @
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FRONT SHOCK: X/ X EUROPE
AMORTISSEUR AVANT: X/ X EUROPE

EUROPE X
(R.H./ DR)
(L.H. / GA)

2c(11)
9b(1)
10b(1)
10d(1)
32(1)

EUROPE X
(R.H./DR)
(L.H. 7 GA)

4c(8)

12c(1)
12a(1)

FRONT SHOCK: SPORT / TRAIL / ADRENALINE /
RENEGADE and EUROPE

AMORTISSEUR  SPORT / TRAIL / ADRENALINE

AVANT: / RENEGADE / et EUROPE

SPORT / ADRENALINE
2¢(7)
10d(1)
> 10b(3)
EUROPE SPORT
2¢(8)
12b(1)
10b(2)
SPORT / ADRENALINE
4c(6) TRAIL / RENEGADE
12¢(1) 20
12a(1
(1) @/ 41
EUROPE SPORT =
4¢(8)
10b(1) 38
-
43
337 40
~
i 42
=
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800
MXZ 700
MX Z 600

MX Z 500 U

N1 505070876 R.H. Front ShocK.......cccccvveniviiiniininns Amortisseur avant droit .............ccoceeen.
(X) oo (X) coreerererere - 111
N 505 070 877 R.H. Front ShOcK.........coocvviviviiiiiiisiiinne. Amortisseur avant droit..............cccc........
(EUROPE X) ..o (EUROPE X) ..o -1 -1
N 505 070 878 L.H. Front SROCK ........coovvvvviriiriiis Amortisseur avant gauche .....................
(X) o s (X) correrrrereieie s - 111
N 505 070 879 L.H. Front Shock ......cccoovveviciicece, Amortisseur avant gauche .....................
(EUROPE X) ..o (EUROPE X) ..o -1 -1
2a 415039 100 Leaf Valve @30 x 0.254.........ccccovvrrvuninnn Lame de soupape @30 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 318 Leaf Valve @30 x 0.203..........cccocvvrvrrenne Lame de soupape @30 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
414 888 319 Leaf Valve @30 x 0.152........ccccevvvnnnne, Lame de soupape @30 x 0.152 .............. @ @ @ @
3a 414888 320 Leaf Valve @28 x 0.203...........ccccovvrerninnee Lame de soupape @28 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 321 Leaf Valve @28 x 0.152.........ccccouvrrerrinne Lame de soupape @28 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
4a 415039 000 Leaf Valve @26 x 0.254...........ccccovvrvrninne Lame de soupape 226 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 322 Leaf Valve @26 x 0.203..........cccccovrrerrinne Lame de soupape @26 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
c 414 888 323 Leaf Valve @26 X 0.152.......cccccevvvvenrnnns Lame de soupape @26 x 0.152 .............. @ @ @ @
5a 414 888 324 Leaf Valve @22 x 0.203.........ccccovvrrvirinn Lame de soupape @22 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 325 Leaf Valve @22 X 0.152.........ccccocvvvrerninne Lame de soupape @22 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
6a 414888 340 Leaf Valve @21 x 0.114........cccccovvrrvninne Lame de soupape @21 x 0.114 .............. Opt Opt OptOpt
7Ta 414888 326 Leaf Valve @20 x 0.203..........cccocovvrerninnee Lame de soupape @20 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 327 Leaf Valve @20 x 0.152.........ccccovvrrerninne Lame de soupape @20 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
c 414 888 328 Leaf Valve @20 X 0.114..........cccocovvrernnnne Lame de soupape @20 x 0.114 .............. Opt Opt OptOpt
8a 414888 329 Leaf Valve @18 x 0.203........cccccevvrrvrrinnn Lame de soupape @18 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 330 Leaf Valve @18 X 0.152.........ccccocovvrerninne Lame de soupape @18 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
9a 414888 331 Leaf Valve @16 X 0.254..........cccccovrrvninne Lame de soupape @16 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 332 Leaf Valve @16 x 0.203........cccovvvveinrnnns Lame de soupape @16 x 0.203 .............. @ @ @ @
c 414 888 333 Leaf Valve @16 X 0.152.........ccccouvrrvrrinne Lame de soupape @16 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 415 083 900 Leaf Valve @16 X 0.114..........cccocovvrernenne Lame de soupape @16 x 0.114 .............. Opt Opt OptOpt
10 a 414 888 334 Leaf Valve @15 x 0.254.........ccccovvvrerninne Lame de soupape @15 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 335 Leaf Valve @15 X 0.203.......ccccovvevenrnnns Lame de soupape @15 x 0.203 .............. @ @ @ @
c 414 888 336 Leaf Valve @15 X 0.152........ccccovvvvrrvrennn, Lame de soupape @15 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 414 888 337 Leaf Valve @15 X 0.114 ....cocvvevverernns Lame de soupape @15 x 0.114 .............. @ @ @ @
11a 414888 331 Leaf Valve @16 X 0.254......c.cccccvvvvrenne. Lame de soupape @16 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 334 Leaf Valve @16 x 0.203...........ccocovvrerninne Lame de soupape @16 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
c 414 888 333 Leaf Valve @16 X 0.152........ccccovvvvrrvrennn, Lame de soupape @16 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 415 038 900 Leaf Valve @16 X 0.114..........cccocovvrernnnne Lame de soupape @16 x 0.114 .............. Opt Opt OptOpt
12 a 414 888 338 Leaf Valve @12 X 0.203.......cccvvvevrvvrnne. Lame de soupape @12 x 0.203 .............. @ @ @ @
b 414 888 339 Leaf Valve @12 X 0.152.....c.ccoceevvvvvnrinns Lame de soupape @12 x 0.152 .............. @ @ @ @
c 415 038 800 Leaf Valve @12 X 0.114 ...ccovvveeivveirine, Lame de soupape @12 x 0.114 .............. @ @ @ @
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FRONT SHOCK: X/ X EUROPE
AMORTISSEUR AVANT: X/ X EUROPE

EUROPE X
(R.H./ DR)
(L.H. / GA)

2c(11)
9b(1)
10b(1)
10d(1)
32(1)

EUROPE X
(R.H./DR)
(L.H. 7 GA)

4c(8)

12c(1)
12a(1)

FRONT SHOCK: SPORT / TRAIL / ADRENALINE /
RENEGADE and EUROPE

AMORTISSEUR  SPORT / TRAIL / ADRENALINE

AVANT: / RENEGADE / et EUROPE

SPORT / ADRENALINE
2¢(7)
10d(1)
> 10b(3)
EUROPE SPORT
2¢(8)
12b(1)
10b(2)
SPORT / ADRENALINE
4c(6) TRAIL / RENEGADE
12¢(1) 20
12a(1
(1) @/ 41
EUROPE SPORT =
4¢(8)
10b(1) 38
-
43
337 40
~
i 42
=
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800

MXZ 700
MX Z 600
MX Z 500

13 414 888 304 PISTON oo PISTON oo, Opt Opt OptOpt
414 888 305 Piston (2 X 0.3-2) ceovoeoeooeeeeeeeeee . Piston (2 X 0.3-2) vovoeeeoeeeeeeeeeeeee, @ @ @ @
414 888 306 Piston (2 X 0.3-4) ..o, Piston (2 X 0.3-4) ..o, Opt Opt OptOpt
414 888 307 Piston (2 X 0.3-6) ..ovvoeeooeoeeeeeee Piston (2 X 0.3-6) ..vovoveeeeeeeeeeeeee, Opt Opt OptOpt
14 — XXX — Valve Cap ..coooooveeecceeeee, Bouchon de soupape .......cccccccvevvunee... -1 11
15 414 888 314 Air Valve Cap and Ring.........cccoooevnnnn. Bouchon de soupape a air et bague .....
(X) oo (X) o -1 11
16 415093 812 Free Piston ..o Piston lbre .......ocooovevevececieeeeeceee
(X) oo (X) o -1 11
17 — XXX — INUE oo BCIOU oo T 1 11
18 — XXX — Valve STOPPer .......cccovoeeveieiieeieen Butée de SOUPAPE ....ccovovevveeveeereeee T 1 11
19 — XXX — Valve STOPPer .......ccccovvvevvveieeiee Butée de SOUPAPE .....cccovevvveveieereree T 1 1 1
20 415 093 807 0-RiNG coeveeeeeeeeeeeeee e Joint toriquUe .....oooeee e
(X) oo (K] oo -1 11
21 — XXX — Washer ..o, Rondelle ..o, T 1 11
22 — XXX — Piston Rod ASS'Y ..o Tige de piston ass. ......ccccevevevceceevereeene. -1 11
23 — XXX — Body Cylinder ......cccooeveeveeieicceee Corps d'amortisSeur .........c.cccoeveveeennnn.. T 1 11
24 415093 806 Piston Ring ...oovoieiiiiice Bague de piston.........cccoeeevevececiee
(X) oo (X) o -1 11
N 25 293 600 035 Shock Oil ... Huile d'amortisseur........cccccoovevvuevevennnne. @ @ @ @
26 415093 808 GUIB e, GUIB e,
(X) oo (X) e -1 11
27 415093 805 Stop RiNG .o Bague d'arrét ..o,
(X) o (X) o -1 11
28 415093 804 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..o
(X) oo (X) o -1 11
29 415093 819 Sealing Cap (X) oo, Capuchon étanche (X) ..., - 11
30 5716 000 183 Shock Decal........coovovvvveiieiicee, Décalque d'amortisSeur ............ccceveve.....
(SPORT/ADRENALINE/X) ....cvvoevi (SPORT/ADRENALINE/X) ..o
(EUROPE X) oo (EUROPE X) oo T 1 11
516 000 182 HP.G.Decal ......cocovvveiciecceee Décalque H.P.G. ..o,
(RENEGADE) ..o (RENEGADE) ... -1 11
31 — XXX — Piston Rod ASS'Y w..cvveeveveeeceecee Tige de piston ass. ......cccoceeveeveeeeenn. T 1 1 1
32 — XXX — Leaf Valve @17 x 0.203.........ccccovevvenee.n. Lame de soupape @17 x 0.203 .............. @ @ @ @
N 33 505 070 680 Front Shock (TRAIL) ....coovovivieeen Amortisseur avant (TRAIL) ......cocove.. 1T 1 1
N 34 505 070 847 Front Shock ASS'Y ....ccvoveevevceeiciceee Amortisseur avant ass. .......c...ccccoeeeunn...
(TRAIL) coo s (TRAIL) coo s 2 2 2 2
N 505070 733 Front Shock ASS'Y ..o Amortisseur avant ass. ...........ccccce..,
(SPORT / ADRENALINE) ......ccoovveviiin (SPORT / ADRENALINE) .......covvovien 2 2 2 2
N 505 070 751 Front Shock ASS'Y ...oooveveieieiiciee Amortisseur avant ass. .......cc.ccccoeveeeene.
(RENEGADE) ..o (RENEGADE) ..o -2 2 2
MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 E1



FRONT SHOCK: X/ X EUROPE
AMORTISSEUR AVANT: X/ X EUROPE

EUROPE X
(R.H./ DR)
(L.H. / GA)

2c(11)
9b(1)
10b(1)
10d(1)
32(1)

EUROPE X
(R.H./DR)
(L.H. 7 GA)

4c(8)

12c(1)
12a(1)

FRONT SHOCK: SPORT / TRAIL / ADRENALINE /
RENEGADE and EUROPE

AMORTISSEUR  SPORT / TRAIL / ADRENALINE

AVANT: / RENEGADE / et EUROPE

SPORT / ADRENALINE
2¢(7)
10d(1)
> 10b(3)
EUROPE SPORT
2¢(8)
12b(1)
10b(2)
SPORT / ADRENALINE
4c(6) TRAIL / RENEGADE
12¢(1) 20
12a(1
(1) @/ 41
EUROPE SPORT =
4¢(8)
10b(1) 38
-
43
337 40
~
i 42
=
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

FRONT TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS AVANTS DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

N 505 070 876 R.H. Front Shock........cocoovovovii Amortisseur avant droit .........................

(X) o (X) o -
N 505 070 877 R.H. Front Shock........cocoovovovii Amortisseur avant droit ........................

(EUROPE X) oo (EUROPE X) oo -
N 505 070 878 L.H. Front Shock .........ccooovvviieieiii, Amortisseur avant gauche ...................

(K] e (K] e -
N 505 070 879 L.H. Front Shock ..o Amortisseur avant gauche ....................

(EUROPE X) oo (EUROPE X) oo -
N 505 070 865 Front ShoCk ASS'Y ..o Amortisseuravantass. .........cccooeeeeeennan

(EUROPE SPORT) ... (EUROPE SPORT) ..o 2
35 503 189 309 Free Piston ..o Piston lDre .......ocoooeeeeeeeceeeeeeeeee

(SPORT/ADRENALINE/EUROPE SPORT)...  (SPORT/ADRENALINE/EUROPE SPORT)... 1

36 414888 312 0-RiNG cooveeeeeeeeeeeeeee e Joint torique

(SPORT/ADRENALINE/EUROPE SPORT)...  (SPORT/ADRENALINE/EUROPE SPORT)... 1

37 503 189 308 Piston RiNg ..oeovveeeevceceeeeceeee e Bague de piston

(SPORT/ADRENALINE/EUROPE SPORT)...  (SPORT/ADRENALINE/EUROPE SPORT)... 1

38 505 070 393 SPIING oo RESSOM ..o,
(TRAIL) oo (TRAIL) oo 1

N 505 070 852 SPHNG oo RESSOM ...,

(SPORT/ADRENALINE/X) ... (SPORT/ADRENALINE/X) ....cvovvn
(EUROPE X/EUROPE SPORT) .................. (EUROPE X/EUROPE SPORT) .................. 1

N 505 070 758 SPHNG oo RESSOM ..o,
(RENEGADE) ........ooveeeeeeeee (RENEGADE) ..o 1

39 503183 700 CaAM e CaAME e,
(TRAIL) oo (TRAIL) oo 1

505 070 150 CaAM e CAMEB e,
(RENEGADE) ........ooveeeceeeeee (RENEGADE) ... -
40 503 141 600 CaP e Capuchon ..o 1

41 503 187 500 SPring STOPPEr ......cvveeeeeeece e, Butée de ressort .........cccooveeeveceeeec.
(TRAIL) oo (TRAIL) oo 1

517 184 300 Spring GUIAE ..o Guide de ressort.........ccocoeeeeveeeeieenn
(RENEGADE) ........oiveeceeeeeee (RENEGADE) ... -
42 503 140 600 Spring StOPPer ...vvveeeeeeeeeeeee Butée de ressort ..o 1
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE T
DRIVE AXLE AND TRACK/ MX Z 600
ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE VX Z 500 UU
1 501 027 400 Drive AXIE ..oeeeceeeee e Arbre d’entrainement ..........cccccccoevennn T 1 11
2 504 151 781 Sprocket (9 Teeth) ..o Barbotin (9 dents) ......covovveoieiiiien 2 2 2 2
3 504151782 Half Sprocket (9 Teeth) ..o, Demi-barbotin (9 dents) .....cocoovevvveee. 2 2 2 2
4 504 151 918 Oil SEal .o Joint étanche ass. .......ccccoevevevevcveean. T 1 1 1
5 371910 200 GIFCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e, T 1 1 1
6 504 152 009 Ball Bearing ........cccoevovueveeeeceecee Roulement a hilles ... T 1 1 1
7 501 017 400 Ball Bearing Protector ..............ccccoco..... Protecteur de roulement a billes............ T 1 11
829 570 212 600 Track Ass’y (15" x 121" x 0.875") ........ Chenille ass. (15" x 121" x 0.875")......
(SPORT / TRAIL) ..o (SPORT / TRAIL) .o T 1 1 -
504 151 917 Track Ass’y (15" x 121" x 17) oo Chenille ass. (15" x 121" x 1") ...
(ADRENALINE / X / SPORT EURQPE) ..... (ADRENALINE / X'/ SPORT EURQPE) ..... T 11 -
504 151 815 Track Ass’y (15" x 121" x 1.25").......... Chenille ass. (15" x 121" x 1.25") ........
(EUROPE) ... (EUROPE) ... -1 -1
504 152 028 Track Ass’y (15" x 136" x 1.25")........... Chenille ass. (15" x 136" x 1.25")........
(RENEGADE) ... (RENEGADE) ... -1 11
N 504 152 080 Track Ass’y (15" x 121" x 1.01").......... Chenille ass. (15" x 121" x 1.01") ........
(SPORT / TRAIL / X /ADRENALINE)......... (SPORT / TRAIL / X /ADRENALINE) ........ - - -1
9 500 003 400 Guide Cleat ..o Agrafe guide ..., 32 32 32 32
500 003 400 Guide Cleat ....c.oooovvveieeecceeee Agrafe guide ...
(RENEGADE) ..o (RENEGADE) ... — 36 36 36
10 504 151 860 Bearing HOUSING ....coovvevveeccecee, Logement de roulement ......................... T 1 11
11 408 200 700 Grease Fitting ..o GraiSSBUN .vveeeeeeeeeeeeeeeeeeee T 1 1 1
12 501 025 000 FIaNge .o, FIASQUE .o, T 1 11
13 504 151 836 Flange (Speed Drive Insert) ................... Flasque (prise de I'indicateur de vitesse).. 1 1 1 1
14 517 290 100 Cable Protector ........cccooovevovevcvcccc Protecteur de cable ......ccccoovevvvevercnnn T 1 11
15 232 581 414 Elastic Stop NUut M8 .......c.cocooovvvvii, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3 3 3 3
16 504 152 005 Ball Bearing ........cccoevoveveeeeeceecee Roulement a hilles ... T 1 1 1
17 572 010 100 Speedometer Insert........ccococoeeveveenenn. Prise de |'indicateur de vitesse .............. T 1 11
18 413 711 500 Synthetic Grease ........cccooevevvieiceiecnnn, Graisse synth&tique ..........cccoovvevveveinns @ @ @ @
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

N1

13214
14

15

N 16
17

18

19

20

21

22

23

24

25
2627
27

28

29

30

N 31
32
33»34
34

35

36
37»38
38

39

503 189 830
503 189 415
503 189 643
503 189 639
503 189 862
208 562 560
232 561 414
572 075 400
207 152 544
232 551 414
391 301 600
570 063 000
572 084 800
207 054 044
391 301 700
503 188 997
405 404 500
503 173 700
503 189 679
503 183 100
207 088 044
233 281 414
207 182 544
503 189 160
503 155 300
207 063 044
230 100 044
233 601 416
503 189 566
405 404 500
503 160 700
250 000 019
503 183 300
503 189 809
503 182 900
503 189 568
405 404 500
503 183 000
503 180 400
572 097 612
405 404 500
207 088 544

Shoe (Renegade)
Shoe (Yellow) (X)
Screw M6 x 25
Elastic Stop Nut M6
Protector .....cco........
Hex. Screw M5 x 25
Elastic Stop Nut Mb
Flat Washer .............
Rubber Stopper
Reinforcement Stopper
Hex. Screw M5 x 40
Flat Washer .............
Wheel 135 Ass’y
Ball Bearing 6205
Washer ...............
Support ..o,
Washer .................
Hex. Screw M8 x 80

Elastic Flanged Stop Nut M8 .................

Hex. Screw M8 x 25
Tensioner Spacer
Tensioner................
Hex. Screw M6 x 30
Hex. Screw M10 x 100
Elastic Stop Nut M10
Wheel 165 Ass’y (Yellow)
Ball Bearing 6205
Rear Axle ......c.c.........
Hex. Screw ............
Washer ..................

Outer Spacer
Inner Spacer

Wheel 165 Ass’y
Ball Bearing 6205
Central Spacer
Washer .......cccco........
Wheel 135 Ass’y
Ball Bearing 6205
Hex. Screw M8 x 85

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Rail (Renegade)
GlisSiere ......cocov......
Glissiere (Renegade)
Glissiere (jaune) (X)
VisMB x 25...............
Ecrou d'arrét élastique M6
Protecteur .................
Vis hex. M5 x 25
Ecrou d'arrét élastique M5
Rondelle plate
Butée de caoutchouc
Renfort de butée
Vis hex. M5 x 40
Rondelle plate

Roue 135 @SS. ..o,

Roulement a billes 6205
Rondelle ..................
Support .o
Rondelle .................
Vis hex. M8 x 80

Fcrou d'arrét lastique a épaulement M8.........

Vis hex. M8 x 25
Entretoise de tendeur
Tendeur .........cco.......
Vis hex. M6 x 30
Vis hex. M10 x 100

Ecrou d'arrét élastique M10 .............

Roue 165 ass. (jaune)
Roulement a hilles 6205

Essieu arriere

Vis heX. oo,
Rondelle ..................
Entretoise extérieure
Entretoise intérieure

Roue 165 @SS. ...,

Roulement a billes 6205
Entretoise centrale
Rondelle ..occovven.

Roue 135 @SS. ..o,

Roulement a billes 6205
Vis hex. M8 x 85

|
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE T
REAR SUSPENSION/ MX Z 600
SUSPENSION ARRIERE VX Z 500 d
40 570 063 600 Wheel Cap .....coovevoeeeeeeeeeeeeee, Capuchon de roue .........cccoovoveeeveeen, 8 8 8 8
41 572 089 000 Labirynth Seal .......ccccooovvvioiiiie, Joint labirynthe ..o 6 6 6 6
42 233 261 414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 4 4 4 4
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE T
FRONT ARM / MX Z 600

BRAS AVANT VX Z 500 UU
1 503 189 292 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooeeeeveceeeeeee e, T 11

2 503189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2 2

3 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2 2

4 503189 313 Shaft oo ATBIE oo T 1 1

5 503189 323 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2 2

6 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2 2

7 503 188 938 Shaft oo ATDIE oo T 1 1

8 503189 324 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2 2

9 732900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2

N 10 503 189 763 Center Shock (TRAIL) ...oovveei Amortisseur central (TRAIL) ...ocoooovrvi.... T 1 1
N 503 189 877 Center Shock (SPORT / ADRENALINE) .. Amortisseur central (SPORT / ADRENALINE) 1 1 1

N 503 189 876 Center Shock (RENEGADE) .......ccoovo...... Amortisseur central (RENEGADE)........... - 11

N 503 189 768 Center Shock (X) vvovovoeeeeeeeeeee . Amortisseur central (X) ..oooooveveveieee, - 11

N 503 189 894 Center Shock (EUROPE-RENEGADE)..... Amortisseur central (EUROPE-RENEGADE).. — — 1

N 503 189 889 Center Shock (EUROPE-SPORT)............ Amortisseur central (EUROPE-SPORT).. 1 - -
N 503 189 803 Center Shock (EUROPE=X) ..ovovevvevin. Amortisseur central (EUROPE—X)........... -1 -
11 503 189 117 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2 2
12 503 189 282 BUShING ..o DOUIE .., T 1 1
13 503 189 271 CUSHION (e COUSSINEL ..o, T 11
14 207 005 044 Hex. Screw M10 x50 .....o.oooovoiviiee Vis hex. MT10 X 50 ..o 2 2 2
15 503 189 562 AXIE oo AXE oo T 1 1
16 233 601 416 Elastic Stop Nut M10 ..o Ecrou d'arrét élastique M10 .................. 2 2 2
17 205 503 544 Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip).  Vis Allen M10 x 35 (Scotch Grip)............ 2 2 2
18 503 189 564 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 MM .....oovoviveceeeee, 2 2 2
19 503 189 265 SPACET oo ENtretoiSe ..o, T 1 1
20 503 189 362 StOPPEr Strap....cocvevceeeeeeeee Courroie d'armét ......cccoovoeeveeeeeeeec 2 2 2
21 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ..o, 4 4 4
22 224 081 301 Flat Washer ... Rondelle plate........ccoooveeeeeeciee 8 8 8
23 232581 414 Elastic Stop NUut M8 .......cccocovoveviii, Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 4 4 4
24 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip).  Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip) ......cov.ovvvev..... 2 2 2
25 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4 4
26 503 189 272 Center Shock Shaft .......cccocovoveeiee. Arbre d'amortisseur central .................. T 1 1
27 503 189 273 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
28 503 189 274 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2 2
N 29 503 189 845 ROCKEN oo, CUIDULBUN .o, T 1 1
503 189 417 Rocker (RENEGADE) .......oooeeeeee, Culbuteur (RENEGADE) .....ocoovovevevee, - 11

30 503 189 388 Rocker AXIE ...c.ovoveeeevceeeeeeeeeee e, Axe de culbuteur.......cccoooeeveceveceie. T 11
N 31 503 189 626 CUSNION e, COUSSINET ..o, T 1 1

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 E6
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE T
FRONT ARM/ MX Z 600
BRAS AVANT VX Z 500 UU
N 32 503 189 764 Rear Shock (TRAIL) ..oovovveiieee, Amortisseur arriere (TRAIL) ..oovvvvveenn. 1T 1 1
N 503 189 878 Rear Shock (RENEGADE) .......cccccceevne.. Amortisseur arriere (RENEGADE) ........... - 11
N 503 189 827 Rear Shock (EUROPE-RENEGADE)........ Amortisseur arriere (EUROPE-RENEGADE) .. — - 1
N 32»33 503 189 915 Rear Shock ASS'Y.........ccoeeeeveercnenenns Amortisseur arrigre ass......................
(SPORT / ADRENALINE) .......cooovveveve (SPORT / ADRENALINE) .......cc.vvvev T 1 1
N 503 189 843 Rear Shock Ass’y (X) ......c.ccoovvevvvneian, Amortisseur arriére ass. (X) ............... - 11
N 503 189 916 Rear Shock ASS'Y........wereeeereererenn. Amortisseur arriére ass....................
(EUROPE—=SPORT) ..o (EUROPE—=SPORT) ..o 1T - -
N 503 189 844 Rear Shock Ass’y (EUROPE-X) ............ Amortisseur arriere ass. (EUROPE-X)... - 1 -
33 516 000 182 HP.GDecal .....ccooovvoveceecece Décalque HP.G ..o,
(RENEGADE / EUROPE RENEGADE) ....... (RENEGADE / EUROPE RENEGADE) ....... - 2 2
516 000 183 Shock Decal ..., Décalque d'amortisseur .......................
(SPORT / ADRENALINE / X) oo (SPORT / ADRENALINE / X) oovv 2 2 2
34 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8 ................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8...... 2 2 2
35 414936 000 CUSNION e COUSSINET .., 2 2 2
36 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveeveceeceee GraiSSBUN .vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 2 2 2
37 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............ 2 2 2
38 413 711 500 Synthetic Grease ........ccccocoevvecciieiinnn, Graisse synthétique ...........cccocovveverinne. @ @ @
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REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /
Amortisseur arriére

EUROPE X

3b(7)
8a(1)

EUROPE
SPORT/ADRENALINE

6¢(10)
33d(1)
33b(1)

X | SPORT/ADRENALINE
6¢(10)

Central Shock /
Amortisseur central

SPORT/ADRENALINE/X

SPORT/ADRENALINE X
4c(9) 2d(9)
35d(1) 7e(1)
35b(3) 7c(4)
EUROPE EUROPE X
SPORT/ADRENALINE 2¢(9)
4c(4) 7d(1)
4d(4) 5¢c(1)
3la(l) 6¢c(1)
32b(1) 7c(1)
33b(1)

SPORT/ADRENALINE/X

4c(6)
33d(1)
33b(3)

EUROPE
SPORT/ADRENALINE/X

4d(7)
33d(1)
4c(7)
3la(1)
30a(1)

6¢c(4)
35a(1)
EUROPE
SPORT/ADRENALINE/X
6c(6)
33b(1)
22—

—39
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800
MXZ 700
MX Z 600

= S

N1 503189 764 Rear Shock .........cccooveveviceicccecee AmortisSeur arriere ......ccoooveevevevevrenne.
(TRAIL) oo (TRAIL) oo T 1 11
N 503 189 878 Rear Shock .........cccooveveviceicceecee AmortisSeur arriere .....ocoeevevevevevcenne.
(RENEGADE) ... (RENEGADE) ..o -1 11
N 503 189 827 Rear Shock .........cccovoveeiceiccecceee AmOrtiSseur arriere .........cccococeveeveveecnn.
(EUROPE—RENEGADE) .....coovvevevie (EUROPE-RENEGADE) ......ocovoviee - - 11
N 503 189 915 Rear Shock ASS'Y.........ccoeeeeeerrcneneens Amortisseur arrigre ass.......................
(SPORT / ADRENALINE) .......cooovvevevn (SPORT / ADRENALINE) .......cc.vvvevn T 1 11
N 503 189 843 Rear Shock ASS'Y........weeeeeereerenenn. Amortisseur arriére ass....................
(X) o (K)o -1 11
N 503 189 916 Rear Shock ASS'Y.........ccvueevveevrrrerrrnnen. Amortisseur arriére ass......................
(EUROPE—=SPORT) ..o (EUROPE=SPORT) ..o 1T - - =
N 503 189 844 Rear Shock ASS'Y........eeeeeeeeererenn. Amortisseur arriére ass....................
(EUROPE=X) ..o (EUROPE=X) ..o -1 -1
2a 503189 041 Leaf Valve @40 x 0.254..........cocoevenn. Lame de soupape 040 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 040 Leaf Valve @40 x 0.203..........ccccoovvrnenn. Lame de soupape @40 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 039 Leaf Valve @40 x 0.152.......cc.coeverennn. Lame de soupape @40 x 0.152 .............. @ @ @ @
3a 503189038 Leaf Valve @36 x 0.254..........c.ccooevevnen. Lame de soupape 036 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 037 Leaf Valve @36 x 0.203..........ccccoovvrnevnn. Lame de soupape @36 x 0.203 .............. @ @ @ @
¢ 503189 036 Leaf Valve @36 x 0.152..........cocovvvvennn. Lame de soupape @36 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
43 503189035 Leaf Valve @30 x 0.305.........ccccoerrnnene. Lame de soupape @30 x 0.305 .............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 034 Leaf Valve @30 x 0.254..........ccccoovvennn. Lame de soupape @30 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 033 Leaf Valve @30 x 0.203..........ccccoovvennen. Lame de soupape @30 x 0.203 .............. @ @ @ @
d 503189 032 Leaf Valve @30 x 0.152.......cc.cooverennn Lame de soupape @30 x 0.152 .............. @ @ @ @
e 503 189 031 Leaf Valve @30 x 0114 .....coovvvie Lame de soupape @30 x 0.114 .............. Opt Opt OptOpt
5a 503189 030 Leaf Valve @28 x 0.305.........cccccevennenn. Lame de soupape 028 x 0.305 .............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 029 Leaf Valve @28 x 0.254 ..........ccccoovveeee. Lame de soupape @28 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 028 Leaf Valve @28 x 0.203..........ccccooevrnevnn. Lame de soupape @28 x 0.203 .............. @ @ @ @
d 503 189 027 Leaf Valve @28 x 0.152........c.coovvvenn. Lame de soupape @28 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
e 503 189 026 Leaf Valve @28 x 0114 .......cocovevev Lame de soupape @28 x 0.114 ............. Opt Opt OptOpt
6a 503189 025 Leaf Valve @26 x 0.305...........cc.ccccovee.. Lame de soupape @26 x 0.305 .............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 024 Leaf Valve @26 x 0.254 ..........ccccooeveeee. Lame de soupape @26 x 0.254 ............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 023 Leaf Valve @26 x 0.203..........ccccooevenee. Lame de soupape @26 x 0.203 .............. @ @ @ @
d 503 189 022 Leaf Valve @26 x 0.152..........cocovvvennnn, Lame de soupape @26 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
e 503 189 021 Leaf Valve @26 x 0114 ........o.coovevene Lame de soupape @26 x 0.114 ............ Opt Opt OptOpt
7a 503189 020 Leaf Valve @24 x 0.305........ccccoevennne. Lame de soupape 024 x 0.305 .............. Opt Opt OptOpt
b 503 189 019 Leaf Valve 024 x 0.254 ..........c.ccoovvene. Lame de soupape @24 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189 018 Leaf Valve @24 x 0.203..........ccccoovveneen. Lame de soupape @24 x 0.203 .............. @ @ @ @
d 503189 017 Leaf Valve @24 x 0152 .......cccovoverennn Lame de soupape @24 x 0.152 .............. @ @ @ @
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REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /
Amortisseur arriére

EUROPE X

3b(7)
8a(1)

EUROPE
SPORT/ADRENALINE

6¢(10)
33d(1)
33b(1)

X | SPORT/ADRENALINE
6¢(10)

Central Shock /
Amortisseur central

SPORT/ADRENALINE/X

SPORT/ADRENALINE X
4c(9) 2d(9)
35d(1) 7e(1)
35b(3) 7c(4)
EUROPE EUROPE X
SPORT/ADRENALINE 2¢(9)
4c(4) 7d(1)
4d(4) 5¢c(1)
3la(l) 6¢c(1)
32b(1) 7c(1)
33b(1)

SPORT/ADRENALINE/X

4c(6)
33d(1)
33b(3)

EUROPE
SPORT/ADRENALINE/X

4d(7)
33d(1)
4c(7)
3la(1)
30a(1)

6¢c(4)
35a(1)
EUROPE
SPORT/ADRENALINE/X
6c(6)
33b(1)
22—

—39

@—40

40My0202




REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE T
REAR TAKE APART SHOCKS/ MX Z 600
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES VX Z 500 d
Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.
7e 503189016 Leaf Valve @24 x 0114 .....cocovevee Lame de soupape 024 x 0.114 ............. @ @ @ @
8a 503189015 Leaf Valve @22 x 0.305.......ccoccoevrnncnn. Lame de soupape 022 x 0.305 .............. @ @ @ @
b 503 189 014 Leaf Valve 022 x 0.254 ..........ccccoovvenen. Lame de soupape @22 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 503189013 Leaf Valve @22 x 0.203..........coccoovveneen. Lame de soupape @22 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
d 503189 012 Leaf Valve @22 x 0152 .......cccooverenn Lame de soupape @22 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
e 503189 011 Leaf Valve @22 x 0114 .....coovvee Lame de soupape @22 x 0.114 .............. Opt Opt OptOpt
9 503 189 004 Piston (@0.0) ..o, Piston (@0.0) ..o, Opt Opt OptOpt
503 189 003 Piston (B1.2) ..o, Piston (B71.2) oo, Opt Opt OptOpt
503 189 002 Piston (B1.7) oo, Piston (B71.7) woeeeeoeeeeeeeeeeeeeee .
(X / XEUROPE) oo (X / XEUROPE) oo -1 11
— XXX — Piston (B2.0) ..c.ovoeeeeeeeeeeeeeeee Piston (B2.0) ..o Opt Opt OptOpt
— XXX — Piston (2 X 0.3-6) ..vovoeeeeoeeeeeeeeeeee, Piston (2 X 0.3-6) ..o, Opt Opt OptOpt
— XXX — Piston (2 X 0.3-4) ..o, Piston (2 X 0.3-4) ..o, Opt Opt OptOpt
— XXX — Piston (2 X 0.3-2) v, Piston (2 X 0.3-2) oo, @ @ @ @
— XXX — PiStON oo PIStON oo Opt Opt OptOpt
10 503 188 930 Protector ..o Protecteur ..o,
(RENEGADE / TRAIL) ..o (RENEGADE / TRAIL) oo T 1 11
11 503 183 700 Adjuster Ring ... Bague de reglage ..o
(TRAIL) oo (TRAIL) oo T 1 11
505 070 150 Adjuster Ring ..o Bague de reglage ..o
(RENEGADE/SPORT/ADRENALINE]) ....... (RENEGADE/SPORT/ADRENALINE) .......
(SPORT—EUROPE) ..o (SPORT—EUROPE) ..o T 1 11
12 415097 900 Free PISton ..., Piston [ibre ...
(SPORT / ADRENALINE) ......cocooovie (SPORT / ADRENALINE) ......cooovvioee T 1 11
503 189 008 Free Piston ......cococovveviceeveiececeecee Piston 1ibre .......cccoveveveceeeceeceeeeee
(X) e (K)o -1 11
503 189 309 Free Piston (Center Shock) .......cocoevv.... Piston libre (Amortisseur central) ...........
(X / X=EUROPE) ......co.ooooeeeeeee (X / X=EUROPE) ......oooomeoereeeeeeee -1 11
13 — XXX — NU e ECIOU e 1T 1 1 1
14 — XXX — Valve Stopper ..., Butée de SOUPAPE .....o.ccooveveeeeeee T 1 1 1
15 — XXX — Valve StOPPer ......ccooevveeveeeeeceee Butée de SOUPAPE .......cccovveeeeereeen. T 1 1 1
16 414 888 312 O-RiNG oo Joint tOrqUe ........covvececcccc,
(SPORT / ADRENALINE) ......cooviviie (SPORT / ADRENALINE) ......coooovioee T 1 11
503 189 007 O-RiNG oo, Joint toriqUe .....ooeeeeeee
(X — Rear Shock)) ..ovveeeeeeoe, (X — amortisseur arriere) ..o, -1 11
414 888 312 O-RiNG oo Joint toriquUe .....oooeeeee
(X — Center Shock) .....coeveeeeeeeee, (X — amortisseur central) .......ocoovevevevnn.. -1 11
17 — XXX — Washer ..o, Rondelle ..o, T 1 11
18 — XXX — Piston Rod ASS'Y w...cvevevceeeceece Tige de piston ass. ......c.cocoevevveeeennnn, T 1 11
19 — XXX — Body Cylinder.......ccoeveevevieicccec Corps d'amortisSeur .........c.cccovevevvennnn... T 1 11
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REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /
Amortisseur arriére

EUROPE X

3b(7)
8a(1)

EUROPE
SPORT/ADRENALINE

6¢(10)
33d(1)
33b(1)

X | SPORT/ADRENALINE
6¢(10)

Central Shock /
Amortisseur central

SPORT/ADRENALINE/X

SPORT/ADRENALINE X
4c(9) 2d(9)
35d(1) 7e(1)
35b(3) 7c(4)
EUROPE EUROPE X
SPORT/ADRENALINE 2¢(9)
4c(4) 7d(1)
4d(4) 5¢c(1)
3la(l) 6¢c(1)
32b(1) 7c(1)
33b(1)

SPORT/ADRENALINE/X

4c(6)
33d(1)
33b(3)

EUROPE
SPORT/ADRENALINE/X

4d(7)
33d(1)
4c(7)
3la(1)
30a(1)

6¢c(4)
35a(1)
EUROPE
SPORT/ADRENALINE/X
6c(6)
33b(1)
22—

—39

@—40
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800
MXZ 700
MX Z 600

MX Z 500

W

20 503 189 308 Piston RiNg ..oeovveeeevceeeeeeee e Bague de piston ...
(X — Center Shock) .....covveeeeeeeee, (X — amortisseur central) .......ococoevevev.n.. Opt Opt OptOpt
503 189 006 Piston RiNG ..o.ooveveeeeeeeeeeeeeee Bague de piston ..o
(X - Rear Shock) ...ooveeeeeeeee, (X - amortisseur arriere) ........cccveveeevnnn.. -1 11
21 516 000 182 HP.GDecal .....ccooooveviecceee, Décalque HP.G ..o,
(RENEGADE / EUROPE RENEGADE) ....... (RENEGADE / EUROPE RENEGADE) ....... -2 2 2
516 000 183 Shock Decal ... Décalque d'amortisseur ........................
(SPORT / ADRENALINE / X) .o (SPORT / ADRENALINE / X) ..ove 2 2 2 2
N 22 503 189 763 Center ShocK ......ocovoveeveeeeeceeee Amortisseur central ...........ccooovevevcnnne.
(TRAIL) oo (TRAIL) oo T 1 11
N 503 189 877 Center Shock ......oovoveeeeeee Amortisseur central ...,
(SPORT / ADRENALINE) ......cocvivie (SPORT / ADRENALINE) ......coocovivie T 1 11
N 503 189 876 Center Shock ......coovevevceeceece Amortisseur central ........c.cccooeveevevrnnne.
(RENEGADE) ........ooivoeeeeeeeee (RENEGADE) ..o -1 11
N 503 189 768 Center Shock ......covovevevcceceeee Amortisseur central ........c.cccoooveeevrenne.
(X) e (K)o -1 11
N 503 189 894 Center Shock ......oovovceeeee Amortisseur central ...,
(EUROPE—RENEGADE) ......oovevevee (EUROPE—RENEGADE) ......ocovevie - - 11
N 503 189 889 Center Shock ......oovoveeveiceeceeee Amortisseur central ........c.cccooovevevernnne.
(EUROPE—=SPORT) ..o (EUROPE—=SPORT) ..o 1T - - -
N 503 189 803 Center Shock ......oovoveevceeceece Amortisseur central ........c.cccooeveeverrnnne.
(EUROPE=X) ..o (EUROPE=X) ..o -1 -1
23a 415039 100 Leaf Valve @30 x 0.254...........cccoovvennn. Lame de soupape @30 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 318 Leaf Valve @30 x 0.203..........ccccoovvennen. Lame de soupape @30 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
c 414888 319 Leaf Valve @30 x 0.152........c.covovevennn Lame de soupape @30 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
24 a 414 888 320 Leaf Valve @28 x 0.203...........cc.cocvve.n. Lame de soupape @28 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 321 Leaf Valve @28 x 0.152........c.coovvvennn Lame de soupape @28 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
25a 415039 000 Leaf Valve @26 x 0.254..........coccooevenee.. Lame de soupape @26 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 322 Leaf Valve @26 x 0.203............cccoeveenernn. Lame de soupape @26 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
¢ 414888 323 Leaf Valve @26 x 0.152..........coccovvvennn. Lame de soupape @26 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
27 a 414888 324 Leaf Valve @22 x 0.203..........ccccoovvennen. Lame de soupape @22 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 325 Leaf Valve @22 x 0.152.......cccovveiennn Lame de soupape @22 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
28 a 414 888 340 Leaf Valve @21 x 0114 .....coooveve Lame de soupape @21 x 0.114 ............ Opt Opt OptOpt
29a 414888 326 Leaf Valve @20 x 0.203.........ccccoevennen. Lame de soupape @20 x 0.203 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 327 Leaf Valve @20 x 0.152........ccocovriennnn Lame de soupape @20 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
c 414888 328 Leaf Valve @20 x 0114 ......ocooovveee Lame de soupape @20 x 0.114 ............ Opt Opt OptOpt
d — XXX — Leaf Valve @20 x 0.305........ccccccevevnen..e. Lame de soupape @20 x 0.305 .............. @ @ @ @
Va — XXX — Leaf Valve @17 x 0.203........ccccoevvvnnn, Lame de soupape @17 x 0.203 .............. @ @ @ @
31a 414888 329 Leaf Valve @18 x 0.203..........coccoeveneen. Lame de soupape @18 x 0.203 .............. @ @ @ @
b 414 888 330 Leaf Valve @18 x 0.152 .......ccocoveverennn Lame de soupape @18 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 E10



REAR SUSPENSION /
SUSPENSION ARRIERE

Rear Shock /
Amortisseur arriére

EUROPE X

3b(7)
8a(1)

EUROPE
SPORT/ADRENALINE

6¢(10)
33d(1)
33b(1)

X | SPORT/ADRENALINE
6¢(10)

Central Shock /
Amortisseur central

SPORT/ADRENALINE/X

SPORT/ADRENALINE X
4c(9) 2d(9)
35d(1) 7e(1)
35b(3) 7c(4)
EUROPE EUROPE X
SPORT/ADRENALINE 2¢(9)
4c(4) 7d(1)
4d(4) 5¢c(1)
3la(l) 6¢c(1)
32b(1) 7c(1)
33b(1)

SPORT/ADRENALINE/X

4c(6)
33d(1)
33b(3)

EUROPE
SPORT/ADRENALINE/X

4d(7)
33d(1)
4c(7)
3la(1)
30a(1)

6¢c(4)
35a(1)
EUROPE
SPORT/ADRENALINE/X
6c(6)
33b(1)
22—

—39

@—40

40My0202




REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR TAKE APART SHOCKS/
AMORTISSEURS ARRIERES DEMONTABLES

Quantities are given for one shock only.
Les quantités sont données pour un amortisseur seulement.

MX Z 800

MXZ 700
MX Z 600
MX Z 500

32a 414888 331 Leaf Valve @16 x 0.254..........coccoovveveen. Lame de soupape @16 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 332 Leaf Valve @16 x 0.203..........ccccoovveneen. Lame de soupape @16 x 0.203 .............. @ @ @ @
¢ 414888 333 Leaf Valve @16 x 0.152........ccocovvvrnnnn Lame de soupape @16 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 415038 900 Leaf Valve @16 x 0114 .......coocovovie Lame de soupape @16 x 0.114 ............ Opt Opt OptOpt
33a 414888334 Leaf Valve @15 x 0.254 ........c.coooveveen. Lame de soupape @15 x 0.254 .............. Opt Opt OptOpt
b 414 888 335 Leaf Valve @15 x 0.203..........cccoovvrnnrnn. Lame de soupape @15 x 0.203 .............. @ @ @ @
c 414888 336 Leaf Valve @15 x 0152 ......occoovvoveen Lame de soupape @15 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 414 888 337 Leaf Valve @15 x 0114 ....cooovive Lame de soupape @15 x 0.114 ........... @ @ @ @
35a 503189 538 Leaf Valve @12 x 0.254 ........c..coccovvvnnnn Lame de soupape @12 x 0.254 .............. @ @ @ @
b 414 888 339 Leaf Valve @12 x 0.203..........cocovvveneen. Lame de soupape @12 x 0.203 .............. @ @ @ @
c 414888 338 Leaf Valve @12 x 0152 ......occovvevenn Lame de soupape @12 x 0.152 .............. Opt Opt OptOpt
d 415038 800 Leaf Valve @12 x 0114 ..o Lame de soupape @12 x 0.114 ............. @ @@ @
36 517 184 300 Spring GUIdE c....cvevceeeeeceee e Guide ressort ..o,
(RENEGADE/SPORT/ADRENALINE) ....... (RENEGADE/SPORT/ADRENALINE) .......
(SPORT—EUROPE) ..o (SPORT—EUROPE) ..o T 1 11
503 187 500 Spring GUIAE ....ovveeeeeee e Guide ressort .....oooveveeeeeeeeeeeee
(TRAIL) oo (TRAIL) oo T 1 11
37 414 888 316 Collar Spring ....cccooevevveeeceeieee Collet de ressort........ccoeveveeeeeceiceeen
(X / X=EUROPE) ......ooomooeeeeee (X / X=EUROPE) ..o -1 11
38 293 600 035 Shock QOil (Not Shown) .......c.coovovieen. Huile d'amortisseur (non illustré) ........... @ @ @ @
39 503 189 325 SPING o, RESSOM ..o,
(RENEGADE / TRAIL) ..o (RENEGADE / TRAIL) .o T 1 11
N 503189 812 SPIING oo RESSOM ..o,
(X / SPORT / ADRENALINE) .................... (X / SPORT / ADRENALINE) .................... T 1 11
503 189 659 SPHNG oo RESSOM ..o,
(RENEGADE-EUROPE) ......ocoveveviee (RENEGADE-EUROPE) .......cvoevve - - 11
503 189 686 SPHNG oo RESSOM ..o,
(X-EUROPE / SPORT—EUROPE) ............. (X-EUROPE / SPORT—EUROPE) ............. T 1 -1
40 503 140 600 SPring STOPPEr ......cvveeeeeeee e, Butée de ressort .........cccooveeeveceeeeec.
(RENEGADE / TRAIL) ..o (RENEGADE / TRAIL) oo T 1 11
N 503189 912 SPring STOPPEr .......cocoovviciieciieccecaane, Butée de ressort ...,
(X / SPORT / ADRENALINE) ................... (X / SPORT / ADRENALINE) ....................
(X-EUROPE / SPORT-EUROPE) ............. (X-EUROPE / SPORT-EURQPE) ............. T 1 11
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REAR SUSPENSION/

SUSPENSION ARRIERE T
REAR ARM/| MX Z 600
BRAS ARRIERE VX Z 500 UU
N1 503189 902 RH. SPring oo Ressort DR ..o T 1 1
503 189 443 R.H. Spring (EUROPE) .........cccovoiveee. Ressort DR (EUROPE) ..o T - 1
503 189 674 R.H. Spring (EUROPE=X) ......ocvovvivi. Ressort DR (EUROPE=X) c.vovoveeei, -1 -
N2 503189 904 LH. SPring ..o Ressort GA ..o T 1 1
503 189 445 L.H. Spring (EUROPE)......coooviee . Ressort GA (EUROPE) ... T - 1
503 189 675 L.H. Spring (EUROPE=X) ......cocovovie Ressort GA (EUROPE=X) v.vovoveeeii, -1 -
N 3 503 189 657 SPring SUPPOIt ... Support de ressort .........ccooeeeeeeeeen. 2 2 2
4 503 188 934 Spring Axle GUIdE .....ovvvveecee Axe de guide de ressort .........ccocoeeeeee. 2 2 2
5 503 188 929 Cushion Retainer .........cccococovvevevevrnnn. Coussinet de retenue .........c..ccoeveveeveee. 2 2 2
6 205 084 544 Socket Head Screw M8 x 45 ................. Vis Allen M8 X 45 ..o, 2 2 2
7 233281414 Elastic Flange Stop NUtM8...........cc..ccoco..... Fcrou d'arrét lastique  épaulement M8......... 4 4 4
8 503189 105 Plastic BUshing .........cccocovoveveveievrnnene, Douille de plastique ........ccccovoveeeevevennn 2 2 2
N9 503189 773 L.H. Cam Adjuster ........cccoeoeevevcirercnnn Réglage de came GA ..o T 11
N 10 503 189 774 R.H. Cam Adjuster ..o Réglage de came DR ..., T 11
11 234 021 410 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12mm .........c.ccooovvenn. 2 2 2
12 293 370 013 CIrClip oo CrCD oo 2 2 2
N 13 503 189 726 Throttle Rod ......cooooovoiieiiicc Tige d'accélération ............cccooovreiernnns 2 2 2
503 189 425 Throttle Rod (RENEGADE).......cccovvee Tige d'accélération (RENEGADE) ........... - 11
N 14 503 189 815 AXIE Bar .o, Barre d'aXe .....cooveveveeieeeeee e, 2 2 2
503 189 133 Axle Rod (RENEGADE) .........cocoeveeen. Axe de tige (RENEGADE) ..........cccc.co....... - 2 2
N 15 503 189 861 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 4 4 4
N 503 189 625 Cushion (RENEGADE) ..o, Coussinet (RENEGADE)......c.cocoovvvvve.. - 2 2
16 207 088 bH44 Hex. Screw M8 X 85 ..o, Vishex. M8 X 85 ..o 2 2 2
207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 .............
(RENEGADE) ........ooioeeeeeeeee (RENEGADE) ..o -2 2
N 17 503 189 848 Rear Arm ... Bras arriere ..o, T 1 1
503 189 501 Rear Arm (RENEGADE) .......ccovoveeeee. Bras arriere (RENEGADE) .......cocoovvvvvii. - 11
18 503 189 412 UpPer AXIE ..o AXE SUPEIIBUN ..o, T 1 1
19 503 189 288 CUSNION e COUSSINET .., 2 2 2
20 503 189 146 AXIE SPriNg ..., Ressort d'aXe ..o 2 2 2
21 503 189 147 Retainer RiNg ..o Anneau de retenue..........ccccooovvevevennn. 2 2 2
22>23 503 189 187 Wheel 165 ASS'Y ..., Roue 165 aSS. ......cueeeeeeeeeeeeeerreernnne, 2 2 2
23 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccoovvveviecnn Roulement a billes 6205 ....................... 2 2 2
24 206 260 844 Socket Head Set Screw M6 x 8............ Vis de pression Allen M6 x 8 ................. 2 2 2
25 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 ............. Vis Allen M12 X 35 ..o 2 2 2
26 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2
27 414 644 300 DAt oo DArd oo 2 2 2
28 503 189 413 Rear Lower AXIE ..o Axe inférieur arriere ........ccccceeveveveeennn.. T 11
29 503 189 286 CUSHION e COUSSINEL oo, 2 2 2
30 503 189 488 Block GUIdE.......cooovevceevceeecec e, Guide de bloc ..o 2 2 2

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 E12
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REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE

REAR ARM/
BRAS ARRIERE

31
32

33
34
35
N 36
37
38
39
40
a4
42
43
44
45
46

250 400 005
503 189 152
503 189 170
224 081 201
205 523 544
503 189 276
503 189 819
503 189 156
503 189 157
732 601 198
233 281 414
503 189 608
207 053 044
250 200 016
232 551 414
408 200 700
413 711 500

Dowel Pin 4 x

BMM oo,

LH. BIOCK v,

Flat Washer ..

Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) ....

Flat Washer 12 mm ..o

Pivot Arm.......

Pivot Arm AXI€ oo

Washer .........
Long Bolt M8

Elastic Flanged Stop Nut M8 .................

Block Stopper
Hex. Screw M
Flat Washer b
Elastic Stop N
Grease Fitting

BX30 e,
MM e,
UEMS e,

Synthetic Grease .........ccccooevvvviiieciinnn,

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Rondelle plate
Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip)
Rondelle plate 12 mm

Axe de jumelle
Rondelle .................
Boulon Long M8

Fcrou d'arrét lastique a épaulement M8.........

Butée de bloc

Vis hex. M5 x 30
Rondelle plate 5 mm

Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvve.....

Graisseur ...............
Graisse synthétique
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To/Vers
Frame Harness
cablage chassis
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

N1
N

N 19
20
2122

22

23
24

25
2627
27
28
29

518 322 708
518 322 888
517 243 800

207 682 044
510 003 983
510 003 949
510 003 959
510 003 961
510 004 051
510 004 029
510 003 944

510 003 841
510 003 948
572 107 601
732 603 006
414 513 600
410 504 100
414 513 700
209 632 540
414 516 400
234 082 410
232 581 414
572 092 100
572 108 200
517 225 900
293 150 087
415 073 300
861 777 700
861 777 800
516 000 237
516 000 241
516 000 238
516 000 242
243 141 640
529 032 900
529 035 582
520 000 126
529 035 596
520 000 047
515 175 250
561 503 100

Rear Bumper

Rear Bumper (X)

Rear Bumper

(RENEGADE EUROPE)

Hex. Flanged Screw M8 x 20 .................

Seat Base .................

Seat Base (X)

Seat Cover..............
Seat Cover (X)
Seat Cover (Heritage)
Seat Cover (Olympic)
Seat Foam ...

(SPORT/TRAIL/ADRENALINE/RENEGADE) ...

Seat Foam ................

Seat Foam (X)

Under Chest..............
Hex. Screw ...............

Light Housing

Tail Lamp Bulb

Flat Washer 8 mm
Elastic Stop Nut M8
Snow Guard (Yellow)
Reinforcement
Flat Washer .............
Rivet 3/16 .................

R.H. Moulding

L.H. Moulding
R.H. Reflector

R.H. Rear Reflector (Europe)

L.H. Reflector

L.H. Rear Reflector (Europe)
Hex. Tapping Screw
Wrench Adjuster
Wrench Adjuster (X)
Wrench Adjuster

Tool Bag .occovevee.

Female Connector Housing (3 Circuits)..........

Female Terminal

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Pare-chocs arriere
Pare-chocs arriere (X)

Pare-chocs arriere
(RENEGADE EUROPE)

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

Vis hex. a épaulement M8 x 20 .............

Base de siege
Base de siege (X)
Housse de siege
Housse de siege (X)
Housse de siege (Héritage)

Housse de siege (Olympique).................

Mousse de siege

(SPORT/TRAIL/ADRENALINE/RENEGADE) ...

Mousse de siege
Mousse de siege (X)
Sous-coffre ............
Vis hex. .o
Bottier de lumiere
Ampoule de feu arriere
Lentille .......c.c..........

Rondelle plate 8 mm
Ecrou d'arrét élastique M8
Garde-neige (jaune)
Renfort ......ccccocev....
Rondelle plate
Rivet 3/16 ...............
Capuchon ...............

Enjoliveur DR
Enjoliveur GA
Réflecteur DR

Réflecteur arriere DR (Europe) ..............

Réflecteur GA

Réflecteur arriere GA (Europe) ..............

Vishex. autotaraudeuse
Cléderéglage............
Clé de réglage (X)
Clé de réglage
Trousse d'outils
Sac d'outils ..............

Logement de raccord femelle (3 circuits) ......

Terminal femelle

1
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To/Vers
Frame Harness
cablage chassis

ENEGADE
EUROPE
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

30
31
32
33
34
35
36

37
3848

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

N 48

49

50

91

52

53

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

409 204 200
409 206 100
409 204 300
414 728 000
208 651 041
234 451 418
414 510 100
414 510 200
510 003 945
861 778 700

517 199 300

207 065 044

233 261 414

517 152 700

517 152 800

114 045 200

207 063 044

232 561 414

390 409 400

732 804 000

516 001 243

511 000 030

511 000 022

207 161 844

233 261 414

224 061 201

Male Connector Housing (3 Circuits)..... Logement de raccord méle (3 circuits) ..
Male Terminal (20/18 Ga.) ....cceveueennn. Terminal male (20/18 ga.) ..ocovoveevevenn.
Female Connector Housing (3 Circuits).......... Logement de raccord femelle (3 circuits)

Seat Buckle .....cooooveiiie Boucle de SIBFE ....oooevieeiiie,
Screw M5 X 10 (X) ovovoeeeeeeeeeeeee, VIS MBS X 10 (X) oo
Lock Washer 5 mm (X) ...cooeveeiiie, Rondelle frein 5 mm (X) ..occvviiie
Red Reflector (X) ..o, Réflecteur rouge (X) ..o,
Amber Reflector (X EUROPE) .................. Réflecteur rouge (X EUROPE) ................
Seat Foam ..o, Mousse de SIBge .......cccoeeveveeeieeen
HItch ASS'Y oo Attelage asS. ..oooirioeeieieee
(RENEGADE EUROPE).......cccoovoveee. (RENEGADE EUROPE).......cooviiie.
HItCh ..o, ATlage ..o,
(RENEGADE EUROPE)......cccovoviiee. (RENEGADE EUROPE) .......cooviiee.
Hex. Screw M6 X 50 ......coooovvvovoii, Vishex. MB X 50 ..o
(RENEGADE EUROPE)......cccovoviiee. (RENEGADE EUROPE) ..o
Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6 ...
(RENEGADE EUROPE).......cccoovoviee. (RENEGADE EUROPE).......coviieee.
Hitch Protector ........c.ccooovevoeeecie. Protecteur d'attelage.............c.cccoooen...
(RENEGADE EUROPE)......cccoviviiee. (RENEGADE EUROPE) .......cooviiee.
SPHNG oo RESSOM ..o,
(RENEGADE EUROPE)......ccooviviiee. (RENEGADE EUROPE) .......cvoviiee.
Hair Pin ..o Goupille de SOreté .......cccovovvevvvceienee.
(RENEGADE EUROPE).......c.coviee. (RENEGADE EUROPE).......cccvovieee.
Hex. Screw M6 X 30 ...ocoovovvvevei, Vishex. MB X 30 ..o
(RENEGADE EUROPE) ..o (RENEGADE EUROPE) .......cooviieeen.
Elastic Stop Nut M6 ..o Ecrou d'arrét élastique M6 ........coo........
(RENEGADE EUROPE)......cocoviviiee. (RENEGADE EUROPE) ..o
Pop RIVET ..o POP MVET ...
(RENEGADE EUROPE)......ccccovvvieen. (RENEGADE EUROPE).......c.oviiee.
Pin Spring ..o Goupille TeSSOrt ......ovveeeveeeeeeeeee
(RENEGADE EUROPE)......cccovovicce. (RENEGADE EUROPE) .......cooviiee.
Security Label ..o Etiquette de SECUMIE .vvvverreeereeeennn.
(RENEGADE EUROPE)......cccovvviiee. (RENEGADE EUROPE).......cooviiee.
FIXAtioN .o FIXQtiON .o,
(RENEGADE EUROPE)......ccccoovoveee. (RENEGADE EUROPE).......coviiee.
Reinforcement ... Renfort ..o
(RENEGADE EUROPE)......cccovoviiee. (RENEGADE EUROPE) .......cooviiee.
Hex. Screw MB X 18 ...ocoovovivieii Vishex. MB X 18 ..o
(RENEGADE EUROPE) ..o, (RENEGADE EUROPE) .......cooviieee.
Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6 ...
(RENEGADE EUROPE).......cccooviviie. (RENEGADE EUROPE).......ccviiee.
Flat Washer ... Rondelle plate ..o
(RENEGADE EUROPE)......cccovoviieen. (RENEGADE EUROPE) .......cooviiee.

484 400 265
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

94 207 762 044

55 517 191 700

Carriage Bolt M6 x 20

(RENEGADE EUROPE).

SPacer .o,
(RENEGADE EURQPE).

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

MX Z 500

Boulon de carrosserie M6 x 20.............
(RENEGADE EUROPE) ...woeoeeeeeen, -

ENtret0iSe oo
(RENEGADE EUROPE) ..o, -

J
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME - FRONT SECTION/
SECTION AVANT - CHASSIS

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

N 1217

o N o, wWwNE 22

o JTSSE N N N— — e— —
N o oo, WEN- O O

N 18
19
20
21
22
23
24

N 25
26
27
28
29
30
31

N 32
33
34
35

36

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

518 323 011
518 323 010
518 323 016
518 323 015
518 320 506
518 320 507
518 322 393
518 322 394
518 321 305
518 321 307
390 909 200
390 909 100
390 402 200
390 402 300
518 319 760
518 322 636
518 322 119
207 152 044
233 251 414
391 301 700
518 322 391
518 322 755
207 663 544
233 261 414
518 202 100
518 207 500
390 402 200
414 859 400
518 322 635
518 310 400
518 201 307
518 322 031
518 321 569
518 321 570
390 406 500
518 322 699
518 321 571
415 107 300
207 661 644

271 000 110

Frame......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen CRESSIS .o,
Frame.....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen CRESSIS ..o,
Frame (RENEGADE).............................. Chéssis (RENEGADE,............................
Frame (RENEGADE,............................... Chéssis (RENEGADE,............................
R.H. Footrest Support .......ccccocevvieinne. Support repose-pied DR...........ccccooeee..
L.H. Footrest Support .........cccccccoveveennnn. Support repose-pied GA ...
RH. FOOtrest ....oovovoeeeeeeeeee Repose-pied DR ..o
L.H. FOOLrest ..o Repose-pied GA .........cccoovviiveeeen,
R.H. Footrest Reinforcement ................. Renfort de repose-pied DR ....................
L.H. Footrest Reinforcement.................. Renfort de repose-pied GA ...
Avex RIVeT ..., RIVEE AVEX ..oooeieeceeeeeeeeeeeee
Avex RiVeT .....ooooceeeeee RIVET AVEX ..o,
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
R.H. Bottom Pan Plate ................c........... Plaque de coque DR ........c.cooooveeeee
R.H. Bottom Pan Plate ................c.c.o...... Plaque de coque DR ..o
L.H. Reinforcement Plate ........................ Plaque de renfort GA ........cccoovviieinnn
Hex. Screw M5 X 20 ...oovovvevce, Vishex. MB X 20 ..o,
Elastic Flanged Stop Nut M5 ............... Ecrou d'arrét élastique & épaulement M5 ...
WaSsher .......ooooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o,
Double Bracket .......cc.ccoovevovveveveiccne, Attache double ......cccocovvveviiee
Handle Support ... Support de guidon ..o
Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............
Elastic Flanged Nut M6 .......................... Ecrou élastique a épaulement M6 .......
Pulley Guard Bracket .............ccccccoooeenn.. Attache de garde-courroie ....................
Reinforcement ..o Renfort ...,
Pop Rivet 3/16" ..o Pop Rivet 3/16" ..o
CaAP oo Bouchon ..o,
Muffler SUpport .......ccccooevveviecieca Support de SilencieuX .........c..cccccovvruenn.
Air Intake Support ... Support de silencieux d'admission........
Plate Bracket ..o Plaque d'attache...........cccccooooevivieinn.
Tool Kit Bracket .......cccooveveveeiiiee Attache de trousse a outils ...................
Rope GUIde ..o Guide de corde .......ocoooveoveeeeeeeee
ClP e PINCE oo
Pop Rivet 3/16 oo Pop rivet 3/16 ..o
Hose Support ......cccooeevoeeeeeeeeeeeen Support de boyau ..........ccooovieee
Toe Hold (ADRENALINE) ...o.ovovev Accroche pieds (ADRENALINE) ..............
Insert (ADRENALINE) ...........ccooiveie Ajout (ADRENALINE) ........o.coovvvie
Hex. Flanged Screw M6 x16 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............
(ADRENALINE) .....ooovieeceeee (ADRENALINE) ..o
TEM oo, MOUIUTE oo,

484 400 265
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME - FRONT SECTION/

SECTION AVANT - CHASSIS

37
38
39
40
a4

570 069 700
518 321 999
515 175 254
390 402 300
517 225 900

Tool Kit Support..............
Cable Support ..................
Pop Rivet 3/16 ...............

Flat Washer (RENEGADE)

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

MX Z 800

MX Z 700

MX Z 600

MX Z 500
LOQUBT e,
Support de trousse d'outils ....................
Support de cablage ...,
Pop rivet 3/16 ...

Rondelle plate (RENEGADE)

F6
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME - REAR SECTION/

SECTION ARRIERE - CHASSIS

N 1»18
N 1»18
N 1»18
N 1»19

24

235
3
4

N7

"

12
13
14

15
16
N 17>18

18

19

20

518 323 011
518 323 010
518 323 016
518 323 015
518 323 025

518 322 534
390 402 200
518 321 303
518 322 734

518 304 746
518 322 742
518 322 627

518 322 745
518 322 628

518 201 321
518 321 510
518 321 561
518 322 395

518 321 562
518 322 396

390 909 200
390 402 200
518 321 543

518 319 730
518 321 604
518 322 901
518 322 905

518 321 655
518 321 656

518 321 495

390 402 200

R.H. Frame Reinforcement
(RENEGADE)............

L.H. Frame Reinforcement

L.H. Frame Reinforcement
(RENEGADE)............

Avex Rivet..............
Pop Rivet 3/16"
Frame Protector

Frame (RENEGADE)
Frame (RENEGADE)

Forming Frame
(RENEGADE)............

Forming Frame
Rivet 3/16" .............
REAr Cap .o

REar Cap oo
(RENEGADE)............

Footrest Reinforcement
R.H. Slide Bracket

R.H. Slide Bracket
(RENEGADE)............

L.H. Slide Bracket

L.H. Slide Bracket
(RENEGADE)............

Reinforcement Plate
Fuel Tank Bracket
R.H. Frame Reinforcement

(SPORT/TRAIL/ADENALINE) ......cocovevneve.

Seat Bracket

Rear Radiator
(RENEGADE)............

Radiator Protector

Radiator Protector
(RENEGADE)............

Front Bracket

(RENEGADE)............
Pop Rivet 3/16

(ADRENALINE/RENEGADE) ........cccoveunece.

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Rivet 3/16" .............
Capuchon arriere

Capuchon arriere
(RENEGADE).............

Renfort de marche-pied
Attache de suspension DR

Attache de suspension DR
(RENEGADE).............

Attache de suspension GA

Attache de suspension GA
(RENEGADE).............

Plaque de renfort

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

Attache de réservoir a essence .............

Renfort de tunnel DR

Renfort de tunnel DR
(RENEGADE)............

Renfort de tunnel GA

Renfort de tunnel GA
(RENEGADE)..............

Rivet AveX.....co.......

Radiateur arriéere
(RENEGADE).............

Protecteur de radiateur

Protecteur de radiateur
(RENEGADE)..............

Attache avant

(RENEGADE).............

Pop rivet 3/16

(ADRENALINE/RENEGADE)
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME - REAR SECTION/

SECTION ARRIERE - CHASSIS

21

22

23

24

390 402 300

517 225 900

518 321 714
518 319 405
518 321 954

Pop Rivet 3/16

(ADRENALINE/RENEGADE) .......cccovennvee.

Flat Washer .....

(ADRENALINE/RENEGADE) .......ccevevenee
Non-Skid Strip (ADRENALINE)................
Non-Skid Strip (RENEGADE) ..................

Fastener Panel

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Pop rivet 3/16...........

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

MX Z 500

(ADRENALINE/RENEGADE) .......cccooenneen.

Rondelle plate..........

(ADRENALINE/RENEGADE) ........cec...
Bande antidérapante (ADRENALINE) ...
Bande antidérapante (RENEGADE)........

Attache de panneau

NN N ®
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME - FRONT SECTION (X)/
SECTION AVANT - CHASSIS (X)

MX Z 800

MXZ 700

MX Z 600

N 1»18
N
N2
N3
N4
N5
6

7

8

9
10
11
12
13
N
14
15
16
17
18
N 19
20
21
22
23
24
25
N 26
27
28
29
30
31
32
N 33
34
35
36
37
38

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

518 323 009
518 323 008
518 322 845
518 322 848
518 322 583
518 322 584
518 322 059
518 322 063
390 909 200
390 909 100
390 402 200
390 402 300
390 402 400
518 319 760
518 322 636
518 322 119
207 152 044
233 251 414
391 301 700
518 322 391
518 322 755
207 664 044
233 261 414
518 202 100
518 207 500
390 402 200
414 859 400
518 322 635
518 310 400
518 201 307
518 322 031
518 321 569
518 321 570
390 406 500
518 322 699
518 321 571
415 107 300
207 661 644
570 069 700
518 321 999

Frame (X)...oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen ChESSIS (X)eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereean
Frame (X)....ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeene [0 LT S
R.H. Footrest Support .......cccocoevevevennn. Support repose-pied DR.........................
L.H. Footrest Support .........cccccccovvviennnn. Support repose-pied GA............c.c.........
R.H. FoOtrest ..o Repose-pied DR ........c.coooovviiii
L.H. FOOtrest ..o, Repose-pied GA ...,
R.H. Footrest Reinforcement ................. Renfort de repose-pied DR ....................
L.H. Footrest Reinforcement.................. Renfort de repose-pied GA ..................
Avex RIVeT .....oooiieeeeee RIVET AVEX ..o,
Avex RIVET.....ocoooevceceeeee RIVET AVEX ..o,
Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o,
Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o,
Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o,
R.H. Bottom Pan Plate .......ccccocceveoenn. Plaque de coque DR ........cocoovvevevereee
R.H. Bottom Pan Plate ................c.c......... Plaque de coque DR ........c.cooooveeee
L.H. Reinforcement Plate ........................ Plaque de renfort GA ...
Hex. Screw M5 X 20 ..o, Vishex. M5 X 20 ...
Elastic Flanged Stop Nut M5 ................ Ecrou d'arrét élastique a épaulement M5 ...
WaSher ..o Rondelle ...ooveeeeeeeeeceeeee e,
Double Bracket ........ccccooeeevoiciciee Attache double .......ccoooovevie
Handle Support ... Support de guidon ..o
Hex. Flanged Screw M6 x 40 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 40 .............
Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique & épaulement M6 ...
Pulley Guard Bracket .............cccccoooenn.. Attache de garde-courroie ....................
Reinforcement .......coccoovvvveveevcvccicee, RENfOrt ..o,
Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o,
CaAP oo Bouchon ..o,
Muffler Support ... Support de silencieux.......cc.cccocoevevnnn.
Air Intake Support ...........cccooovvevrvieieennnn, Support de silencieux d'admission........
Plate Bracket ..o Plaque d'attache..........ccccccooeoeviveiinnn.
Tool Kit Bracket ........cccccoevevivevciiicc Attache de trousse a outils ..................
Rope GUIde ......oooveveece, Guide de corde ........coovvieiiiiiieie
CHP e PINCE oo
Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ...
Hose Support .......cccoveeeeviiieciee Support de boyau ..........cccooevveieiriiein
Toe Hold .o Accroche pieds ..o
INSEI ..o AJOUL ..o
Hex. Flanged Screw M6 x16 .................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 .............
LatCh oo, LOQUEBT v,
Tool Kit Support .......cccocoveveveeeeceee Support de trousse doutils.................

484 400 265
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE T
FRAME - FRONT SECTION (X)/ MX Z 600
SECTION AVANT - CHASSIS (X) VX Z 500 UU
39 515175 254 Cable Support ..o Support de cablage .........ccccoooveeeee. -1 11
40 390 402 300 Pop Rivet 3/16 .o Pop rivet 3/16 ..o - @ @ @
41 271 000 110 TEIM o, MOUIUTE oo, - @ @ @

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 F10
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

FRAME - REAR SECTION (X)/
SECTION ARRIERE - CHASSIS (X)

MX Z 800
MXZ 700
MX Z 600

N 1221
N 1221
224

N 10
N 11
12
13
14
N 15
N
16
17
18
N 1920
20
21

518 323 009
518 323 008
518 323 022
390 402 200
518 321 303
518 322 808
518 322 810
518 322 867
518 322 870
518 201 321
518 321 510
518 322 697
518 322 698
518 322 593
518 322 594
390 909 200
390 402 200
390 402 400
518 322 595
518 322 596
518 321 543
518 319 730
518 321 604
518 322 901
518 321 655
518 321 954

Frame (X)................
Frame (X)................
Forming Frame (X)
Rivet 3/16" .............
REAr Cap .o
R.H. Reinforcement
L.H. Reinforcement
R.H. Bracket ............
L.H. Bracket.............

LH. Liner ................
R.H. Frame Reinforcement
L.H. Frame Reinforcement
Avex Rivet...............
Rivet 3/16" ............
Rivet 3/16" ............
R.H. Frame Reinforcement

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

o)

ChESSIS (X)eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereean -
[0 LT S - -
TUNNE! (X) oo -
Rivet 3/16" ..o, -
Capuchon arriere .........ccccoccevevveceveinnnn. -
Renfort DR ..o -
Renfort GA ..o -
Attache DR ..o -
Attache GA ..o -
Plaque de renfort ...........ccoooiiieee, -
Attache de réservoir a essence ............. -

Doublure DR
Doublure GA

Renfort de tunnel DR .......ccoooeveee -
Renfort de tunnel GA ........c.coooveviveveen -
Rivet Avex....
Rivet 3/16" ..
Rivet 3/16" ..

Renfort de tunnel DR ..........cccovovivevenn -
Renfort de tunnel GA ..........cccoooveieee -
Protecteur de tunnel.........ccooceveveeneee, -
Attache de SIBge ......ocoovovvveeeeereee, -
GUIE e, -
Radiateur arriére ..............eeeevene.. -
Protecteur de radiateur ..........ccocoo.o....... -

|
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

BOTTOM PAN/

COQUE

N1
N
2

9
10
11
N 12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
N 23
24
25
26
27
28
29
30
31
N 32
33
34
35

502 006 633
502 006 632
390 907 700
390 910 200
390 409 600
502 006 637

502 006 506
502 006 511
414 036 300
207 161 444
502 006 536
502 006 535
233 261 414
234 161 471
224 061 121
502 006 645
502 006 597
502 006 596
502 006 599
517 281 905
390 402 400
414 916 600
502 006 558
502 006 593
390 402 200
502 006 559
502 006 647
391 301 600
415 093 900
— XKX —
415 043 300
517 124 300
415 058 300
517 262 800
390 409 600
517 302 631
517 302 176
517 302 045
207 661 684

Bottom Pan (Black) B-160

Bottom Pan (Yellow) B-190 ....................
Pop Rivet 3/16" (Black) B-160................
Pop Rivet 3/16" (Yellow) B-190 .............

Pop Rivet 3/16"

Snow Deflector
(RENEGADE)............

Bottom Pan Door (Black) B-160..............
Bottom Pan Door (Yellow, B-190) ..........

Grommet ................
Hex. Screw M6 x 14
Bumper (Black) B-160
Bumper (Yellow) B-190

Elastic Flanged Stop Nut M6 ...............

Lock Washer 6 mm
Flat Washer ...........
Bracket.......ccocoo......
L.H. Support.............

R.H. Support
Belt Support

Bracket...................
Pop Rivet 3/16"
Nylon Cap ..............

Bottom Foam

Bottom Pan Protector
Pop Rivet 3/16"
Bottom Pan Door Foam

Hinge Side Plate
Hinge Center Plate

Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265

Jj
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® @ <

YN e e <

Coque (noir) B-160 ..........cccoveviiee. @
Coque (jaune) B-190 ... @
Pop rivet 3/16" (noir) B-160 .................. 27 27
Pop rivet 3/16” (Yellow) B-190 .............. 27 27
Pop rivet 3/16" ..o -1
Déflecteur de NEIge ...cocoeveveveecee
(RENEGADE) ..o -1
Porte de coque (noir) B-160 .................. @ @
Porte de coque (Yellow, B-190) ............. @ @
PasSe-filS ..o, 2 2
Vishex. MB X 14 ..o, 4 4
Pare-choc (noir) B-160 ......ccoeeiiee. @ @
Pare-choc (Yellow) B-190 .......cccovvvenn.. @ @
Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 14 14
Rondelle-frein 6 mm ..o 4 4
Rondelle plate ..o 4 4
ATEACHE oo 2 2
SUPPOrt GA ..o 1T 1
Support DR ..o 11
Support de Courroie .......ocovevveeeeeen. T 1
ATtache ..o 11
Pop rivet 3/16" ..o 2 2
Capuchon de nylon ..o 4 4
Mousse de COQUE .......ccveevererereceienean 11
Protecteur de coque ........ccoooeveveveveenn. - -

Pop rivet 3/16"

Mousse de porte de coque ....................

Renfort de coque
Rondelle plate
Cable de retenue
Vis hex. autotaraudeuse

Rivet 3/16" ............
Charniére ...............

Plaque de charniere latérale................
Plaque de charniére centrale.................
Vis hex. a épaulement M6 x 16 .............

@e ~~»e 0 —
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE T

BOTTOM PAN/ MX Z 600

COQUE MX Z 500
36 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... 1
37 517302 179 BUSNING ..o DOUIIE ., 2
38 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............. 2
39 517 302 254 R.H. Corner Support......cccccovevvvevcnnnnee, Support de coin DR........cooooviiee 1
40 517 302 255 L.H. Corner Support ......ccccoovvvereiennne. Support de coin GA........cocoovveeiee 1
41 517 302 256 Hood Clamp .......ccoooieeieeeeeeeee Bride de capot ..o 2
42 207 662 544 Hex. Flanged Screw M6 x 25 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 25 ............. 2
43 390 406 500 Pop RIVET ... Rivet POP .o, 4

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001

484 400 265
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

Z o0 N=Z2222 o

~N =2

N 10
N 11
N 12

13
14

15
16
17

18
N 19

517 302 535
517 302 527
517 302 531
517 302 612
517 302 683
570 027 100
390 907 700
517 124 300
517 302 026
517 302 028
517 302 671
517 302 031
517 302 672
517 302 034
517 302 036
732 601 210
517 302 183
517 302 675
517 302 630
517 302 582

517 302 648

517 302 649

517 302 003
517 302 002
517 302 644

517 302 022
570 023 800
243 141 640
517 302 005
517 302 561
517 302 006
517 302 635

517 302 684

517 302 665
517 302 666

Hood (Yellow) B-190 ..o,

Hood (Black)

B-160 ...

Hood (Red) B-215 .o,
Hood (Black/Yellow) B-160/B-190 ........
Hood (Orange/Yellow) B-228/B-190 .....

Hood Latch ..

Center Grill (Black)......oooeeeeeeeee,

R.H. Intermed
R.H. Intermed

iate Grill (Black).................
iate Grill (Black).................

L.H. Intermediate Grill (Black) .................
L.H. Intermediate Grill (Black) .................
R.H. Side Grill (Black) ........cocoveveveveeene.

L.H. Side Grill

(Black) .o,

L.H. Side Foam ..o
Headlamp Moulding ........c.c.cooveviceenne..

(Black) B-160

Headlamp Moulding .........cc.ccoovoveiinnn.
(Yellow) B-190 ..o,

Headlamp Moulding .........cc.ccoovoviinn.

(Red) B-215...

Windshield Support ..o,
Windshield (LOwer) .......ocoeoeeeeeeeen

Windshield (Lower) (Yellow) B-190........
(Olympic / Heritage) ...

Windshield (Medium) ......ocooooveeeeee,
Windshield Latch ....c.ooevieeeee,
Hex. Screw M4 X 16 ..oooovoeceeeeeee,

R.H. Console
R.H. Console
L.H. Console.

(RER)

Center Console (Black) B-160 ................

(Renegade) ..

Center Console (Yellow) B-190..............

(Renegade 0

IYMPIC) oo,

Center Console (Black) B-160 ................
Center Console (Yellow) B-190..............

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001
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Capot (jaune) B-190
Capot (noir) B-160
Capot (rouge) B-215

Capot (noir/jaune) B-160/B-190 ............
Capot (orange/jaune) B-228/B-190.......

Loquet de capot
Rivet pop 3/16"
Rondelle .................
Grille centre (noir)

Grille intermédiaire DR (noir) .....ovovove....
Grille intermédiaire DR (noir) ..................
Grille intermédiaire GA (noir) .....covove.....
Grille intermédiaire GA (noir) .....ooveve....

Grille-c6té DR (noir)
Grille-c6té GA (noir)
Vis hex. autotaraudeuse

Enjoliveur de phare
(noir) B-160 ..............

Enjoliveur de phare

(jaune) B-190

Enjoliveur de phare

(rouge) B-215

Support de pare-brise
Pare-brise (bas)

Pare-brise (bas) (jaune) B-190 ................

(Olympique / Héritage)
Pare-brise (médium)
Loquet de pare-brise
Vis hex. M4 x 16
Console DR.............
Console DR (RER)
Console GA ..............

Console centre (noir) B-160 ...................

(Renegade) ..............

Console centre (jaune) B-190 ................

(Renegade Olympique)

Console centre (noir) B-160 ........co........
Console centre (jaune) B-190 ...............
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

CAB, CONSOLE/
CAPOT, CONSOLE

20 391 301 600 Flat Washer .......cccocevveeeeeeeeceeeen Rondelle plate ..o
21 732 600 030 SCIBW .o VIS e
22 390 406 500 Pop Rivet 3/16 ..o, Rivet pop 3/16 ..o
N 23 517 302 578 Air Intake Plate ......ccooveveeeiceecceee Plaque d'admission d'air .........ccccco.......
24 517 302 425 Secondary Foam .........cccccoovvvieicinnnnn. Mousse Secondaire .......ccccooeeeevevernne.
25 517 302 024 R.H. Air Intake Grill .......c.cooevvvieiee Grille d'admission d'air DR ...................
26 517 302 025 L.H. Air Intake Grill .........coooveviieieen Grille d’admission d'air GA ....................
27 517 302 151 Air Intake Foam ..o Mousse-admission d'air.............c.c.........
28 517 302 043 Console NUT.....c.oeveeeeceeeeeee Ecrou de CONSOIE ...
29 293 250 029 GASKET ..o Joint étanche ........cccocoeevevevcccecee
30 390 409 400 Pop Rivet 5/32 ..o Rivet pop 5/32 ..o
31 517 302 286 Rubber Stopper ..o, Butée de caoutchouc ................cccoco.......
32 517 302 129 Rope GUIdE ..o, Guide de corde ..o
33 572098 604 Indicator Support .........cccooeivieiiieinn Support d'indicateur ..........ccccoevevennne.
34 517 302 420 FOAM oo, MOUSSE oo,
35 241 140 060 Flanged Screw K40 x 10 ....coccoovevevcnnn Vis a épaulement K40 x 10 ....................
36 414 436 800 Retainer Cap ......cccooovvvvveieeececs Capuchon de retenue ........cc.ccoeeveneece.
37 414 436 900 Snap Cap (Black) ......cocovovovoeec. Capuchon a pression (noir) ....................
38 234 042 600 Flat Washer .......cccocoevveeeveceeceeeen Rondelle plate ..o
39 517 302 317 Center Foam (Can./US Only)................... Mousse centrale (Can./US seulement) ....
N 40 517 302 615 Hood GUIde ..o Guide de capot.......c.covoveeeeeeeee
41 390 910 000 Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o,
N 42 517 302 621 R.H. Console Support ......ccccccocovviiinnnn Support de console DR.........cccccooeveeneeo
N 43 517 302 624 Rubber Stopper ..o, Butée de caoutchouc ................ccoco.......
N 44 210 261 280 Hex. Screw MB X 12 ..o, Vishex. MB X 12 ..o
45 234 061 410 Flat Washer 6 mm ... Rondelle plate 6 MM .......c.cccoooovieennnn
46 234 161 471 Lock Washer 6 mm ........cccccooovveveiereennn Rondelle frein 6 mm ......coooovevveieieee,
N 47 514 053 428 Reflective Sheet ......ooveveveveiccee, Feuille de réflexion .......cccccoeeevevevevecnnnn
N 48 514 053 450 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ..o
N 49 514 053 391 Reflective Sheet ......ooveveveveiccee, Feuille de réflexion .......c.cccoevevevevevecnnnn
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Hood Decal Kit
Ensemble de
décalque capot

32M00202



FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE T
DECAL/ MX Z 600
DECALCOMANIE VX Z 500 d
516 000 261 «Ski-Doo» Decal ..o Décalque «Ski-Doo» ........ccocvvveevee, T 11
2 516 000 983 BOMBARDIER LOgO ....coovvvvevcecce. Logo BOMBARDIER ........c.coooovie T 1 1
N 516 001 319 BOMBARDIER LOgO ......covvveveiieie. Logo BOMBARDIER ...
(HERITAGE) ..o (HERITAGE) ... - -1
N3 415128 165 «ROTAX 500» Decal Kit .....coccoovvervne. Ens. Décalque «ROTAX 500» ............... 1T - -
N 415128 164 «ROTAX 600» Decal Kit .........cocovriennn Ens. Décalque «ROTAX 600 ................. -1 -
N 415128 163 «ROTAX 700» Decal Kit .........cocoeveveen. Ens. Décalque «ROTAX 700» ............... - -1
N 415128 162 «ROTAX 800» Decal Kit .........cocoeveveenn Ens. Décalque «ROTAX 800» .............. - - -
N4 415128 166 Side Decal Kit........cooveeeieccce, Ens. de décalques latéraux............... T 11
N 415128 270 Side Decal Kt Ens. de décalques latéraux...................
(HERITAGE) ..o (HERITAGE) ..o - -1
N 415128 218 Side Decal Kit ..o, Ens. de décalques latéraux..................
(OLYMPIC) ..o (OLYMPIQUE) ... - -1
N5 415128 167 Lower Side Decal Kit ........ccccoovovvirinnn Ens. décalques latéraux inférieurs ........ T 1 1
N 415128 27 Lower Side Decal Kit ... Ens. décalques latéraux inférieurs ........
(HERITAGE) ..o (HERITAGE) ... - -1
N 415128 219 Lower Side Decal Kit .......c.cccococovevevennn. Ens. décalques latéraux inférieurs ........
(OLYMPIC) ..o (OLYMPIQUE) ... - -1
N6 415128 168 Arm Decal Kit ..o, Ens. de décalques de bras .................... T 1 1
N7 516 001 001 Center Decal ........coooovveieeeeeee Décalque central .......cccocoeveveeecie T 1 1
N 516 001 294 Center Decal ..., Décalque central ...
(HERITAGE / OLYMPIC) ....ovoe (HERITAGE / OLYMPIQUE) ..........cc.......... - -1
8 516 000 227 Heat Thumb Decal .........ccocooviiiin Décalque de pouce chauffant................ T 11
9 516 000 634 DESS Decal ..o Décalque DESS ..o T 1 1
516 001 251 DESS Decal ..o Décalque DESS ...
(RENEGADE / RENEGADE OLYMPIC) ..... (RENEGADE / RENEGADE OLYMPIQUE). - 1 1
10 516 000 224 Reflector Decal (Yellow) ......cocvoveveeeeene. Décalque réflecteur (jaune).................. 2 2 2
516 000 225 Reflector Decal (Red) (Europe) ............... Décalque réflecteur (rouge) (Europe) ... 2 2 2
11 415 064 400 R.H. Reflector (Yellow) ....ocoovovovvvvi, Réflecteur DR (jaune) ..o 1T 1 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) ...cocoovvveveveviee. Réflecteur GA (jaune)......cccccovevecerecnnnn T 1 1
12 415127 656 Reflector Kit .....oooeveeceeecece, Ens. réflecteur .....coovvevoveieieccee, T 11
N 13 516 001 221 Security Label ......occoovvveveieieeeee Etiquette de SECUMItE ..vvvvererrveeeeee. T 11
N 14 415128 170 Rear Upper Decal Kit .......cocooooiiiiennn Ens. de décalque sup. arriére ................
(With «DPMD) oo, (avec «DPMD) ..o - 11
N 415128 169 Rear Upper Decal Kit ..o Ens. de décalque sup. arriére ..............
(Without «DPNV) .o, (sanS «DPMD) oo, 1T 1 1
N 415128 272 Rear Upper Decal Kit .........ccooocoeiin. Ens. de décalque sup. arriere ..............
(HERITAGE) ..o (HERITAGE) ... - -1
N 415128 220 Rear Upper Decal Kit .......c.cooooovviiennn Ens. de décalque sup. arriere ................
(OLYMPIC) .o, (OLYMPIQUE) ..o, - =1
N 15 415128 171 Front decal Kit ......cccoooviveveceeeceeee Ens. de décalque avant .......................... T 11
16 415127 659 Bumper Decal Kit ......c.coovevieie Ens. de décalque de pare-chacs............ T 1 1
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Hood Decal Kit
Ensemble de
décalque capot
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE T
DECAL/ MX Z 600
DECALCOMANIE VX Z 500
N 17 415128 172 Upper Side Decal Kit..........cccooooveeee. Ens. de décalques latéral supérieur...... T 1 1
N 415128 273 Upper Side Decal Kit.......cccocoveviirinnnn, Ens. de décalques latéral supérieur-......
(HERITAGE) ..o (HERITAGE) ..o - = 1
N 415128 221 Upper Side Decal Kit........c.cccooooveen. Ens. de décalques latéral supérieur......
(OLYMPIC) ..o (OLYMPIQUE) ... - = 1
N 18 415128 173 Front Lower decal Kit.......c.cccoovvevinnnne. Ens. de décalque avant inférieur ........... T 1 1
N 19 520 000 271 Amber Reflector (Europe) ......c..ccccco........ Réflecteur ambre (Europe) ........ccc........ 2 2 2
415 037 900 White Reflector (Europe) ........ccocovevve... Réflecteur blanc (Europe).................... T 1 1
N20 415128 174 Kit Decal Hood (Not Shown)................... Ensemble de décal de capot (non illus)
(Incl.1,4,5,7t010,12t015,17,18).... (incl1,4,5,7a10,12a15,17,18) ...... T 1 1
N 415 128 268 Kit Decal Hood (Not Shown)................... Ensemble de décal de capot (non illus)
(Incl.1,4,5,7t010,12t014,17,21,27.28) .. (incl. 1,4,5,7a10,12a14,17,21,27.28) ....
(HERITAGE) ... (HERITAGE) ..o - = 1
N 415128 222 Kit Decal Hood (Not Shown) .......co......... Ensemble de décal de capot (non illus)
(Incl.1,4,5,71t010,12t014,17,21,27.28) .. (incl.1,4,5,7a10,12a14,17,21,27.28) ....
(OLYMPIC) ..o (OLYMPIQUE) ... - =1
N 21 516 001 002 «RER» Decal ..o Décalque «RER» ..o, T 1 1
N 22 516 001 265 Windshield Decal ........c.cocoooeviiirinnn, Décalque de pare-brise ........ccccecevevnece.
(K)o (K] e - 11
N 516 001 273 Windshield Decal ... Décalque de pare-brise ..........cccocoveve.n.
(OLYMPIC) ..o (OLYMPIQUE) ... - =1
N 23 516 001 266 Frame Decal ........cccooovoveveeeeececcea Décalque de chassiS........cocoovevvveeennnn.
(X) o (X) o - 11
N 24 516 001 276 Decal (U.S.) e, Décalque (U.S.) .o 1T 1 1
N25 —XXX— Decal (EUrope) ..o, Décalque (Europe) ..o, T 1 1
N 26 516 001 297 Security Label (Europe).........cccooovvvien. Décalque de sécurité (Europe) .............. 1T 1 1
N 27 516 001 307 Pin StrHPE w.voveeceeeee Bande décorative ........c.ccoooeevevececce -2 2
N 516 001 311 Pin STPe ..o Bande décorative ...
(HERITAGE / OLYMPIC) ....covoe (HERITAGE / OLYMPIQUE) ...........cc.......... - - 2
N 28 516 001 308 COMMEr StHPE v Bande décorative de coin ...................... - 11
N 516 001 312 Corner Stripe ..o Bande décorative de coin ..................
(HERITAGE / OLYMPIC) ....ove (HERITAGE / OLYMPIQUE) ..........cccoo... - - 2

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu'un capot est remplacé.

MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265 G5

N — — — —



20 5y
17
18 ™

51-57 Cap Harness/
pot

56 64 65-66

Frame Harness/
Céblage chassis

Interrupteur de renverse/
Reverse Switch

41045—

Voltage Regulator/
Régulator de tension

Frame Harness/
Cablage chéssis

_ Steering Harness/
% Cablage guidon

Cab Harness/ 85
Cablage capot

Console Harness/ __ g4
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Frame Harness/ 83
Céblage chassis
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Seat Harness/
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Console Harness/
Cablage console



ELECTRICAL SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE T U
ELECTRICAL SYSTEM/ MX Z 600
SYSTEME ELECTRIQUE VX Z 500 UU
1 515175335 Speedometer (KMH) ..., Indicateur de vitesse (KMH) ................... @ @ @ @
515 175 336 Speedometer (MPH) ..o, Indicateur de vitesse (MPH) ................... @ @ @ @
2 409 210 000 Male Terminal (14-18 Gauge) ............... Terminal male (calibre 14-18) ................ 4 4 4 4
3 409 204 500 Male Terminal Housing (2 circuits) ........ Logement de terminal male (2 circuits). 2 2 2 2
4 515175 341 Tachometer ..o Compte-tours .....co.ovvevveeeeeeceen, T 1 11
5 414 807 100 0-RiNG coveeeeeeeeeeee e Joint toriqUe .....ovoeee e 2 2 2 2
6 517 258 500 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2 2 2
7 414 806 500 Case Holder ......ccooovvvieiccciece Support de boftier ..o 2 2 2 2
8 309 301 700 Flat Washer .......ccccoevveeeveceeceeeen Rondelle plate........ccooooveeeeeccie 4 4 4 4
9 414 806 700 Lock Washer........cccooovevieececccce Rondelle-frein ..o, 4 4 4 4
10 414 806 900 NUT e BOIOU e 4 4 4 4
11 515175 400 Drive ANgle ......oooooveeeeeeeeeeee Correcteur de ViteSSe ........cocooveveveveneae T 1 1 1
12 415101 500 Speedometer Cable ..o, Cable de I'indicateur de vitesse ............ T 1 11
13 572 010 100 Speedometer Drive Insert ..................... Prise de I'indicateur de vitesse............... T 1 11
14 — XXX — Hex. Tapping SCrew .........ccccocoveevenne. Vis hex. autotaraudeuse ..................... 3 3 3 3
15 414 176 000 Clip (Cable) ..ol Pince (cable) .o, 3 3 3 3
N 16219 515 175 517 Halogen Headlamp ............................... Phare halogene...................u...... T 1 11
17 410 504 401 Halogen Bulb 60/55 W ... Ampoule halogene 60/55 W .................. 2 2 2 2
18 410 608 300 Bulb Holder ......ccovevieveeeeeeee Porte-ampoule ........ccoooeioveeieeeee 2 2 2 2
19 410 607 100 Protector Cap .....ccccoocoveveveeeeeeee Capuchon protecteur..........cccccevveenenee. 2 2 2 2
20 517 289 300 Headlamp Support RH. ..o Support de phare avant DR ................... T 1 11
517 289 400 Headlamp Support LH. ... Support de phare avant GA ................. T 1 11
21 413 707 500 Grease Tube LMZ, 400 g .....c.coovvvvnnenn. Tube de graisse LMZ, 400 g .................. @ @ @ @
22 732 601 315 Headlamp SCrew .........ccccooovveeieveienn, Vis de phare ..o 4 4 4 4
23 517 295 800 Adjuster Rod ........cccooveeeieiieccee, Tige d'ajustement ............c.ccooveeevennnn. T 1 1 1
24 415 100 800 GrommMet ..o, Passe-filS ..o, T 1 1 1
25 732610 072 Push NUE ..o ECroU & Pression .......oovvveeeeeeveeeeeree. T 1 1 1
26 515 175 548 Handle ..o, MaNETLE ..o, T 1 11
27 224 060 251 WaSsher ..o, Rondelle ..o, T 1 11
28 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ......cccccovovveviee Ecrou d'arrét élastique M6 ........cooo........ T 1 1 1
29 415 100 600 SPING o, RESSOM ..o, T 1 1 1
30 234 061 410 Flat Washer 6 mm ........occooooiiiiii Rondelle plate 6 mm........cccoooririnnne. T 1 11
31 410107 300 Switch (Heated Grips/Lever Switch) ............ Interrupteur (poignée/manettechauffante).. 2 2 2 2
32 515175 281 SWitch COVEN ..o, Couvre interrupteur ........ccocooveveveennn. 2 2 2 2
N 33 515175728 Pilot Lamp (Oil Level) ......coooeveeeeece Lampe témoin (niveau d'huile) .............. T 1 1 1
N 34 515175726 Pilot Lamp (Headlamp) .........cocooovviii. Lampe témoin (feu de route) .................. T 1 1 1
N 35 515175727 Pilot Lamp (Temperature) ..........cc.......... Lampe témoin (température).................. T 1 1 1
N 36 515175730 Pilot Lamp (DESS) ..ovovieeeee Lampe témoin (DESS) ..o, T 1 1 1
N 515175729 Pilot Lamp (RER) ....ooovooe Lampe témoin (RER) ..., T 1 1 1
37 278 000 508 Safety Switch Nut......cocoooveeieeea ECrOU SECUMTE ..o, T 1 11
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE T
ELECTRICAL SYSTEM/ MX Z 600
SYSTEME ELECTRIQUE VX Z 500 UU

38 515 166 900 DESS Cap ASS'Y ..o Capuchon DESS asS. .....ccccooovvveeenn. T 1 1 1
39240 515175 145 DESS SWILCH ..o, Interrupteur DESS ... T 1 11
40 515175 232 Male Terminal ..........cccooveveviieriecan Terminal Male ..o 3 3 3 3
41»45 515 175 491 Voltage Regulator...................o........... Régulateur de tension........................ T 1 11
42 409 208 000 Female Terminal Housing (4 circuits)..... Logement de terminal femelle (4 circuits). 1 1 1 1
43 278 000 994 Female Terminal ..........cccccooovvevevevrnnnne, Terminal femelle ......ccccooveveviecce. 4 4 4 4
44 409 013 400 Female LOCK........ccoovoveeeicccccece Verrou femelle ......coooovevoceveeeeeec T 1 11
45 278 000 996 S8Al e, JOINt e, 4 4 4 4
46 210 261 680 Hex. Forming Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............ 2 2 2 2
47 414115 200 Tie RAp oo ATtache ..o, @ @ @ @
515 175 220 Tie Rap .o, ATTACNE .o @ @ @ @
293 750 001 Tie Rap 94 mm oo Attache 94 MM ..o, @ @ @ @
293 750 002 Tie Rap 130 mm ..o Attache 130 MM ..o, @ @ @ @
293 750 009 Tie Rap 160 MM ..o, Attache 160 MM ..o @ @ @ @
293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o Attache 350 MM ..o, @ @ @ @
48 515 175 283 Housing Support .......cccocoveveveeveceene, Support de logement.........ccccocoevevennn. 2 2 2 2
49 293 550 004 Dielectric Grease, 150 @ ......cccovvevevnvnne. Graisse diélectrique, 150 g ..ocovvvvvvaeene. @ @ @ @
50 515175 351 Male Terminal Housing (15 circ.) ......... Logement de terminal male (15 circ) ... 1 1 1 1
51 515175232 Male Terminal ...........cccooveveviieviecn Terminal Male ..o @ @ @ @
52 409 010 400 Fem. Terminal Housing (1 circuits) ......... Logement de terminal fem. (1 circuits).. @ @ @ @
53 409 010 100 Female Terminal ..........cccoocovvevevevrnnn, Terminal femelle ......ccccoovvveveeie. @ @ @ @
54 415 060 900 Horn (RER) . ..., Avertisseur (RER) ..o, T 1 1 1
55 415101 200 Reverse Knob (RER)......cooeiciieii, Bouton de marche arriere (RER) ............ T 1 1 1
56 515175 352 Male Terminal Housing (13 circuits)...... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1 1 1
57 515175273 Male Terminal ........c.cccooveveiiieiiecnn Terminal Male ...oocoveveeereeeeeeeee @ @ @ @
58 409 204 600 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal fem. (2 circuits).. 1 1 1 1
59 561 503 100 Female Terminal ..........cccoocovvevevevrnne, Terminal femelle ......cccooovvvvvecicce. @ @ @ @
60 409 202 700 Female Terminal Housing (3 circuits)..... Logement de terminal fem. (3 circuits).. 2 2 2 2
61 515175 320 Female Terminal .........ccccoooeveviviciee Terminal femelle ..o, @ @ @@
62 414 805 101 Plastic Nut (RER) .....cooooeeoeeieeee Ecrou de plastique (RER) .....ovvveeeervveenne. T 1 1 1
63 515175 442 Tubing 6 MM ..o GaiNe B MM ..o @ @ @ @
415 079 900 Tubing 10 MM .o Gaine 10 MM ..o @ @ @ @
409 901 800 Tubing 13 MM .o, Gaine 13 MM ..o @ @ @ @
415 080 000 Tubing 16 MM ..o, Gaine 16 MM oo, @ @ @ @
64 515175 350 Female Terminal Housing (13 circuits) .. Logement de terminal fem. (13 circuits).... 1 1 1 1
65 515175 231 Female Terminal ..........cccoooovveveievrnnnn, Terminal femelle ......ccccoovvvevecvce @ @ @ @
66 515175 282 Female Terminal ..........cccoccovvevevevrnnn, Terminal femelle ......ccccovvveveciccec. @ @ @ @
67 515175 349 Female Terminal Housing (15 circuits) ..  Logement de terminal fem. (15 circuits).... 1 1 1 1
68 409 207 700 Male Terminal Housing (4 circuits) ........ Logement de terminal male (4 circuits). 1 1 1 1
69 409 013 100 Male Lock (4 Circuits) .......cococoeeveveecenn. Verrou méle (4 Circuits) ...ooeeveveveveve. @ @ @ @
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

70
A
N 72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
N 83
84
N 85

409 010 900
409 208 300
515 175 688
390 402 200
515 175 510
515 175 241
515 175 324
293 730 018
410 504 200
515 175 435
293 800 086
515 175 509
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STEERING/ MX Z 600
GUIDON MXZ 500 U
N1 515175664 HEater .....oovveeeeveeeeeeeeeeeeee e Elément chauffant ............ccoooovvvvecceeeeee 2 2 2
2 515175314 Low Temperature Tubing 5/8" ............ Gaine basse température 5/8” .............. @ @ @
3 515175332 Low Temperature Tubing 1/4" ............. Gaine basse température 1/4" ............. @ @ @
4 293 750 001 Tie Rap 94 mm ..o Attache 94 MM ..o, @ @ @
5 414115200 Tie Rap .o, ATTACNE o @ @ @
6 515175 352 Male Terminal Housing (13 circuits)...... Logement de terminal male (13 circuits)... 1 1 1
7 515175 494 Male Terminal Housing (3 circuits) ........ Logement de terminal male (3 circuits). 1 1 1
8 515175232 Male Terminal .......ccococevovevecieeeeeee Terminal Male ....ooooeeeeeeceeeeeeee, 13 13 13
9 515175 273 Male Terminal ...........cccoovevviiieriecnn Terminal Male ..o 3 3 3
10 515 175 696 Brake HOUSING .....c..cvvevieeieceee e, Logement de frein ..., T 1 1
11 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o, Vis de pression M8 x 10 ..o T 1 1
12 515175390 SWILCH o, CommUEAtUT ..o, T 11
N 515 175 686 SWITEN (X) oo, Commutateur (X) oo, - 11
13 250 000 022 Phillips SCrew ........ccooveeeeeeeceeeeee Vis Cruciforme) ..ooooeeeeeeeeeeeeeeeee, 1T 1 1
14 415 025 500 Switch Decal ..o Décalque d'interrupteur .............ccc........ T 11
15 515175 350 Femelle Terminal Housing (13 circuits).......... Logement de terminal femelle (13circuits) .. 1 1 1
16 515 175 231 Femelle Terminal .........cccooeeveveveciceen Terminal femelle .....ccooovevveeeeeee, @ @ @
17 515175 282 Femelle Terminal .........cccccovvvevcvevcnnnee, Terminal femelle .....cccoooveveveee. @ @ @
18 515175 495 Femelle Terminal Housing (3 circuits).... Logement de terminal fem. (3 circuits).. 1 1 1
19 515175 231 Femelle Terminal .......ccccoooeeeveveciccen Terminal femelle ..o, @ @ @
20 515175410 Kill SWItCh ....oovvceececceee e, Interrupteur d'urgence ............cc....... T 1 1
N 515 059 482 Kill SWItch (X) woveeeeeeeeeeeeeeeee, Interrupteur d'urgence (X) .........c..o....... - 11
21 507 032 334 Microswitch ASS'Y.....c.ccoeoeiviiviiirien Micro-contact ass. .......cocooevevieiiirieinnnn. T 1 1
22 512 059 107 Handle Ass'y 28 mm .......cccooeveeveeenn. Manette ass. 28 MM ........c.coccooovvveennnn. T 1 1
N 512 059 481 Handle Ass’y 28 mm (X) ..o Manette ass. 28 mm (X) ooovovoveeee, - 11
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861 760 300  DOSSIEr (TOUMNG) v.vevevevrrerrereiisisisi sttt Backrest, TOUMNG ....covvvvvveieieicieccsses s - X X X X
447 093 090  Sac de réservoir doUbIE ........cccovveeerererceeeererereess e bag, double tank bag ..........cceveerrrrr X X X X X
447 094 0090  Sac de réservoir double, I0go RACING ...covvvvviriviiiiiciciciiiaas Bag, Racing logo double tank bag .........cccceeveveeeciiiiiiiiinns X X X X X
447 141 0090  SAC A SEIIE ..o Bag, SaddIe Dag .......cuevreeereriririree e X X X X X
447 146 0090  Sac de selle pour SIEge SIMPIE .....vvvvveereriiiiicisisieeseias Bag, Saddle bag for 1-Up S€at .....ccccovvevevrverirrieneeeeeeieienas X X X X X
447 096 0090  Sac de selle pour siége simple, 10go RaCINg ......cceverervrerreinen. Bag,Racing logo saddle bag for 1-up seat ........cccccovrvrirerirrenee X X X X X
447 095 0090  Sac de réservoir, 10g0 RaCiNG ......vvvvvieriririririsisisisseveiins Bag,Racing 10gotank bag ........ccccceeeveveriririiieeeeeeeeienas X X X X X
447 075 0090  Sac de coffre [0g0 RACING ...c.vvveeeeeiiieieiee e Bag,Racing 10go trunk bag .........cceueeeueerireririnicnnneceeieeas X X X X X
572 111 202 Pare-ChoCS armiere, ROUJE .....ccvvevevevrrerereeeeeeeseseseeeseens Bumperrear,Red ..........ccovvvvveveeiieees s X X X X -
518 321 981  Pare-chocs chrome (Arriére) ......... Bumper Chrome (REar) .......ooeeererirenirreeeseeeneeeee s X X X X X
502 006 535  Pare-chocs avant ( ZX ),Jaune Bumper front ( ZX),YEIOW ......ccevevererereriicieieieeeeee e X X X X X
572 111 203 Pare-ChoCS arfiere. JAUNE ........ccooeveerveeeeeeeeeee e Bumperrear, YRlOW ........cooeerererrreeees s X X X X -
572 111 207  Pare-chocsarriere, MauVe .........cccceeerereiereininniinssssesssnns BUmpeErrear, PUIPIE .......cccvvvirieneeeeeceiee e X X X X -
861 801 300 Doublure de tunnel, rouge €carlate ............covervrvereerereeerieerenns Chassis reinforcement kit scarlet red ...........oooeveveeeeeeriesnnnne. - X X X -
861 801 200  Doubluredetunnel, jaune ..........cocovvvvvvviririririiieseseins Chassis reinforcement Kit Yellow ...........ccovvvvvivrreririiiriiiiinnns - X X X -
860 702 000  Décalque damier pour pare-brise, ROUGE ........coveevrevrrerererennens Checkered windshield graphics (Red) ........cccovvrrrrnnnnene X X X X X
860 702 100  Décalque damier pour pare-brise, JAUne ............ocovvvvevererennns Checkered windshield graphics (Yellow) .......cccccoevvivvviriinne. X X X X X
861 775 900  Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone ................. Checkered windshield graphics carbonFiber ..............cccccoeuene. X X X X X
861 775 800  Décalque damier pour pare-brise, Chrome ........cccccevvvvvevevennnan Chrome Checkered windshield graphics ...........ccccoeeeeeeennnas X X X X X
449 044 090  Toile COMPACt AEVOYAGE ....c.cevvereeieieererererereseeeeesesieisisin COMPACELTAVE] COVET ...t X X X X X
861 778 300  Ens. console ZX, rouge €carlate ..........ccovvrvrvririririririiiirinnnnn, Consol Kit, SCAMBLIEY ..v.vvvvveveveieicieieee s X X X X X
861 778 400 ENS. CONSOIE ZX, JAUNE ....vvreiieeiicccceeee et CONSOIKit, YEHIOW ... X X X X X
480 600 024  1UP X/W "99-"00-"01 ZX ...coevvvirrrrrririreirirereininirieieeseeseeens Cover LUP X/W 799-"00-"01 ZX ..covvvvvvrvvrrirerrireereieirirereinns - X X X X
480 600 023 2UP convertion kit, X/W ZX '00-"01 ZX ....cocovevvvrrirercienn Cover 2UP convertion kit, X/W ZX '00-"01 ZX ....cvevvvverrrrrnnne. - X X X -
480 600 022  2UP deluxe X/W "99-"00-"01 ZX ......ovuvverereererrrrnirnirerienrennns Cover 2UP deluxe X/W "99-"00-"01 ZX ......covevrevrrnrrnrenerneences - X X X -
449 068 0090  Ensemble tailes *99 Courroie & Boucle de courroie 1" avec boucles ... Cover kit Strap & Buckle Cover ‘99 ........ccoveereeecccieennne X X X X X
459 068 0090 Ens. boucle et sangle de toile ..........covvvvvvereriririsiicsccsiias Cover srtap and buckle ...........ccceveveeensisiscscssees X X X X X
480 600 010  Toile ZX Lup LM/W ..o Cover, canevas, ZX 1up LM/W .......covrrrrrrrseeeens X X X X X
480 600 002  Toile ZX LUp LM/W w..oeveiiiiiieeece v Cover, nylon, ZX LUP LM/W ...ovviiececssece s X X X X X
480 600 018  Toile ZX Lup LM/W ...t Cover, super, ZX 1up LM/W ... X X X X X
480 600 020  Toile ZX LUP LMW ....vcviririiiriieccceeeee e Cover, ultra, ZX,S Tup LM/W ..o X X X X X
417 300 152  Courroied’entrainement.... DIVEBEIL ... X X X X X
861 506 900  DEMArreur ElECITQUE ...oovvvvvieceereieieiereieiee e ElECriC StAMEr ... X X X X X
861 203 400  Ensemble chauffe-moteur ..o Engine heaterkit ...........ceueueeririeieicsisisirieeeeee s X X X X X
860 702 300  Tapis de marche-pieds en foam, NOIr ........cccovvvrvririririririnne. Foam footwell pad (Black ) .........ccceevevvivriiiiccscseens - - X X -
860 702 400  Tapis de marche-pieds en foam, ROUGE ........cccovvvvereririnerenenns Foam footwell pad (Red ) .....cceueueurreeririrrieieeee e - - X X -
861 505 900 Indicateur de température ( électrique ), Blanc .............cceveee Gauge, temperature, electric, White facia ...........cccoovvviriiinnen X X X X X
860 704 700  Ensemble de grilles ( ZX ), MAUVE .......cccceururrrrinericiricininnnn Grill kit (ZX ), PUIPIE .eeveeeieiieee e X X X X X
860 705 200  Ensemble de grilles (ZX ), JAUNE .....cccovvvvrireriririririiiceeee Grill Kit (ZX), YEHOW .cvvvveiiiiiiccceeee e X X X X X
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860 705 400  Ensemble de grilles (ZX), rouge écarlate ............coveererernenns Grill Kit SCAMEt red .....c.eveveeeeeeeceeceee e X X X X X
860 601 500  Gaine de POIgNEE, FOUGE ..c.cveveveveveverererererererereresesesesesesesesesens Grip, CUSTOM TEA ....vveveverererererereeiererere e X X X X X
860 601 600  Gaine de PoigNEE, JAUNE .......cvvereeererereererereerreseseseeseseseseenenens Grip, CUSLOM YEIIOW .....veveveieiiiecccccee e X X X X X
860 601 000  Extension de guidon (105 MM ) ...covvvvvveveriiiieieisssesieieias Handle bar extension (105 MM ) ......ccccoveeeeeeesisieiinnns X — - - -
860 601 200  Extension de guidon (50 MM ) ...c.oeovreriririreriricieeeeeeeias Handle bar extension (50 MM ) .....ccooovereecinnenneeeeneas X - = = =
860 601 300  Extension de guidon (80 MM ) ...covveveviveviiiriieieeieeieieveieinas Handle bar extension (80 MM ) ......ccoovvveveevceeeeeeeeeenas S - - - -
517 302 638  Enjoliveurde phare, imitation Carbon ..........c.cccceeureeerererenenenene Headlight molding carbondecal ...........cccovvriirrnnrnnne, X X X X X
517 302 582  Enjoliveur de phare Noir (B-160) ......ccccouvvrvriririviriiiiisiiiininns Headlight moulding Black ( B-160) ........ccccceveeeeererererninnas XSS S S
517 302 649  Enjoliveur de phare Rouge (B-215) .....cccceoverereenercncncncncenene Headlight moulding Red (B-215) ......ccovvrnnnirecercececeene S X X X X
517 302 648  Enjoliveur de phare Jaune (B-190) ....ccccovrvrvririririreiririenenen, Headlight moulding Yellow (B-190) ... S X X X X
861 506 600  Ens.raccordement pour visiére chauffante ............cccoevverrenee Heated visor quick connect Kit .............cocorrrrrnnssrnnne X X X X X
861 778 700  Attelage, type CroChet ......ccccvveieriiicreeieie e Hitch, NOOKTYPE ..vveeeeeec s X X X X X
860 702 800  Attelage, type langUELLE .........ccovoveieereeererirerreeee e Hitch, tONQUE TYPE ....veeciiicicieieie e X X X X X
861 773 900  Ensemble de loquets de capot (Style RACNg) .....ccvvevevrcrennne. Hood latches kit for side attachment (Racer style) ................... X X X X X
480 600 032  Ens. de crochet de toiles .........oovveerveeeceenrccren s HOOK Kit fOr COVETS .....covviceeicriecerere e X X X X X
861 748 200  COMPLEUrNOFAIrE ...vvvvevviveieisisi e HOUMMELET ...t X X X X X
506 151 519  Crochet en «J» [ong, 90 NOIN ...c.cueeeuiiiieeieieieeeeeeeeeeeee J hook 10ng 90 BIACK .....c.cvviiiiiieeee e X X X X X
506 151 503  Crocheten «J» [ong, 90 TOUGE ....c.cveveviveeeiireriiiiecce e J ook 10ng 90 1e ....cvoveririiiiccccee e X X X X X
506 151 505  Crocheten «J» [ong, 90 JAUNE ......cvviiieeiriiirireeeeereins J hooK 10ng 90 YEIIOW ......cvvveiiiiiie e X X X X X
506 151 520  Crochet en «J», 45 NOIM .....cvvviivniierniieiineneeeeeeeiee J hook short 45 DIack ........ccocoeevvienininiccs X X X X X
506 151 502 Crochet en «J», 45 T0UGE ...vvvecerieieireeieesesereeesesess s Jhook SNOMt 45 T80 ......ovviieieicee e X X X X X
506 151 504  Crocheten «J», 45 JaUNe ..o J hook Short 45 YEllOW ........ccovovvvviiiieeec e X X X X X
506 151 518  Crochet en «J « court 90° NOir ( B-160 ) .....cccocovvvrerirircnenene. J-Hook short 90° Black ( B-160 ) ......ccccoeerererercccccceenne X X X X X
861 777 200  Ensemble enjoliveur gauche Rouge B-217 .........ccoovvvvvvveninnns L. H. Moulding kit Red B-217 .......ceevrrrerrririrereiesisieisses - X X X -
861 777 000  Ensemble enjoliveur gauche Jaune B-190 ........ccccoeeecccnnnen L. H. Moulding kit Yellow B-190 .........cccceerrrrrrrrrrrene - X X X -
861 801 000  Ensemble enjoliveur gauche Jaune B-190 ........ccccoveeiinnnnen. L. H. Moulding kit Yellow B-190 ........cccccevrrririririiieirisinns - - - =X
517 302 643 Pare-brise ZX bas, rouge écarlate ............cocoeeerrererrrirennenns Low windshield scarlet red ..........ooooeeevevieiiiiiiceceee e, X X X X X
517 302 644  Pare-brise ZX bas, JAUNE ......ccovereriveveeereieieieeieeeee e Lowwindshield Yellow ...........cccceeerrneeieisecesseees X X X X X
861 778 900  Porte-hagages ( SEME ZX ) ..veerrrerrerereereenereersenereereenenens Luggage rack, ( ZX SErES ) ..covoveerererererererieesisesesesesesesesenees - - - =X
861 773 300  Porte-bagagesIéger @uminium) ........cccceeriiieeieeeeeininns Luggage rack, lightweight @Uminum) ..........cccceeviveieieeeennas - - - =X
861 771 400  Ensemble de rétrOVISEUNS ........ocvveererceriecirernineenieeseseeeieees MIFFOTS KTt ... X X X X X
861 773 100  Ensemble de rétroviseurs (série S) ...... Mirrors, kit ( S series )....... e XXX X X
861 776 800  Ensemble de rétroviseurs ( série ZX ) Mirrors, kit ( ZX series ) X X X X X
861 778 100  Ensemble enjoliveur gauche Rouge B-212 .........ccccevvininnnene. Molding kit LH scarlet red B-212 .........cccovvvveiririviriisissnnns - X X X

861 778 200  Ensemble enjoliveur droit Rouge B-212..........cccoceeecececccnnne Molding kit RH scarlet red B-212 ..........cccovvnnnnnicrrienes - X X X -
447 158 0090  Recouvre poignée contre le froid ..o Muffs for handIEDArs .........ccccoveeeeeceececeeee e - X X X =
861 765 200  Ens. plaques antidérapantes, Noir B-160 .........c...cccoveereeeenen. Nonskid strip kit, Black B-160 ..........cccccerrrrrrrrrrrrenes - X X X X
861 775 200  Ens. plaquesantidérapantes, Chrome ..........cccceevevevcecennennn. Nonskid strip Kit, CRrOME ......cccoovvvriiiriiiiececeee s - X X X X
860 704 900  Ens. ban antidérapantes pour marche-pieds, Mauve ............... Nonskid strip Kit, PUPIE ..o - X X X X
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860 703 400  Ens. ban antidérapantes pour marche-pieds, Jaune ................ Nonskid strip Kit, YElOW ........cccovrerererrrnnerssresees - X X X X
860 703 300  Ens. banantidérapantes pour marche-pieds, Rouge ................ Nonskid strip Kit, R&d ..o - X X X X
861 765 200  Ens. plaguesantidérapantes, aluminium ...........cccocreeererrrireens Nonskid strip Kit, alUminum ..........cccceerrenneneeeeeenneas - S X XS
861 801 400  Ens. plaques antidérapantes, rouge écarlate ...........ccccoeeerenen. Nonskid strip kit, scarlet red B-212 ........c.ccovvverevvrrrisinnn - X X X X
861 752 800  Ens. de repoSe-pieds PASSAGEN ......c.ccerererereeeereeeneeneenens Passenger footrest assembly Kit ...........cccceerrrnnnssiinens - X X X X
861 758 300  Ens. de repose-pieds passager, G.T. .oovvvvrvrvririririresesesnsninnns Passenger footrest assembly kit, G.T. ......cccvvrvneeeeeeenenas - X X X X
860 504 400  Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate ............ccccceverrenne. Plastic handle ski scarlet red ...........cccoeovvrrnnssnsreenes X X X X X
860 501 700  Ensemble de poignée ski, ROUGE ......ccvvvreeieeicriieeenens Plastic handle SKi, Red ...........cccoeuererenreiiseeessess X X X X X
860 501 600 Ensemble de poignée ski, aUNE .........ccccveerrierrerererereeeereenns Plastic handle Ski, YEIIOW ........ccccoveeeieciiiiiieeceeece e S X X X X
860 703 700  Systeme de contréle proactive, Noir (SKi FIEX) .........ccccvvvvvnnnen. Proactive Control System, Black (Flex SKi) ........cccccovvirirnne. - - - X -
860 306 500  Ensemble de réglage rapide, SUSPENSION AITIETE .......cvcvvrenvee. Quick AJUSIMENE KIt ......cveveeeieicicccceeeee e X X X X -
861 777 100  Ensemble enjoliveur droit Rouge B-217 R. H. Moulding kit Red B-217 ......cccevirvrrrrrrririrereessssins - X X X -
861 776 900  Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 R. H. Moulding kit Yellow B-190 - X X X -
861 801 100  Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 R. H. Moulding kit Yellow B-190 - - - =X

447 085 0090  Sacde guidon amovibIe ..o Removable handlebarbag ..o - -
512 059 503  Poignée de démarreur, rouge €carate .........oovvvvvriririririinennns Rewind handle Scarletred ..........ccoeeeeveerernneeeeeeeeeenas X X
572 111 208  Poignée de démarreur, ROUGE .......cvveeeererrrereerenirereenenerenenens Rewindhandlg, Red .........c.covviieeieeeeceeeeee e X X
572 111 209  Poignée de démarreur, JAUNE .........cccvverererereerererereeererererenens Rewind handle, YElOW .........cccevevireriinnesssccesseses X X
861 779 100  Siége 2 passagers avec dossier bas ( ZX ) ..cvvvevrererereenennn. Seat ( ZX) Deluxe tWo-UpP SEAL ........coeeerererererirerirerirererereens - X
510 003 800  Housse de siege ( ZX ) ( Jaune AVEC DRAPEAU RACING) ....... Seat cover (ZX) ( Yellow WITH RACING FLAG LOGO) ............. - X
510 003 629  Housse de Siege (ZX) NOI/JAUNE .....ovveveeeerereererircrereerereneneens Seat cover (ZX) black/yellow ..........cccovvrrrnrrrrrreenes - X
415 127 510  Housse de siege (ZX) jaune/noir avec checker mauve ............. Seat cover (ZX) yelo/black w/purple checker ...........cccccovvnnne. - X
510 003 997  Housse de siege X team logo, rouge écarlate ...........c.cocveve... Seat cover X team skidoo w/patch, scarlet red ..........cccoee.... - X
510 003 996  Housse de siége X team 10g0, JaUNE ......cccvevrvvirivivivirieiiririnas Seat cover X team skidoo w/patch, Yellow .........cccevvvvivvriinnes - X
510 004 000 Housse de siége X team XDT, JaUNE ......ccovrvererererereerererereenens Seat cover X team skidoo XDT, scarlet red .........ccceeeeeerrerrnnne. - X
510 004 001  Housse de siege X team XDT, rouge écarlate ...............cc...... Seat cover X team skidoo XDT, YElloW .........ccccevevervrriririrnnnn, - X

861 771 900  Kit pour convertir un siége en 2 passagers (ZX) (incl. Housse) Seat, convert a 1 up seat to 2 up seat (incl. Cover & foam) - ZX —

X U X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xx Xx

X U X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xx Xx

X X X X X WU X WU X X X X X X X X X X X X X X X Xx Xx
|

861 778 000  Ensemble de protége amortisseur, rouge B-212............cceuee.. Shock protector kit red B-212 ... X X
861 775 600  Ensemble de protége amortisSeur NOir ........ceeveeeerererererreninens Shock Protector Kit, BIACK .........ccceeeereiiriiiiiiiiccccccee X X
861 778 000  Ens. de protége amortisseur, rouge écarlate ...........cccceverrrenen. Shock protector Kit, scarlet red ........covvvvvviriiiiiriiiiiriiiceens X X
861 775 500  Ensemble de protege amortisSeur Jaune ...........coceeeerererrenenin. Shock Protector Kit, YEllOW .........cccceereieierereiiienicecceeenne X X
860 504 500  SkiFlex (Ensemble de fiXation ) ........ccovevereriririvsiisicisieiiinns Ski Flex ( Bridge & fasteners Kit) .........cocovvvvvvviiiiriiiiinnns X X
505 070 242 Ski plastique ( Flex ), Améthyste M-530 .......ccccorvrrireeenennn. Ski plastic ( Flex ), Amethyst M-530 ......cccccovrvrinininincrcrcncenene X X
505 070 189  Ski plastique ( Flex ), Noir B-160 .........cccovvrverriiviiririririnns Ski plastic (Flex ), Black B = 160 ........cccocovvvvvvririririririiinn X X
505 070 243  Ski plastique ( Flex ), Bleu B-182....... ... Skiplastic ( Flex), Blue B-182 .......cccccoeueurururrriririnirieininininens X X
505 070 244  Ski plastique ( Flex ), Rouge B-176 Ski plastic ( Flex ), Viper Red B - 176 .......ccccovvevervriivirirnn, X X
505 070 245  Ski plastique ( Flex ), Jaune B-190 .......ccccoeoviriinineninninnenens Ski plastic ( Flex ), Yellow B - 190 .......cccovvvrrrrrrrrnne X X
505 070 727  Ski plastique ( Precision ), Noir B-160 ........cccccovriririiririrnnenen. Ski plastic ( Precision ), Black B - 160 ............ccoovvvriririirennn. S S
505 070 831  Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190.........cccoovevririnincene. Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 .........cccccovrrrnnninenes X X
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505 070 832  Ski plastique ( Precision ), Red B-212..........ccoeoevvieicrcncnne. Ski plastic ( Precision ), Red B-212 .......ccccoovvenineencccncnnnns X X X X X
860 504 700  Ski PRECISION ( Ensemble de fiXation ) .......cccovvvvrvrvriviririnnas Ski PRESISION ( Bridge & fasteners kit ) ..........cccceervvrirnnnnn S SS XS
505 069 300  LISSE (FIBX ) eueuieiiiieerere e SKiTUNNEE (FIEX ) e - - - X -
505 070 864  LisSE ( PrECISION ) ..vvvvviiiiiisii e SKi runner (PreCiSion ) ......c.cvevevevevereieiesiesisssvesenssisisssnsns X X X - X
860 504 300 Lisse carbures 10" (tige 1/2) ski plastique (FIEX) ..........cccvnv.... Ski runner ( Carbi 10" ) plastic ski ( FIEX ) ...oooveereririiiiinee - - - X -
860 504 900  Lisse ( carbures 6 ) ski plastique ( Precision ) .......cccoevvvrvnne. Ski runner ( Carbi 6 ) plastic ski ( Precision ) ..........cccccevvvne. S SS -39S
860 503 600  Lisse carbures 6" (tige 1/2) ski plastique ( FIEX ) .....c.cccceeeennee. Ski runner ( Carbi 6" ) plastic ski ( FIEX ) ..vovovovrvriniiicceene - - - X -
860 501 900  Lisse ( carbures 7 ) ski plastique ( FIEX ) ..ccvovvvvviiiviviiiiiiiies Ski runner ( Carbi 7 ) plastic SKi ( FIEX ) ...cooveviveriririiiririiinn - - - S -
860 503 100  Lisse carbures 8" (tige 1/2) ski plastique ( FIEX ) ......ccccoeeennee. Ski runner ( Carbi 8" ) plastic SKi ( FIEX ) ..vovovovrvriririiiccenene - - - X -
860 505 000  Lisse carbures 6" 90 degre, FIEX ....coovvvvvvvrvviririiiiicisieieins Ski runner 6" 90 degree, FIEX ......covevvrriersiiceessiess X X X X X
860 505 200 Lisse caebures 6"/4" 60 degre, Precision ...........c.cccceeeeenne Ski runner 6"/4" 60 degree, Precision ..........c.cococeeeeeecrcennns X X X X X
860 505 100  Lisse carbures 6"/4" 90 degre, Precision .........cccovvvvvvrvrveennn. Ski runner 6"/4" 90 degree, Precision ...........ccceeevvvrsnnnnn, X X X X X
861 770 300  Ens. de fixation de plague protectrice (RIVEt )........cccccoveenenen Skid plate fasteners kit (RIVEL ) ........cooerereneiiieniniiccceeee X X X X X
861 773 600  Ens. de fixation amovible pour plaque protectrice .................... Skid plate fasteners kit (removable) ...........cccoevevevvrriinnnn, X X X X X
502 006 654  Plaque protectrice allongé ZX, NOIr .......cccevevererrirereeneninnneens Skid plate full body, black ... X X X X X
502 006 656  Plaque protectrice allongé ZX, bleU ........ccoovvvvvviviiiiviiiiiiiins Skid plate full body, BIUE ... X X X X X
502 006 655  Plaque protectrice allongé ZX, FOUQE ......ovveeeeerercrrenereereenenens Skid plate full body, red ... X X X X X
502 006 657  Plaque protectrice allongé ZX, jaune .......ccoevvvrvriviriririresnenen, Skid plate full body, YElOW .........cccevvvvviiriiiieceeceee X X X X X
502 006 653  Plaque protectrice ZX, rouge carlate ..........cooreeeeererereenenns Skid plate ZX scarlet red ... X X X X X
572 111 210 Plaque protectrice ZX, NOI ....c.cevevcveeeeeeeeeeeeeeeeeene Skid plate ZX, BlaCK .......cccvrvviriririiiiieieieieeeeee e X X X X X
502 006 554  Plaque protectrice ZX, MAUVE ........ccccceeeereeeeeeccccenenene Skid plate ZX, PUIPIE ....ovvvereiiecceeeee e X X X X X
572 111 211 Plaque protectrice ZX, JAUNE ......ccovveveererererereriririesssssnsns Skid plate ZX, YEllOW ......cocveveverereieieiceeesese s X X X X X
502 006 630  Plaque protectrice ZX, red .......ovvverrrrrerererererereseresesisisisieiens SKid plate ZX, red ......covveeeeeee s X X X X X
503 189 643  Glissiere SC-10 ( 121" ), Noir ( B-160 ) ...c.ceveveveverererrrerennnnns Slider shoe SC-10 (121" ), Black ( B-160 ) Type 5......c.c...... XSS S -
503 189 907  Glissiére SC-10 (121" ), Bleu ( B-182 ) covvvvvvvveeerreerrrereeeees Slider shoe SC-10 (121" ), Blue ( B-182) TYpe 5 ................ X X X X -
503 189 906  Glissiere SC-10 ( 121" ), Rouge (B-176) ..cccvovvvvervviirinene. Slider shoe SC-10 (121" ), Red (B-176 ) Type 5 .ccovvvvrvne. X X X X -
503 189 862  Glissiere SC-10 ( 121"), Jaune (B-190) ..covvvvvvvrverererennenen. Slider shoe SC-10 (121" ), Yellow ( B-190 ) Type 5............... S X X X -
503 189 639  Glissiere SC-10 ( 136" ), Noir ( B-160 ) .....cccceveverererrrrrerernnnns Slider shoe SC-10 ( 136" ), Black ( B-160 ) Type 3............... - - - =35
503 189 869  Glissiere SC-10 ( 136" ), Jaune (B-190) ..ccocvvvvrvvererereenenen. Slider shoe SC-10 (136" ), Yellow ( B-190 ) Type 3............... - - - =X
503 189 909  Glissiere SC-10 (136" a 144"), Bleu ( B-182) .......ccccevevueee Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Blue ( B-182 ) Type 3 ...... - - - =X
503 189 908  Glissiére SC-10 (136" A 144"), Rouge ( B-176) ...ocoovve....... Slider shoe SC-10 (136" to 144"), Red ( B-176 ) Type 3....... - - - =X
572 111 213 Garde-neige, JAUNE .........ccoveveverirereisirisisseeeresesessvesesssse s SNOWGUATD, YEIIOW ...vcvevviriie et X X X X X
520 000 290  Garde-neige rouge BCarlate ............coveveeererrreeerererernenerereenenes SNOWGUArd SCAMELIed ......c.cvevrveieeeiririririeieieieieie e X X X X X
572 111 212 Garde-neige, ROUGE .....c.cveviveverriririiieieeee e SNOWGUArd, REA ......cveveveiereiiisicrcseeee s X X X X X
506 151 365  Rembourrage de guidon ( Summit), roUgE .....ccovvvvvreriririreninins Steering pad (SUMMIt) red ..o - - - =X
506 151 261  Rembourrage de guidon ( Summit), jaune .........cccoevvevrvrinnne. Steering pad (Summit) yellow .........cccccevvvvviiriiiisseens - - - =X
506 151 298  Rembourrage de guidon ( ZX ), jaune avec logo racing ............ Steering padding ( ZX), Yellow with Racing Logo .................... - X X X -
861 779 500  Ensemble rallonge suspension SC-10 ( 136" ) ......cccoevvvvnene. Suspension extention kit, SC10 ( 136" ) .....ccccevvevevvrririrnnnnn X X X X -
505 070 482  Bras oscillant gauche Chrome ...........ccocoeeeeceeccccccenne Swing Arm L. H. Chrome ......c.coviiiiiieecee e X X X X X
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505 070 481  Bras oscillant droit ChrOme .........ccccvevivivinieeeiicccceenns Swing Arm R. H. ChIOme ......cccuiviiiiiieeee e X X X X X
861 774 200  Housse de siege grande personne (ZX) ........ocoverereeeeererernenens Tall PErson Seat COVEN - ZX ....cvviirieerererereeeeeeeneneneeenens - X X X X
447149 0090  SACUETESEIVOIN ....cvcvvivirirerereririresireeeere e TANKDAY cvevevivieiiccceeee e X X X X X
447 092 0090  Sac de réServoir COMDO .......c.evvvreerererereeeererereeseresereeseseeseenens Tank bag Combo .......ccverircrrccccce e X X X X X
861 771 000  Ensembleaccroche-pied ajustable ..........cccucvevevereeieierereiennas Toe hold adjustable Kit ...........ccceerereersniiiscecsssss S S X XX
860 424 000  Transmission renverse (POUr 500CC) ......cevverererererecrecrcrenenene Transmission 1 for/rev (for 500CC) .....cvoveeerieniccccceenne X X X X X
860 423 900  Transmission renverse (pour (700-800CC) .......ccceeveverrrererenen. Transmission 1 for/rev (for 700-800CC) ........cccevrererererereraranas X X X X X
860 423 900  Transmission (pour 600cc) Chaine ( 76 maillons ) .................. Transmission 1 for/rev (for 600cc) Driving chain (76 links ) .... X X X X X
447 142 0090 Sac de coffre.....ccvvccrcnenen. Trunkbag ..covevvvviviiiian, X X X X X
447 144 0090  Sac combo de selle/coffre ... Trunk/saddle bag combo .... X X X X X
480 600 030  Toileuniversellenair ......... Universal cover black ..... X X X X X
447 164 0090  Porte-carteS envVinyle ..........ccocoveeeeeecccceerenens Vinylmap holder ..........cccoeoeeininineene. X X X X X
860 306 800  Ensemble roue pour suspension arriere Wheel for rear suspension kit X X X X X
447 090 0090  Sac de pare-brise ZX ......ccocoererererereneenes Windshield bag for ZX X X X X X
517 302 560  Pare-brise ZX ( Extra-Haut ) Windshield ZX ( Extra-High).............. X X X X X
517 302 356  Pare-brise ZX ( Haut) Windshield ZX ( High ) X X X X X
517 302 002  Pare-hrise ZX ( Bas ) Windshield ZX ( Low ) S S X XX
517 302 022 Pare-brise ZX (MOYEN ) c.c.cvviiiieeeieereneeeeene e Windshield ZX ( MEAIUM ) ..o X XS S S
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080 044 200 Page D1, D2 208 651 041 Page E3 250 000 019 Page E4
114 045 200 Page E3 208 651 641 Page C1 250 000 022 Page E9
205062 044 Page A10, A12,B2 209 632 540 Page E2 250 000 038 Page C11
205 062 544 Page B1 210 251 180 Page D1, D3 250 100 016 Page D5, D7
205 063 044 Page A4, B3 210 261 680 Page E7 250 200 000 Page C1, E1
205 082 544 Page A12 210 263 080 Page C10 250 200 006 Page C12
205083 544 Page D5, D7 210 361 280 Page C2 250 200 016 Page E1
205 084 544 Page E12 210 361 890 Page C11 250 400 005 Page E1
205482 546 Page D1, D2 216 141 260 Page D4 270 500 095 Page C8
205 503 544 Page E6 224002 251 Page D5, D7 270 600 000 Page Cb
205 523 544 Page E6, E12, E1 224 060 251 Page EG 271000 110 Page E5, E10
206 260 844 Page E12 224 061 121 Page E12 277000 142 Page D6
206 263 044 Page D1 224 061 201 Page E3 278 000 508 Page E6
207 005 044 Page E6 224 081 201 Page E1 278 000 632 Page B3, B5, B6
207 005 544 Page D5, D7, D10, 224 081 301 Page EG 278 000 738 Page B3

D11 230 080 044 Page D9 278 000 739 Page B3

207 008 086 Page D5, D7 230 100 044 Page E4 278 000 994 Page E7
207 009 544 Page D11 232 006 414 Page A5, B7 278 000 996 Page E7
207 053 044 Page E1 232 061 414 Page D1 278 000 998 Page C4
207 054 044 Page E4 232 210 414 Page C10 278 000 999 Page C4
207 063 044 Page E4, E3 232 501 416 Page D5, D7 278 001 665 Page C4
207 063 544 Page D6 232 551 414 Page E4, E1 290 239 048 Page A10, B1
207 065 044 Page E3 232 561 414 Page C11, D6, E4, 290 260 723 Page A10
207 085 044 Page D9 E3, E6 290 632 010 Page A4
207 085 544 Page D6 232 581 414 Page B7, C2, D1, D2, 290 831 952 Page A6
207 087 544 Page D1, D2 D6, D9, E3, E6, E2 290 838 083 Page B1
207 088 044 Page E4 233 061 414 Page C11 290 911 555 Page B1
207 088 544 Page E4, E12 233 081 416 Page B9 290 931 410 Page B1
207 089 044 Page D9 233 201 414 Page C9, D9 290 950 320 Page A11
207 102 544 Page B7, C10 233 251 244 Page C1 293 150 090 Page D9
207 103 544 Page D4 233 251 414 Page B8, E5, E9 293 200 003 Page B10, B11
207 108 044 Page C9 233 261 414 Page C1, E5, E3, EB, 293 250 029 Page E3
207 151 244 Page B8 E9, E12 293 300 026 Page A11
207 152 044 Page Eb, E9 233 281 414 Page D5, D7, D10, 293 370 013 Page E12
207 152 544 Page E4 E4, E7, E12, E1 293 550 004 Page BS, B6, C2, E7
207 161 444 Page E12 233601 416 Page B7, D5, D7, D9, 293 550 014 Page D11
207 161 844 Page E3 D10, E4, E6 293 550 021 Page A7, A9
207 162 244 Page D2 234 001 410 Page A5, B7, C9, 293 600 035 Page E11
207 162 544 Page D2, D6 D11 293 650 038 Page B10
207 182 044 Page A11, B3, B7 234 021 410 Page E12 293 650 053 Page B11
207 182 544 Page E4, E6 234 042 600 Page E3 293 650 090 Page B8
207 205 544 Page E6 234 061 410 Page D6, E3, E6 293700 020 Page B11
207 226 044 Page E6 234081410 Page B7,D1,02,D9 293710 082 Page B10, B12
207 605 544 Page D11 234 082 410 Page C2, E2 293730018 Page E8
207 661 644 Page Eb, E9 234100 602 Page A5, B7, C10 293750 001 Page B3, E7, E9
207 661 684 Page E12 234161 471 Page A11,B2,E12, 293 750 002 Page B10, E7
207 662 544 Page E1 E3 293750 008 Page B10, B11, E7
207 663 544 Page Eb, E1 234181401 Page A11, D10 293750 009 Page C2, E7
207 664 044 Page E9 234 451 418 Page E3 293 800 005 Page C9
207 682 044 Page E2 241 140 060 Page C5, E3 293 800 018 Page B10, B11
207 684 044 Page D5, D7, E7, E12 243 141 640 Page E2, E2 293 800 038 Page A12, B2
207 762 044 Page E4 250 000 001 Page D9 293 800 060 Page A4, AB, A8,
207 787 044 Page D6, D7 250 000 005 Page Bb, B6 A12,8B3, C9, D1, D3
208 562 560 Page E4 250 000 012 Page C10
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404 161 897 Page C7 408 200 700 Page D6, D8, D11, 413 803 200 Page C1
404 161 898 Page C7 E3, E7, E1 413 803 300 Page C10
404 161 899 Page C7 408 800 400 Page B10, B11 414 036 300 Page E12
404 161 901 Page (6 409010 100 Page E7 414115 200 Page B10, B11, E7,
404 161 902 Page C7 409 010 300 Page B10, B11, C1 E9
404 161 903 Page C7 409 010 400 Page E7 414176 000 Page E6
404 161 904 Page C5, C7 409 010 900 Page E8 414 222 304 Page C11
404 161 905 Page (6 409 011 100 Page B3 414 274 500 Page C2
404 161 906 Page C7 409 011 900 Page B3 414 413 800 Page A4
404 161 907 Page C7 409013 100 Page E7 414 415 200 Page C1, C2
404 161 908 Page C7 409 013 400 Page E7 414 420 700 Page C1, C2
404 161 909 Page (6 409 014 900 Page C4 414 436 800 Page E3
404 161 910 Page (6 409 015 400 Page C4 414 436 900 Page E3
404 161 911 Page (6 409 202 700 Page E7 414 440 800 Page C2, E9
404 161 912 Page C7 409 204 200 Page E3 414 484 400 Page C9
404 161 913 Page C7 409 204 300 Page E3 414 491 600 Page D6, D8
404 161 914 Page (6 409 204 500 Page EG 414510 100 Page E3
404 161 915 Page (6 409 204 600 Page E7 414510 200 Page E3
404 161 916 Page C7 409 206 100 Page E3 414513 600 Page E2
404 161 917 Page C7 409 207 100 Page Bb5, BG6 414513 700 Page E2
404 161 918 Page C7 409 207 200 Page B3 414 516 400 Page E2
404 161 919 Page C7 409 207 300 Page B3, B5, B6 414 531 300 Page C9
404 161 920 Page C7 409 207 400 Page B3 414 536 500 Page C1
404 161 921 Page C7 409 207 700 Page E7 414 554 800 Page C1
404 161 922 Page C7 409 207 900 Page B3 414 558 900 Page D1
404 161 923 Page (6 409 208 000 Page E7 414 575 600 Page C10
404 161 924 Page (6 409 208 200 Page B3 414 580 600 Page C3, C5
404 161 925 Page (6 409 208 300 Page E8 414 580 700 Page C1
404 161 926 Page (6 409 208 500 Page B3 414 619 900 Page B11
404 161 927 Page C7 409 210 000 Page EG 414 644 300 Page E12
404 161 928 Page (6 409 901 700 Page C5 414 655 700 Page B10, B12
404 161 929 Page C7 409 901 800 Page E7 414 681 800 Page C1
404 161 930 Page C7 409 902 200 Page B10, B11 414 681 900 Page C1
404 161 932 Page C7 410 107 300 Page EG 414 684 700 Page B10, B11
404 161 933 Page C7 410 504 100 Page E2 414728 000 Page E3
404 161 935 Page C7 410 504 200 Page E8 414753 300 Page C2
404 161 936 Page (6 410 504 401 Page EG 414753 500 Page C2
404 161 937 Page (6 410 607 100 Page EG 414756 900 Page C11
404 161 938 Page C7 410 608 300 Page EG 414762 800 Page C11
404 161 939 Page (6 410 914 600 Page B5, B6 414784 800 Page D1, D2
404 161 940 Page (6 412 500 100 Page B4 414 805 101 Page E7
404 161 944 Page (6 413701 000 Page D1 414 806 500 Page E6
404 161 945 Page (6 413703 100 Page C12, D1, D3 414 806 700 Page E6
404 161 950 Page C7 413707 000 Page A4 414 806 900 Page E6
404 161 953 Page C7 413707 500 Page EG 414 807 100 Page E6
404 161 955 Page (6 413710 500 Page C1 414 814 100 Page C2
404 161 956 Page B10, B12,C6 413710700 Page C1 414 817 900 Page C11
404 161 957 Page B10,B12,C6 413711 000 Page C1 414 818 200 Page C2
404 161 958 Page (6 413711 400 Page A4, A7, A8, B3 414 820 800 Page D1
404 161 960 Page C7 413711500 Page C9, D6, D8, 414 859 400 Page Eb, E9
404 161 961 Page C7 D11, E3, E7, E1 414 860 700 Page C12
404 161 962 Page C7 413 802 900 Page A5, A7, A8,C1 414872 100 Page C2
405 403 000 Page C9 413 803 000 Page C1 414 872 700 Page C2
405 404 500 Page E4, E12 413 803 100 Page C1 414 876 600 Page D1

414 876 700
414 888 304
414 888 305
414 888 306
414 888 307
414 888 312
414 888 314
414 888 316
414 888 318
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414 989 900
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414990 700
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415011 200
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415018 200
415025 500
415029 800

Page C9
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Page E1
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Page E1
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Page D12,
Page D12,
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Page D12,
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Page D12,
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Page D12,
Page D12,
Page D12,
Page D12,
Page D12,
Page D12,
Page D12,
Page D12,
Page D12,
Page D12,
Page D12,

Page B7
Page E12
Page D1
Page D4
Page D4
Page E7
Page B5
Page C10
Page D2
Page D2
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page D4
Page C2
Page D2
Page D2
Page D1
Page C11
Page C2
Page E9
Page D4
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415029 900 Page D4 417 004 305 Page C11 420297 906 Page A5, A12, B2
415030 000 Page D4 417 004 308 Page C11 420 427 684 Page A6
415034 500 Page D4 417 004 501 Page C11 420 430 110 Page A10, B1
415037 900 Page E5 417 004 800 Page C11 420 430 782 Page A11
415038 800 Page D12, E11 417 005 500 Page C11 420613 625 Page A10
415038 900 Page D12, E11 417 005 600 Page C11 420632 010 Page A4
415039 000 Page D12, E10 417 005 700 Page C11 420 640 311 Page A4
415039 100 Page D12, E10 417 005 800 Page C12 420 640 321 Page B3
415040 700 Page D6, D8 417 006 100 Page C12 420 640 431 Page A4
415043 300 Page E12 417 120 000 Page C12 420 640 524 Page A10, B1
415 046 400 Page C10 417 126 318 Page D2 420 640 534 Page A10, B1
415 049 300 Page C9 417 126 322 Page D2 420 640 836 Page A4
415 052 400 Page B11 417 126 337 Page D1 420 640 951 Page A10
415053 600 Page D4 417 126 373 Page D2 420 650 370 Page A4
415058 300 Page E12 417 126 374 Page D2 420 810 865 Page B4
415060 900 Page E7 417 126 375 Page D2 420 811 400 Page B4
415061 600 Page C4 417 126 381 Page D2 420 815 043 Page A6
415 064 300 Page C10 417 126 385 Page D2 420 815 044 Page A6
415 064 400 Page E4 417 126 477 Page D1 420 818 664 Page A6
415064 401 Page E4 417 126 486 Page D1 420 818 693 Page A6
415073 300 Page E2 417 222 027 Page C11 420 818 708 Page A8
415079 800 Page C2 417 222 028 Page C11 420819 030 Page A8
415079 900 Page C2, E7 417 222 044 Page C11 420819 061 Page A8
415080 000 Page B11, E7 417 222 081 Page C11 420 827 050 Page A6
415080 100 Page C2 417 222 176 Page C12 420 827 445 Page A6
415080 200 Page C1, C3 417 222 241 Page C11 420 827 760 Page A6
415080 700 Page C1 417 222 272 Page C11 420 831 792 Page A11
415083 900 Page D12 417 222 362 Page C12 420 832 320 Page A6
415084 600 Page D4 417 222 371 Page C11 420 832 425 Page A6, A8
415084 700 Page B10, B11 417 222 372 Page C11 420 832 575 Page A6, A8
415090 200 Page D6 417 222 376 Page C11 420832 590 Page A6
415093 804 Page E1 417 222 381 Page C11 420 832 600 Page A8
415093 805 Page E1 417 222 383 Page C11 420 832 601 Page A8
415093 806 Page E1 417 300 001 Page D4 420 832 635 Page A8
415093 807 Page E1 417 300 054 Page D2 420 834 350 Page A6
415093 808 Page E1 417 300 055 Page D2 420 834 355 Page A8
415093 812 Page E1 417 300 127 Page C12 420 837 421 Page A4
415093 819 Page E1 420 222 505 Page A4 420 838 083 Page A10
415093 900 Page E12 420 227 945 Page A4 420 838 253 Page A10, B1
415095 500 Page D6 420 230 195 Page A4 420 840 401 Page A4
415097 900 Page E9 420 230 400 Page A4 420 840 511 Page A4
415100 600 Page EG 420 232 100 Page A4 420 841 306 Page A11
415100 800 Page EG 420 239 941 Page B1 420 841 520 Page B3
415101 200 Page E7 420 239 944 Page A10 420 841 555 Page A10
415101 500 Page EG 420 239 948 Page A10 420 842 230 Page A6, A8
415107 100 Page B8 420 240 031 Page A4 420 845 106 Page A6, A8
415107 300 Page E5, E9 420 240 480 Page A11, B1 420 845 560 Page B4
415110 000 Page B10, B11 420 241 221 Page A10, B1 420 847 925 Page B4
415127 656 Page E4 420 241 236 Page B4 420 850 338 Page A11, B1
415127 659 Page E4 420 245 370 Page C11, D1 420 850 552 Page A12
417 000 900 Page C10 420 246 015 Page A6, A8 420 851 440 Page A11, B1
417 003 900 Page C11 420 250 239 Page A10 420 852 070 Page B4
417 004 201 Page C11 420 250 400 Page B4 420 852 285 Page B4
417 004 302 Page C11 420 260 729 Page B1 420 852 297 Page B4
MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265

420 852 303
420 852 419
420 852 520
420 852 532
420 854 266
420 854 267
420 854 332
420854 370
420 854 449
420 854 450
420 854 465
420 854 490
420 860 965
420 866 756
420 867 817
420 887 445
420 888 288
420 888 289
420 888 298
420 888 463
420 888 464
420 888 608
420 888 721
420 888 726
420 888 740
420 888 745
420 888 751
420 888 753
420 888 754
420889 170
420899 271
420 899 763
420911 552
420916 186
420916 370
420916 410
420922 025
420 922 062
420922 515
420 922 516
420922 630
420923 452
420 923 457
420 923 460
420923 695
420923 811
420 923 822
420924 519
420 924 532
420924 539
420 924 680
420 924 695
420926 190
420927 710

Page B4
Page B3
Page B4
Page B3
Page A10
Page A10
Page A10
Page A10
Page A10, BT
Page B1
Page B1
Page A10
Page A4
Page B3
Page A11, BT
Page B4
Page A8
Page A8
Page A8
Page A6
Page A6
Page A11
Page A11
Page A11
Page B1
Page B1
Page A6
Page A6
Page A6
Page A6
Page A5, A7, A9
Page B4
Page A10
Page A6
Page A8
Page A6
Page A11, BT
Page A11, BT
Page A11
Page B1
Page A4
Page A11
Page A11
Page A11
Page A10
Page B1
Page B1
Page A11
Page A11
Page A11
Page A11, BT
Page A11, BT
Page A8
Page A6
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420 931 270 Page A11, B1 501 025 000 Page D1, D2, E3 503 189 024 Page E8 503 189 445 Page E12
420 931 280 Page A8 501 026 300 Page D1, D2 503 189 025 Page E8 503 189 488 Page E12
420 931 285 Page A8 501 027 400 Page E3 503 189 026 Page E8 503 189 501 Page E12
420 931 455 Page A6, A8 502 006 506 Page E12 503 189 027 Page E8 503 189 538 Page E11
420 931 542 Page B1 502 006 511 Page E12 503 189 028 Page E8 503 189 562 Page E6
420 931 581 Page A10 502 006 535 Page E12 503 189 029 Page E8 503 189 564 Page E6
420 931 582 Page A10 502 006 536 Page E12 503 189 030 Page E8 503 189 566 Page E4
420 931 583 Page A10 502 006 558 Page E12 503 189 031 Page E8 503 189 568 Page E4
420 931 584 Page A10 502 006 559 Page E12 503 189 032 Page E8 503 189 608 Page E1
420 931 587 Page A10 502 006 593 Page E12 503 189 033 Page E8 503 189 639 Page E4
420 931 588 Page A10 502 006 596 Page E12 503 189 034 Page E8 503 189 643 Page E4
420 931 589 Page A10 502 006 597 Page E12 503 189 035 Page E8 503 189 659 Page E11
420 931 590 Page A10, B1 502 006 599 Page E12 503 189 036 Page E8 503 189 674 Page E12
420 931 610 Page A12 502 006 637 Page E12 503 189 037 Page E8 503 189 675 Page E12
420 931 615 Page A12 503 125 900 Page C10 503 189 038 Page E8 503 189 686 Page E11
420 931 790 Page A6 503 140 600 Page E2, E11 503 189 039 Page E8 504 056 000 Page C9
420 931 810 Page A4 503 141 600 Page E2 503 189 040 Page E8 504 073 700 Page C9
420 931 837 Page B1 503 146 700 Page D10 503 189 041 Page E8 504 080 200 Page C9
420 931 838 Page B1 503 155 300 Page E4 503 189 105 Page E12 504 080 300 Page C9
420 931 839 Page B1 503 160 700 Page E4 503 189 117 Page E6 504 083 800 Page C9
420 931 840 Page A11 503 173 700 Page E4 503 189 133 Page E12 504 084 300 Page C9
420 931 850 Page B2 503 175800 Page D5, D7 503 189 146 Page E12 504 085 300 Page C9
420 931 892 Page A10 503 180 400 Page E4 503 189 147 Page E12 504 091 000 Page C9
420 931 893 Page A10 503 182 900 Page E4 503 189 148 Page C9 504 096 200 Page C9
420 931 894 Page A10 503 183 000 Page E4 503 189 152 Page E1 504 099 600 Page D2
420 931 895 Page A10 503 183 100 Page E4 503 189 156 Page E1 504 112 300 Page D2
420 931 910 Page A8 503 183 300 Page E4 503 189 157 Page E1 504 139 700 Page C9, C10
420 931 940 Page A6 503 183 700 Page E2, E9 503 189 160 Page E4 504 141 800 Page D1
420 931 960 Page A10 503 183 800 Page C9 503 189 170 Page E1 504 141 900 Page D1
420 931 962 Page A10 503 187 500 Page E2, E11 503 189 187 Page E12 504 142 000 Page D1
420 931 964 Page B1 503 188 929 Page E12 503 189 265 Page E6 504 142 100 Page D1
420 939 115 Page B4 503 188 930 Page E9 503 189 271 Page E6 504 147 200 Page C9
420 941 215 Page A11, B1 503 188 934 Page E12 503 189 272 Page E6 504 148 500 Page C10
420 941 250 Page A11, B1 503 188 938 Page E6 503 189 273 Page E6 504 148 600 Page C10
420 941 256 Page B4 503 188 997 Page E4 503 189 274 Page E6 504 149 100 Page D1, D2
420 941 451 Page A11 503 189 002 Page E9 503 189 276 Page E6, E12, E1 504 149 700 Page D2
420 941 621 Page A11, B1 503 189 003 Page E9 503 189 282 Page E6 504 151 381 Page D2
420 941 644 Page A4 503 189 004 Page E9 503 189 286 Page E12 504 151 703 Page C10
420 941 925 Page A4, A11, B1 503 189 006 Page E10 503 189 288 Page E12 504 151 781 Page E3
420 945735 Page A6 503 189 007 Page E9 503 189 292 Page E6 504 151 782 Page E3
420 945 752 Page B3 503 189 008 Page E9 503 189 308 Page E2, E10 504 151 815 Page E3
420 945 759 Page A6, A8 503 189 011 Page E9 503 189 309 Page EZ, E9 504 151 836 Page E3
420 950 730 Page A10 503 189 012 Page E9 503 189 313 Page E6 504 151 856 Page C10
420 950 890 Page A4 503 189 013 Page E9 503 189 323 Page E6 504 151 857 Page C10
420 956 510 Page A4 503 189 014 Page E9 503 189 324 Page E6 504 151 858 Page D1
420 960 770 Page A4 503 189 015 Page E9 503 189 325 Page E11 504 151 859 Page C10
420 973 531 Page A12 503 189 016 Page E9 503 189 362 Page E6 504 151 860 Page E3
420 973 650 Page A12 503 189 017 Page E8 503 189 388 Page E6 504 151 917 Page E3
420 973 710 Page B2 503 189 018 Page E8 503 189 412 Page E12 504 151 918 Page C10, E3
420 979 543 Page A12 503 189 019 Page E8 503 189 413 Page E12 504 151 921 Page C10
500 003 400 Page E3 503 189 020 Page E8 503 189 415 Page E4 504 151 927 Page C9
501 017 400 Page E3 503 189 021 Page E8 503 189 417 Page E6 504 151 940 Page C9
501 021 800 Page C10 503 189 022 Page E8 503 189 425 Page E12 504 151 945 Page C10
501 022 400 Page C10 503 189 023 Page E8 503 189 443 Page E12 504 151 946 Page C9
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504 151 951 Page C9 506 151 263 Page D6 513 032 979 Page C2
504 151 954 Page C9 506 151 264 Page D6 513 032 986 Page C2
504 152 005 Page C10, E3 506 151 265 Page D6 513 032 987 Page C2
504 152 006 Page C9 507 021 300 Page D1, D2 513033 010 Page C2
504 152 008 Page D1 507 031 300 Page D4 514 052 704 Page B8
504 152 009 Page E3 507 031 500 Page C9 514 052 716 Page B8
504 152 027 Page C10 507 032 203 Page D4 514 052 718 Page B8
504 152 028 Page E3 507 032 204 Page D4 514 052 733 Page B7
504 152 049 Page C10 507 032 237 Page D4 514 052 734 Page B7
505 070 001 Page D9 507 032 268 Page D4 514 052 735 Page B8
505 070 003 Page D9 507 032 293 Page D4 514 052 844 Page B8
505 070 004 Page D9 507 032 301 Page D4 514 052 859 Page B8
505070 010 Page D11 507 032 334 Page D4, E9 514 052 861 Page B8
505070 011 Page D11 508 000 004 Page C3, C4 514 052 902 Page B8
505 070 025 Page D10, D11 508 000 092 Page C3, C4 514 052 924 Page B8
505 070 055 Page D9 508 000 099 Page C3, C4 514 052 962 Page B8
505 070 139 Page D10 508 000 154 Page C3, C4 514 053 064 Page B7
505 070 150 Page EZ, E9 508 000 162 Page C3, C5 514 053 074 Page B8
505 070 189 Page D9 509 000 003 Page B10, B11 514 053 160 Page B7
505 070 191 Page D10 509 000 004 Page B10 514 053 167 Page B8
505 070 214 Page D10 509 000 045 Page B10, B11 514 053 180 Page B8
505 070 393 Page E2 509 000 046 Page B10 514 053 192 Page B8
505 070 402 Page D11 509 000 093 Page B10, B11 514 053 193 Page B8
505 070 563 Page D10 509 000 112 Page B10 514 053 196 Page B8
505 070 645 Page D9 510 003 841 Page E2 514 053 197 Page B8
505 070 646 Page D9 510 003 945 Page E3 514 053 224 Page B8
505 070 764 Page D9 511 000 022 Page E3 514 053 396 Page B8
506 079 600 Page D10 511 000 030 Page E3 514 053 436 Page B8
506 133 300 Page D9 512 047 000 Page B10, B11 515166 900 Page E7
506 145800 Page D5, D7 512 050 900 Page B7 515175 145 Page E7
506 145900 Page D5, D7 512 056 700 Page B7 515175 147 Page E8
506 147 000 Page D5, D7 512 058 500 Page B7 515175220 Page E7
506 147 100 Page D6 512 058 800 Page B7 515175231 Page E7, E9
506 147 300 Page D5, D7 512 058 919 Page C5 515175232 Page E7, E9
506 148 200 Page D6 512 058 921 Page C4 515175 241 Page E8
506 149 900 Page D5, D7 512 058 925 Page C4 515175 250 Page E2
506 150 000 Page D5, D7 512 058 949 Page C4 515 175 254 Page E6, E10
506 150 100 Page D5, D7 512 058 950 Page C4 515175273 Page E7, E9
506 150 200 Page D5, D7 512 058 982 Page C4 515175 281 Page E6
506 150 300 Page D5, D7 512 059 056 Page B7 515175282 Page E7, E9
506 150 400 Page D5, D7 512 059 057 Page B7 515175 283 Page E7
506 150 500 Page D5, D7 512 059 094 Page C2 515175 297 Page B10, B11
506 150 600 Page D6, D7 512 059 107 Page C2, E9 515175 303 Page C4
506 151 100 Page D5, D7 512 059 109 Page C2 515175 314 Page E9
506 151 140 Page D6, D7 512 059 110 Page C2 515175 320 Page E7
506 151 190 Page D5, D7 512 059 173 Page B7 515175 324 Page E8
506 151 196 Page D6, D8 512 059 305 Page C3, C4 515175 332 Page C4, E9
506 151 222 Page D6 512 059 324 Page B10, B11 515175 335 Page E6
506 151 233 Page D9 512 059 372 Page C3, C4 515175 336 Page E6
506 151 234 Page D9 512 059 552 Page B5, B6 515175 341 Page E6
506 151 245 Page D10 513 032 901 Page C2 515175 349 Page E7
506 151 251 Page D5, D7 513 032 903 Page C2 515175350 Page E7, E9
506 151 252 Page D5, D7 513 032 908 Page C2, C3, C4 515175 351 Page E7
506 151 262 Page D6 513 032 923 Page C2 515175 352 Page E7, E9
MX Z 500/600/700/800 — 10/2001 484 400 265

515175390
515175 400
515175410
515175 442
515175 491
515175 494
515175495
515175509
515175510
515175 548
515 175 588
515175 696
516 000 182
516 000 183
516 000 224
516 000 225
516 000 227
516 000 237
516 000 238
516 000 241
516 000 242
516 000 245
516 000 261
516 000 634
516 000 709
516 000 983
516 000 986
517 124 300
517 152 700
517 152 800
517 184 300
517191 700
517199 300
517 225 900
517 243 800
517 258 500
517 262 800
517 281 905
517 2839 300
517 283 400
517 290 100
517 295 800
517 297 100
517 302 002
517 302 003
517 302 005
517 302 006
517 302 022
517 302 024
517 302 025
517 302 026
517 302 031
517 302 034
517 302 036

Page E9
Page E6
Page C2, E9
Page E7
Page E7
Page E9
Page E8, E9
Page E8
Page E8
Page E6
Page C4
Page E9
Page E1, E7, E10
Page E1, E7, E10
Page E4
Page E4
Page E4
Page E2
Page E2
Page E2
Page E2
Page Bb, B6
Page E4
Page E4
Page D4
Page E4
Page Bb, B6
Page E12, E2
Page E3
Page E3
Page E2, E11
Page E4
Page E3
Page E2, E6, E8
Page E2
Page E6
Page E12
Page E12
Page E6
Page E6
Page E3
Page E6
Page B10
Page E2
Page E2
Page E2
Page E2
Page E2
Page E3
Page E3
Page E2
Page E2
Page E2
Page E2
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517 302 043 Page E3 518 322 396 Page E7 732610010 Page D5, D7
517 302 045 Page E12 518 322 534 Page E7 732 610 019 Page B7, D11
517 302 129 Page E3 518 322 627 Page E7 732 610 072 Page E6
517 302 151 Page E3 518 322 628 Page E7 732610084 Page D5, D7, DI
517 302 176 Page E12 518 322 734 Page E7 732 804 000 Page E3
517 302 179 Page E1 518 323 022 Page E11 732 804 009 Page C11
517 302 183 Page E2 518 323 025 Page E7 732 900 049 Page D, E6
517 302 254 Page E1 519 000 051 Page C1 732 958 001 Page C11
517 302 255 Page E1 520 000 047 Page E2 860 501 900 Page D9
517 302 256 Page E1 520 000 126 Page E2 860 601 300 Page D7
517 302 286 Page E3 529 022 400 Page C12 861777 700 Page E2
517 302 317 Page E3 529 032 900 Page 2 861777 800 Page E2
517 302 322 Page D1, D2 529 035 582 Page E2 861778 700 Page E3
517 302 420 Page E3 529 035 596 Page 2
517 302 425 Page E3 561503 100 Page E2, E7 New Parts For 2002
518 201 307 Page E5, E9 570 023 000 Page C1 Nouvelles piéces pour 2002
518 201 321 Page E7, E11 570 023 800 Page E2
518 202 100 Page E5, E9 570 027 100 Page E2 “g?g ggg gig FP’age Bl?
518 207 500 Page E5, E9 570 039 000 Page B7 age
N 210 261 280 Page C1, E3
518 304 746 Page E7 570 044 100 Page B8 N 250 000 074 Pace b
518 310 400 Page E5, F9 570 062 200 Page D9 age
N 278 000 632 Page C4
518 317 518 Page D10 570 063 000 Page E4
N 293 150 087 Page E2
518 317 519 Page D10 570 063 600 Page E5
N 293 600 035 Page E1
518 319 405 Page E8 570 065 500 Page C4 N 293 650 128 Pace 811
518 319 730 Page E7, E11 570 069 700 Page E6, F9 N 400 408 473 Page &
518319 760 Page E5, F9 570 070 500 Page D5, D7 age
N 400 409 424 Page B7
518 320 506 Page E5 570 128 700 Page B7
N 400 509 729 Page B7
518 320 507 Page E5 570 135 100 Page C1
N 400 509 730 Page B7
518 321 303 Page E7, E11 570 212 600 Page E3
N 400 604 022 Page B7
518 321 305 Page E5 570 273 900 Page C2
N 400 604 023 Page B7
518 321 307 Page E5 572010 100 Page E3, E6
N 400 702 607 Page B7
518 321 495 Page E7 572 045 500 Page C3
N 400 702 608 Page B7
518 321 510 Page E7, E11 572 075 400 Page E4
N 403 138 698 Page C3, C4, C6
518 321 543 Page E7, E11 572 084 400 Page B4
N 403 138 699 Page C3, C4, C6
518 321 561 Page E7 572 084 800 Page E4
N 403 138 700 Page C3, C4, C6
518 321 562 Page E7 572 089 000 Page E5 403 138 701 Pane 03 06
518 321 569 Page E5, E9 572 091 300 Page D9 N 404 161 892 Page o
518 321 570 Page E5, F9 572 092 100 Page E2 age
N 404 161 959 Page C6
518 321 571 Page E5, E9 572 097 612 Page E4 N 404 161 980 Pace 07
518 321 604 Page E7, E11 572 098 604 Page E3 N 404 161 981 Page s
518 321 655 Page B10, B11,E7, 572100 901 Page C2 age
N 404 161 983 Page C6
E11 572 101 000 Page D9 N 404 161 984 Pae 06
518 321 656 Page E7 572 107 601 Page E2 age
N 410 922 936 Page B3
518 321 714 Page E8 572 108 200 Page E2 N 410 922 937 Pace g3
518 321 954 Page E8, E11 711297 433 Page A12 N 410 922 938 Page 83
518 321 999 Page E6, E9 732 401 030 Page C11 N 410 922 93 Page 83
518322 031 Page E5, F9 732 600 030 Page E3 age
N 410 922 940 Page B3
518 322 059 Page E9 732 601 143 Page C2
N 415 128 162 Page E4
518 322 063 Page E9 732 601 144 Page C9
N 415128 163 Page E4
518 322 119 Page E5, E9 732 601 198 Page E1 N 415 128 164 Poce 4
518 322 391 Page E5, E9 732 601 210 Page D8, E2 ge
N 415128 165 Page E4
518 322 393 Page E5 732 601 314 Page C9
N 415128 166 Page E4
518 322 394 Page E5 732 601 315 Page £6 N 415128 167 Poce 4
518 322 395 Page E7 732 603 006 Page E2 age

N 415128 168
N 415128 169
N 415128170
N 415128 171
N 415128172
N 415128173
N 415128 174
N 415128 218
N 415128 219
N 415128 220
N 415128 221
N 415128 222
N 415128 268
N 415128 270
N 415128 271
N 415128 272
N 415128 273
N 417 126 445
N 417 126 527
N 417 126 577
N 417 126 580
N 417 126 585
N 417 126 590
N 417 222 247
N 417 222 411
N 417 222 474
N 417 300 173
N 420 049 303
N 420 059 305
N 420 069 307
N 420 079 304
N 420 613 605
N 420 815 155
N 420 815 156
N 420 815 218
N 420 815 226
N 420 818 739
N 420 867 873
N 420 867 882
N 420 888 286
N 420 888 402
N 420 888 439
N 420 888 445
N 420 888 446
N 420 888 461
N 420 888 583
N 420 888 588
N 420 888 603
N 420 888 763
N 420 888 770
N 420 888 780
N 420 889 082
N 420 889 084
N 420 889 103

1
71
71
71

Page E4
Page E4
Page E4
Page E4
Page E5
Page E5
Page E5
Page E4
Page E4
Page E4
Page E5
Page E5
Page E5
Page E4
Page E4
Page E4
Page E5
Page D2
Page D2
Page D2
Page D2
Page D1
Page D1
Page C11
Page C11
Page C11
Page D4
Page A4
Page A4
Page A4
Page A4
Page A10
Page A6
Page A6
Page A8
Page A8
Page A8

Page A11,

Page A11
Page A8
Page A8
Page A8
Page A6
Page A6
Page A6
Page A11
Page A11
Page A11
Page A4
Page A4
Page A4
Page A4
Page A4
Page A8

B1
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N 420 889 104 Page A8 N 505 070 816 Page D10 N 510 004 029 Page E2
N 420 889 171 Page A6 N 505 070 817 Page D11 N 510 004 051 Page E2
N 420 923 882 Page A11 N 505 070 818 Page D10 N 512 059 373 Page C2
N 420 931 792 Page A8 N 505 070 819 Page D10 N 512 059 448 Page B5
N 502 006 632 Page E12 N 505 070 831 Page D9 N 512 059 450 Page B5
N 502 006 633 Page E12 N 505 070 847 Page D10, E1 N 512 059 451 Page B5
N 502 006 645 Page E12 N 505 070 852 Page E2 N 512 059 453 Page B5
N 502 006 647 Page E12 N 505 070 865 Page D10, E2 N 512 059 454 Page B6
N 503 189 625 Page E12 N 505 070 876 Page D10, D12, E2 N 512 059 455 Page B6
N 503 189 626 Page EG N 505 070 877 Page D10,D12,E2 N 512 059 456 Page B5
N 503 189 657 Page E12 N 505 070 878 Page D10,D12,E2 N 512 059 458 Page B5
N 503 189 679 Page E4 N 505 070 879 Page D10, D12, E2 N 512 059 460 Page B6
N 503 189 726 Page E12 N 506 151 391 Page D6 N 512 059 461 Page B5
N 503 189 763 Page EG, E10 N 506 151 450 Page D5 N 512 059 463 Page B5
N 503 189 764 Page E7, E8 N 506 151 451 Page D5 N 512 059 466 Page B6
N 503 189 768 Page EG, E10 N 506 151 452 Page D5 N 512 059 472 Page B6
N 503 189 773 Page E12 N 506 151 475 Page D8 N 512 059 473 Page B6
N 503 189 774 Page E12 N 506 151 476 Page D8 N 512 059 481 Page C2,
N 503 189 803 Page EG, E10 N 506 151 478 Page D6 N 512 059 482 Page C2
N 503 189 809 Page E4 N 506 151 488 Page D7 N 512 059 485 Page B5,
N 503 189 812 Page E11 N 506 151 491 Page D5, D7 N 512 059 486 Page B5,
N 503 189 815 Page E12 N 506 151 492 Page D5, D7 N 512 059 488 Page B7
N 503 189 819 Page E1 N 506 151 495 Page D5, D7 N 512 059 496 Page C4
N 503 189 827 Page E7, E8 N 506 151 496 Page D5, D7 N 512 059 497 Page C4
N 503 189 830 Page E4 N 506 151506 Page D5, D7 N 512 059 504 Page C3,
N 503 189 843 Page E7, E8 N 506 151507 Page D5, D7 N 512 059 512 Page B5,
N 503 189 844 Page E7, E8 N 506 151 514 Page D8 N 512 059 523 Page C5
N 503 189 845 Page EG N 507 032 316 Page D4 N 512 059 524 Page C5
N 503 189 848 Page E12 N 507 032 321 Page D4 N 512 059 557 Page C4
N 503 189 861 Page E12 N 507 032 329 Page D4 N 512 059 558 Page C4
N 503 189 862 Page E4 N 508 000 218 Page C3 N 512 059 533 Page B6
N 503 189 876 Page EG, E10 N 508 000 221 Page C3 N 512 059 534 Page B6
N 503 189 877 Page EG, E10 N 508 000 222 Page C3 N 512 059 535 Page B6
N 503 189 878 Page E7, E8 N 508 000 223 Page C4 N 512 059 536 Page B6
N 503 189 889 Page EG, E10 N 508 000 226 Page C4 N 512 059 597 Page B6
N 503 189 894 Page EG, E10 N 508 000 227 Page C4 N 512 059 538 Page B6
N 503 189 902 Page E12 N 509 000 133 Page B10 N 514 053 263 Page B7
N 503 189 904 Page E12 N 509 000 135 Page B10 N 514 053 288 Page B7
N 503 189 912 Page E11 N 509 000 141 Page B11 N 514 053 292 Page B7
N 503 189 915 Page E7, E8 N 509 000 142 Page B11 N 514 053 293 Page B7
N 503 189 916 Page E7, E8 N 509 000 143 Page B11 N 514 053 294 Page B7
N 504 152 026 Page D1, D2 N 509 000 144 Page B11 N 514 053 295 Page B8
N 504 152 062 Page C9 N 509 000 145 Page B11 N 514 053 313 Page B8
N 504 152 064 Page C9 N 509 000 146 Page B11 N 514 053 314 Page B8
N 504 152 080 Page E3 N 509 000 150 Page B11 N 514 053 315 Page B8
N 505 070 672 Page D9 N 509 000 153 Page B11 N 514 053 316 Page B8
N 505 070 680 Page E1 N 509 000 165 Page B11 N 514 053 322 Page B7
N 505 070 727 Page D9 N 509 000 167 Page B11 N 514 053 326 Page B7
N 505 070 733 Page D10, E1 N 510 003 944 Page E2 N 514 053 328 Page B8
N 505 070 746 Page D10 N 510 003 948 Page E2 N 514 053 336 Page B8
N 505 070 748 Page D11 N 510 003 949 Page E2 N 514 053 337 Page B8
N 505 070 751 Page D10, E1 N 510 003 959 Page E2 N 514 053 343 Page B9
N 505 070 758 Page E2 N 510 003 961 Page E2 N 514 053 360 Page B8
N 505 070 774 Page D10 N 510 003 983 Page E2 N 514 053 367 Page B8

MX Z 500/600/700/800 - 10/2001

484 400 265

E9

B6
B6

C5
B6

N 514 053 390
N 514 053 391
N 514 053 397
N 514 053 399
N 514 053 428
N 514 053 442
N 514 053 450
N 515 059 482
N 515175517
N 515175635
N 515175 636
N 515175 664
N 515175670
N 515175673
N 515 175 686
N 515175 688
N 515175 693
N 515175703
N 515175705
N 515175708
N 515175726
N 515175727
N 515175728
N 515175729
N 515175730
N 516 001 001
N 516 001 002
N 516 001 190
N 516 001 191
N 516 001 221
N 516 001 243
N 516 001 251
N 516 001 265
N 516 001 266
N 516 001 273
N 516 001 276
N 516 001 283
N 516 001 284
N 516 001 285
N 516 001 294
N 516 001 297
N 516 001 307
N 516 001 308
N 516 001 311
N 516 001 312
N 516 001 319
N 517 302 028
N 517 302 527
N 517 302 531
N 517 302 535
N 517 302 561
N 517 302 578
N 517 302 582
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